
Katalóg 
2022/2023



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Věříme, že každá kuchyň 
              má své jedinečné kouzlo.

Teka

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Naše společnost 04

Uvařte si cestu k životu 06

Hodnoty značky 08

Kvalita 10

Infinity Design 12

Designové řady 14

Naše produkty

Technické nákresy 196

OBSAH

Trouby 22

Kompaktní spotřebiče 44

Mikrovlnné trouby 58

Varné desky 66

Odsavače par 94

Chladničky a vinotéky 114

Myčky a pračky 124

Nerezové dřezy 138

Granitové dřezy 164

Kuchyňské baterie 172

Příslušenství 188

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

3



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

4



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Do mezinárodní skupiny Teka Group patří světové značky,  
jako například Teka, Küppersbusch, Intra nebo Thor. Už 140 let  
se věnujeme výrobě domácích spotřebičů, které si můžete  
do vaší domácnosti pořídit i vy. Konkrétně značka Teka patří mezi 
nejvýznamnější evropské výrobce nerezových dřezů, vestavných 
kuchyňských spotřebičů a řešení pro koupelny. V 15 továrnách  
ve více jak 120 zemích světa zaměstnáváme přes 4 000 pracovníků. 
Prohlédněte si, co jsme pro vás připravili na letošní rok.

Tisíce řešení.  
Miliony okamžiků.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

5



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Kuchyně je srdcem domova.  
Ve společnosti Teka 
navrhujeme spotřebiče, které 
kuchyním vdechnou duši. 
Protože je to právě tady, kde 
se odehrávají některé z těch 
nejlepších životních okamžiků.

Kuchyně je pro nás víc než jen místo, kde se připravuje jídlo.  
Je to místo, kde se můžeme smát, snít, povídat si, radovat  
se, dělat důležitá rozhodnutí, sdílet novinky, plánovat,  
a v neposlední řadě prožívat nezapomenutelné rodinné 
okamžiky. Kvůli všem těmto důvodům navrhujeme  
a vyrábíme spotřebiče, které vám v kuchyni usnadní život  
a přinesou do ní opravdové inovace. Snažíme se vymyslet 
řešení, která se hodí k vašemu životnímu stylu a jsou  
s vaším domovem v souladu. 

Každý den pracujeme na tom, abychom lépe porozuměli  
vašim potřebám a pomohli vám objevit další možnosti,  
které vaše kuchyně nabízí. Naše ochranná známka, původem  
z Německa, sází na kvalitu, technologie a inovace. Lidé po 
celém světě si produktů Teka váží za jejich spolehlivost, 
účinnost a přesnost. I dnes, po téměř 100 letech historie,  
ve společnosti Teka neustále pracujeme na tom, abychom 
dopřáli všem produktům ty nejlepší funkce a design.  
Tak, aby byly dokonalé v každém směru.

Naše hodnoty jsou hluboce zakořeněné v naší společnosti. 
Které to jsou? Upřímnost, velkorysost a originalita.  
To znamená, že pracujeme hlavně pro vás a snažíme se  
být vám vždy nablízku. Spokojenost zákazníků je naším 
hlavním cílem. Od samého začátku jsme se snažili tvořit 
produkty nejvyšší kvality, nejmodernějších a originálních 
designů s nejlepšími inovacemi, a to za férovou cenu.

Uvařte si cestu k životu

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

6



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

7



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Inspirativní 
smysluplné 
hodnoty

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

8



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Upřímnost
Jsme na vaší straně

Velkorysost
Děláme více

Originalita
Funkční neznamená nudné

Vždy se snažíme být s vámi  
v kontaktu prostřednictvím jasného, 
zodpovědného a čitelného dialogu. 
Teka je vám nablízku, rozumí 
vašim potřebám a umožňuje vám 
objevovat ve vaší kuchyni nové 
možnosti.

Zaměřujeme se na věci skutečné 
a podstatné: chceme proměnit 
funkční na lidské. Proto nám záleží 
na tom, abyste měli k dispozici 
vynikající technologie, inovace  
a originální design. A to za férové 
ceny.

Emoce jsou důležité pro nás i pro 
vás. Snažíme se proto věci dělat 
jedinečným způsobem – tak,  
aby se líbily a zároveň dobře 
fungovaly. Aby vám jejich používání 
přineslo radost a zážitky, které 
přesahují jen prosté funkce našich 
spotřebičů. Rádi vás inspirujeme. 
Věříme, že to je ta správná cesta.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

9



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Ověřená německá 
kvalita
U všech našich produktů se můžete spolehnout na vysokou německou kvalitu  
a bezpečnost. Tu najdete jak v produktech, tak v rámci certifikovaných procesů  
výroby, které splňují ty nejnáročnější normy.

 

Moc si vážíme toho, že každý rok mezi naše spotřebitele přibyde na celém  
světě dalších 10 milionů. Co by mohlo být lepší reklamou pro naši značku?  
Děkujeme, že jste nám dovolili stát se jedním z nejvýznamnějších  
evropských výrobců domácích spotřebičů.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

10



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

11



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Přivítejte    
Infinity Design
Infinity představuje způsob, jak vnímáme design  
a jak ho aplikujeme u našich produktů. 

Na prvky Infinity Designu myslíme při každém kroku v tvorbě produktových řad  
a kuchyňských řešení.

Infinity Design se zrodil na základě jedné podstatné myšlenky: „každý si zaslouží  
skvělý design.” V Teka převádíme koncepty do reality a proměňujeme každodenní  
činnosti v kuchyni v jedinečné zážitky.

Teka Infinity Design je založený na následujících principech:

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

12



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINIMALISMUS
S VÝKONEM

STYL
S VLASTNÍ OSOBNOSTÍ

ODVAHA
BÝT UNIKÁTNÍ

JEDNODUCHOST
 A INTUITIVNÍ 

OVLÁDÁNÍ

Abychom z našich produktů dostali to nejlepší, 
využíváme čisté tvary a linie.

Používáme výjimečné odstíny, nové materiály  
a vysoce kvalitní povrchové úpravy. To vše tvoří 
jedinečný styl našich produktů.

Troufáme si být jiní a odlišit se  
od mainstreamu.

Snadno ovladatelné a intuitivní displeje jsou  
pro naše kuchyňské spotřebiče nutností.  

Jsou důkazem, že i jednoduché může být stylové. 
A právě to je Infinity Design.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

13



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

EDICE 
INFINITY I G1
Edice Infinity | G1 vznikla díky společné práci dvou 
pozoruhodných značek: Teka a Italdesign Giugiaro.  

Italdesign Giugiaro je společnost založená v roce 1968, která navrhla, vyvinula a vyrobila ty 
nejinovativnější řešení pro automobilový průmysl a související obory po celém světě. 

Edice je inspirována nejnovějšími designovými trendy  
z oblasti luxusních automobilů, šperků a prémiových 
elektronických zařízení, kombinující v detailu odstíny 
matné a jasně černé s dotekem mědi pro vytvoření 
jedinečného vzhledu.

Německé srdce, italský design.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

14



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Při návrhu této řady jsme se snažili následovat velkolepost; 
což je nejpřesnější vyjádření toho, co pro značku Teka 
znamená design.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

15



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

V této edici se odráží předměty a materiály, které 
poznamenaly velká světová města za posledních  
100 let. Od městské páry přes ikonické londýnské 
cihly až po kamenné chodníky podél největších 
městských řek. Poprvé si tak můžete užít sladěné 

barevné kombinace u všech hlavních kuchyňských 
spotřebičů, ať už jde o trouby, digestoře, indukční 
nebo plynové varné desky, mikrovlnné či kompaktní 
trouby a kávovary.

Při tvorbě edice Urban Colors jsme se nechali inspirovat 
městskými ikonickými prvky největších světových metropolí  
jako je Londýn, Berlín nebo Amsterdam. 

Vyberte si jen jednu barvu pro všechny spotřebiče nebo je  
zkombinujte podle vaší preference.

EDICE 
URBAN COLORS

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

16



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

 
Kolekce inspirovaná nočním odrazem velkých městských řek, jako je Tibera,  
Seina, Temže, Dunaj nebo Rýn. Tmavé tóny s elegantním povrchem nabízejí 
diskrétní, moderní a jedinečný výsledek pro vaši kuchyň.

 
Zvláštní a výrazná barva inspirovaná cihlou z londýnských ulic.  
Hnědé tóny pro ty nejodvážnější a také pro ty, kteří chtějí ve své kuchyni  
pocítit svobodu a autenticitu britského hlavního města.

 
Tato barva se zrodila na silnicích evropských metropolí. Představuje staleté 
dlážděné cesty v kombinaci s moderními prvky. Je odkazem designu  
a architektury, kosmopolitním a exkluzivním tónem pro vaši kuchyni.

 
Pára hraje v naší kultuře nezaměnitelnou roli. Vidíme ji ve starých lodích  
a vlacích a dodnes se její odkaz vyskytuje v ulicích New Yorku nebo Chicaga. 
Originální barva, která ustupuje od klasické linky a vytváří harmonii  
ve vaší kuchyni.

 
Tvořena tónem nejčistšího a nejexkluzivnějšího prvku: mramoru.  
Přítomný v naší civilizaci po tisíciletí. Od Parthenonu k Vítěznému oblouku.  
Od Tádž Mahalu po Duomo. Od Kapitolu po Koloseum. Barva, která naplní  
vaši kuchyni čistotou a krásou.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

17



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Metalická  
edice

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

18



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Jasnými a přitažlivými barevnými kolekcemi metalická 
edice drží krok s novými trendy.
Harmonie prvků se zde prolíná do jedinečného a čistého 
prostoru. Tato edice dosahuje ideální rovnováhy  
mezi designem a odolností ve dvou pozoruhodných 
kolekcích: mosaz a titan. 
Kolekce nabízejí avantgardní design založený na čistých 
liniích a PVD povrchové úpravě. Dodají vaší kuchyni 
jedinečný a moderní nádech.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

19



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Edice 
Country 

Style
Řada kombinující design  

v rustikálním stylu  
s dokonalými 

kuchyňskými prvky.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

20



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Teplé barvy a oblé tvary s robustním designem fungují jako 
symbol rustikálního a moderního stylu. Edice čeká nejen na ty, 
kteří preferují venkovský styl, ale také na ty, kteří si přejí mít  
v kuchyni ty nejlepší prvky.

Rychlejší a výkonnější spotřebiče jsme navrhli tak, abyste si  
ve vaší kuchyni mohli užívat pohodlí a jednoduchost.

Vytvořili jsme produkty, které splynou s venkovským 
kuchyňským stylem a dokonale spojí teplo dřeva s pevností  
kovu nebo kamene.

Edici jsme navrhli tak,, aby si udržela teplý a útulný styl 
venkovské kuchyně, která je připravená pro příjemné zážitky  
a krásné společné okamžiky.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

21



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Trouby
Nejlepší okamžiky se rodí v kuchyni

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Trouba SteakMaster 
TO PRAVÉ PRO MILOVNÍKY STEAKŮ

DOMÁCÍ MISTR V PŘÍPRAVĚ MASA

TROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

24



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Teplota

Automatické programy

Litinová mřížka

Pyrolýza

Gril, který dosahuje teploty až 700 °C pro dokonalé propečení.

20 automatických programů pro různé druhy a typy masa.

Perfektní gril na maso v celé jeho kráse.

Čistota díky síle tepla. 

Teka představuje jedinou troubu svého druhu, ve které perfektně 
připravíte grilované steaky z pohodlí vašeho domova. 

Pro přípravu dokonalého steaku je nutná velmi vysoká teplota. 
Speciální SteakGrill s ohřevem na 700 °C a profesionální  
litinový rošt jsou zárukou perfektního výsledku. 

Nemusíte být mistr kuchař, spolehněte se na troubu SteakMaster. 
Díky 20 automatickým programům vybere příslušné teplotní 
parametry a čas tak, aby byl steak připravený v té nejlahodnější 
variantě. 

Po dokončení můžete využít funkce HydroClean nebo Pyrolýza  
pro snadné a efektivní vyčištění interiéru trouby.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

25



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Trouba MaestroPizza
STAŇTE SE PIZZA MISTREM

PIZZA JAKO Z TÉ  NEJLEPŠÍ ITALSKÉ RESTAURACE. DOMA. 

TROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

26



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Teplota

Pizza kámen

Jedinečná teplota pro pečení pizzy s epickými výsledky.

Pro to nejkřupavější těsto jako z pece na dřevo. 

MaestroPizza vám umožní přípravu pizzy v italském stylu  
a v profesionální kvalitě, kdykoliv se vám zachce. 

Základním prvkem při pečení pizzy je vysoká teplota. Z tohoto 
důvodu je MaestroPizza trouba jedinečná, protože může dosáhnout 
teploty až 340 °C. 

Mezi další silné stránky této inovativní trouby patří její rychlé 
zahřívání. I ve srovnání s nejlepšími produkty na trhu naprosto 
vyniká. Celou pizzu upeče za pouhé 3 minuty! 

Součástí výbavy je i profesionální příslušenství nutné pro přípravu 
dokonalé pizzy. Prvním z nich je speciální kámen na pizzu,  
který díky absorpci vlhkosti umožňuje získat křupavý korpus  
a zároveň zajistí, aby ostatní ingredience zůstaly chutné a šťavnaté. 
Dalším profesionálním doplňkem k troubě je lopatka z nerezové 
oceli, která vám pomůže pizzu snadno otočit a vyjmout z trouby.

Pizza lopatka
Vše, co potřebujete k vaření jako opravdový mistr pizzy.

Rychlost
Pizza hotová za pouhé 3 minuty.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

27



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Trouba AirFry
KŘUPAVÉ. ZDRAVÉ. BEZ OLEJE!

REVOLUCE V PŘÍPRAVĚ HRANOLEK

TROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

28



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Funkce AirFry 

FryMaster plech

Technologie SurroundTemp

Bez oleje

Speciální funkce zajišťující křupavý povrch pokrmu.

Speciální hluboký perforovaný plech, který umožňuje rovnoměrnou 
cirkulaci tepla, aniž by se pokrm při pečení musel otáčet ručně.

Technologie zajišťující rovnoměrnou distribuci tepla skrz troubu.

Ideální pro hranolky, nugetky nebo kuřecí křidélka.

Představujeme revoluci v přípravě mražených a smažených 
pokrmů. 

Díky funkci AirFry si od teď užijete i smažené pokrmy  
jako hranolky, nugety nebo křidélka ve zdravější variantě  
bez přidání oleje. 

Součástí výbavy trouby je FryMaster Box – děrovaný plech 
navržený speciálně pro trouby s AirFry funkcí. Funguje tak, 
že vzduch prochází otvory a jídlo se peče rovnoměrně  
bez nutnosti otáčení. 

Při vývoji této trouby jsme mysleli i na pohodlí a místo v kuchyni. 
Výsledkem je trouba s množstvím funkcí, které nahradí další 
kuchyňské spotřebiče. Ušetří tak cenný prostor ve vaší kuchyni.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

29



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Trouby jsme navrhli tak,  
aby se přizpůsobily  
vašemu životnímu stylu

Parní trouba

Kombinovaná parní trouba

SteamBox

Připravte ty nejzdravější pokrmy s našimi parními troubami.  
Prostřednictvím jednoduchých kroků budou vaše pokrmy v páře bleskově hotové. 
Budou poskytovat maximum živin při zachování chuti a nízkého obsahu tuku.

Naše kombinované parní trouby spojují to nejlepší ze dvou světů.

Připravte si zdravé pokrmy v páře, abyste zachovali veškerou jejich chuť, vitamíny a minerály,  
a to pomocí trouby, která zároveň umí připravit jakýkoliv recept tradičním způsobem. 

SteamBox promění vaši troubu na parní.

Vaše jídlo si zachová všechny živiny, vitamíny a minerály,  
a to bez oleje. Zachová si chuť, texturu a původní aroma. 
Můžete vařit s vodou nebo dokonce vínem pro chutnější 
nádech, ale vždy s těmi nejzdravějšími výsledky.  
Díky sadě SteamBox můžete použít každou troubu  
Teka k vaření jídla v páře.

Objevte všechny možnosti, které máte k dispozici, a vyberte ty, 
které budou vyhovovat vašim potřebám, ať už jsou jakékoliv. 
Nejrůznější praktické funkce našich trub vás jistě zaujmou.

Vyzkoušejte vaření v páře pro zdravější styl stravování. 
Zachovejte živiny ve vašem jídle společně s čistou chutí a příjemnou texturou.

TECHNOLOGIETROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

30



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

* záleží na konkrétním modelu trouby.

Objevte všechny funkce a nástroje, které potřebujete  
pro profesionální výsledky. Máte je na dosah.

Technologie SurroundTemp
Tato technologie zaručuje rovnoměrné rozložení a distribuci tepla v celé troubě 
 i při pečení na různých úrovních.

Teplotní sonda
Díky teplotní sondě budete mít přesný přehled o teplotě uvnitř každého kousku jídla. 
Úplnou kontrolou teploty pečení získáte tu správnou texturu, kterou pro své  
pokrmy hledáte. Ideální pro maso, drůbež a ryby.

Automatické programy
Využijte výhody předdefinovaných programů navržených tak, aby poskytovaly 
maximálně dokonalé výsledky až pro 50 mezinárodních receptů*.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

31



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Ušetřete si čas 
na věci opravdu 
důležité

Pyrolýza

HydroClean

Trouba se zahřeje na velmi vysokou teplotu (téměř 500 °C)  
a výsledkem zůstane jen tenká vrstva popela, kterou lze  
po vychladnutí trouby snadno setřít hadříkem. Zapomeňte  
na zdlouhavé čištění zdraví škodlivými prostředky.

Když voda dosáhne 90 °C a promění se v páru, změkčí tak 
mastnotu ulpívající na stěnách trouby. Po vychladnutí můžete 
troubu snadno a bez námahy vyčistit. 

Plně odnímatelná skla dvířek pro snadné čištění
Bezpečnost je jedním z našich hlavních cílů, a proto mají  
naše trouby ve dvířkách až 4 skla. Zároveň jsme vytvořili 
systém snadného přístupu, kdy stačí zatlačit na boční panel 
dvířek a tím se snadno dostanete ke všem sklům,  
která potřebují vyčistit.

Rozmýšlení, co uvařit, a samotná příprava jídla vám 
přinese jen potěšení, protože následné čištění vyřeší 
vaše trouba sama.

Pověste čisticí rukavice na hřebík a vychutnejte si 
své lahodné jídlo bez jediné starosti. Vyberte si svůj 
oblíbený čisticí systém a usnadněte si život.

ČISTICÍ PROGRAMYTROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

32



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

33



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Bezpečnost  
na prvním místě
V Teka víme, že i přes pohodlí a vymoženosti, které naše 
produkty přinášejí do vašeho života, je pro vás a vaši rodinu 
bezpečnost na prvním místě.

I pro nás je bezpečnost nesmlouvavá a nabízíme několik 
možností, jak se o vás a vaše blízké postarat.

Zámek dvířek

Dětský zámek

Zablokujte dvířka na tak dlouho, jak potřebujete. Pro maximální 
bezpečnost. Tento bezpečnostní systém je k dispozici ve všech 
pyrolytických troubách.

Zablokujte ovládací panel, abyste měli nastavení 
funkcí trouby pod kontrolou.

BEZPEČNOST A KVALITATROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

34



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SoftClose

Chladná dvířka

Rozlučte se s nepříjemnými zvuky díky tichému 
otevírání a zavírání dvířek trouby. Čeká vás extra 
odolnost a bezpečnost (a radost z toho budou mít 
i vaše prsty).

V našich troubách najdete ve dvířkách až  
4 odnímatelná skla, díky kterým máte zajištěnou 
tu nejnižší možnou teplotu dvířek. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

35



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Vždy poskytujeme
komfort  
a pohodlí
Od vaření několika jídel najednou až po nejbezpečnější  
a nejúplnější přístup ke kontrole nad vašimi recepty.  
Kdykoliv si budete přát.

Nikdy se nemusíte vzdát komfortu a těch nejpromyšlenějších 
funkcí. Na výběr jich máte spoustu.

BEZPEČNOST A KVALITATROUBY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

36



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Chromované podpory  
s 5 úrovněmi vaření

Teleskopické výsuvy Plus Extension

Trouby s extra kapacitou, objem až 76 litrů
76L

Připravujte v troubě několik jídel najednou  
až v 5 úrovních. Ušetřete čas a energii,  
aniž byste ohrozili skvělé výsledky.

Umožňuje vytáhnout plech či pekáč až ze 75 %.  
Pro vaše pohodlí a přehled.

Kapacita našich trub až 76 litrů z vás udělá toho 
nejlepšího hostitele večeře pro celou rodinu. 
Pozvěte všechny členy a nechte vaši troubu,  
aby za vás hostinu připravila.

Teleskopické výsuvy Full Extension
Hladší chod, naprostá přesnost a úplné vytažení 
plechu či pekáče s novými teleskopickými pojezdy 
s plným výsuvem. Můžete vytáhnout 100 % pečící 
nádoby, abyste měli perfektní přístup  
k připravovanému jídlu.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

37



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TROUBY

HLB 85-G1 P BM MAESTRO PIZZA

5 let záruka       

•  Edice Infinity G1
•  Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 

SurroundTemp
•  8 funkcí pro přípravu pokrmů    
•  Speciální program Pizza s teplotou 340 °C
•  Čisticí systém DualClean: Pyrolýza  

a HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače
•  Teleskopické výsuvy Easy Slide
•  Funkce expresního předehřevu
•  Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
•  Speciální lopatka na přípravu pizzy
•  Speciální kámen na pečení pizzy
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000056

HLB 8550 SC BK

5 let záruka       

•  Multifunkční parní trouba s technologií 
SurroundTemp

•  11 funkcí pro přípravu pokrmů     
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  4 funkce pro vaření v páře
•  Objem: 70 l
•  Dotykové ovládání a dva otočné ovladače
•  Funkce Rychlý ohřev, Pizza, ECO
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 111200001
•  Dostupné od 11/2022

ilustrativní foto

HLB 8510 P BK MAESTRO PIZZA

5 let záruka       

•  Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp

•  8 funkcí pro přípravu pokrmů                                   
•  Speciální program Pizza s teplotou 340 °C
•  Čisticí systém DualClean: Pyrolýza  

a HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače
•  Teleskopické výsuvy Plus Extension Easy Slide
•  Funkce expresního předehřevu
•  Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
•  Speciální lopatka na přípravu pizzy
•  Speciální kámen na pečení pizzy                            
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000046

IOVEN P BX

5 let záruka       

•  Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp, 

•  18 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čisticí systém DualClean: Pyrolýza + HydroClean® 

PRO
•  Objem: 70 l
•  5” dotykový TFT displej
•  Cook Personal Assistent (50 receptů) 
•  Teplotní sonda na maso
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Funkce expresního předehřevu, Udržení teploty, 

Pečení chleba, Pizza, Kynutí, Rozmrazování a ECO
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se čtyřmi 4 skly, SoftClose
•  Dva teleskopické výsuvy Full Extension Easy Slide
•  SteamBox – sada pro vaření v páře 
•  Hluboký plech a 2 zesílené rošty
•  Kód produktu: 111000000

HLB 8415 BK STEAMBOX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp 
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů 
•  SteamBox – sada pro vaření v páře
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Funkce expresního předehřevu, Rozmrazování, 

Pizza, ECO
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
•  Hluboký plech a rošt
•  Kód produktu: 111000052

STEAKMASTER P BK 

5 let záruka        

•  Multifunkční pyrolytická trouba s technologií 
SurroundTemp

•  12 funkcí pro přípravu pokrmů 
•  Výkonný SteakGrill (700 °C)
•  Čistící systém DualClean: Pyrolýza a HydroClean® PRO
•  Objem brutto/netto: 71/63 l
•  4” dotykový TFT displej, dva otočné ovladače
•  20 automatických programů pro úpravu masa 
•  Cook Personal Assistant: 20 mezinárodních receptů 
•  Automatické expresní předehřívání
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Funkce: Pizza, Kynutí, Rozmrazování a ECO
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
•  Dva teleskopické výsuvy Plus Extension Easy Slide
•  Speciální litinová mřížka na steaky
•  Hluboký plech, zesílený rošt
•  Profesionální nůž a grilovací rukavice 
•  Kód produktu: 111000036

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A

1 089 €

899 €

1 049 €

779 €

1 019 €

549 €

38



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TROUBY

HLB 8600 ST

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – Stone Grey
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
•  Cook Personal Assistant (20 receptů)
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose 
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Kód produktu: 111000011

HSB 646 X AIRFRY

   

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Speciální funkce AirFry a AirFry Tray
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače  
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Funkce expresního předehřevu
•  Dvířka se dvěma skly, SoftClose
•  FryMaster Box – speciální děrovaný plech  

na smažení
• Hluboký a mělký plech, rošt
•  Kód produktu: 111010024

HLB 8600 SM 

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – Steam Grey
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače
•  Cook Personal Assistant (20 receptů)
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000013

HLB 8600 BK

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
•  Cook Personal Assistant (20 receptů)
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000010

HLB 8600 LB

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – London Brick Brown
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače 
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Kód produktu: 111000014

HLB 8416 BX AIRFRY

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp 
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Speciální funkce AirFry a AirFry Tray
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače  
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide 
•  Funkce expresního předehřevu
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
•  FryMaster Box – speciální děrovaný plech  

na smažení 
• Hluboký a mělký plech, rošt
•  Kód produktu: 111000045

N O V I N K A

549 €

699 €

429 €

699 €

699 €

699 €

39



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TROUBY

HLB 8600 WH

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – White Marble
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů 
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače  
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose 
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000012

HLB 8400 BK

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Otočné ovladače
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení
•  Dvířka se dvěma skly
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000005

HLB 8400 WH

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – White Marble
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Otočné ovladače
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení
•  Dvířka se dvěma skly
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111000004

HLB 860 P BX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém DualClean:  

Pyrolýza + HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej, dva otočné ovladače
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
• Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose
•  Dva teleskopické výsuvy, 1x Full Extension a 1x Plus 

Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Kód produktu: 41566020

HLB 840 P BX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  8 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém DualClean:  

Pyrolýza + HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače
• Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se čtyřmi skly, SoftClose 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 41566014

HLB 880 BX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej a dva otočné ovladače 
•  Teplotní sonda
•  SteamBox – sada pro vaření v páře
•  Cook Personal Assistant
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
•  Dva teleskopické výsuvy, 1x Full Extension a 1x Plus 

Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Kód produktu: 41560102

699 €

749 €

499 €

599 €

499 €

739 €

40



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TROUBY

HLB 860 BX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej, dva otočné ovladače
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
•  Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt  
•  Kód produktu: 41560098

HLB 860 WX

5 let záruka       

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  4“ TFT displej, dva otočné ovladače  
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě 
•  Automatické návrhy teploty a času  

pro každou funkci
• Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, SoftClose
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Kód produktu: 41560097

HLB 850 BX

5 let záruka       

•   Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače  
• Funkce expresního předehřevu
•  Automatický bezpečnostní systém odpojení 
•  Dvířka se třemi skly, Soft Close 
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt  
•  Kód produktu: 41560290

HSB 645 X

   

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se dvěma skly
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 41560153

HSB 640 BK

   

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp 
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se dvěma skly
• Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 41560270

HSB 640 WH

   

•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp 
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se dvěma skly
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
•  Kód produktu: 41560271

589 €

399 €

589 €

389 €

489 €

389 €

41



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TROUBY

HSB 615 X

    

•  Multifunkční trouba
•  6 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO                                               
•  Objem: 70 l
•  Tři otočné ovladače 
•  Časovač
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se dvěma skly
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 41560121

HBB 725 X

    

•  Elektrická horkovzdušná trouba
•  7 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem,  

dva otočné ovladače
•  Funkce ECO a Rozmrazování
•  Dvířka se dvěma skly
•  Teleskopický výsuv Plus Extension Easy Slide
•  Hluboký plech a rošt
•  Kód produktu: 41560190

HRB 6300 ATBS

5 let záruka       

•  Edice Country Style – Antracit
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmu
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Rustikální prvky v barvě „staromosaz”
•  Dva otočné ovladače, analogové hodiny 
•  Teleskopický výsuv Plus Extension
•  Dvířka se dvěma skly
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt
•  Kód produktu: 111010010

HRB 6300 VNBS

5 let záruka       

•  Edice Country Style – Vanilla
•  Multifunkční trouba s technologií SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmu
•  Čistící systém HydroClean® PRO 
•  Objem: 70 l
•  Rustikální prvky v barvě „staromosaz”
•  Dva otočné ovladače, analogové hodiny 
• Teleskopický výsuv Plus Extension
•  Dvířka se dvěma skly
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
•  Kód produktu: 111010012

HSB 740 G X

   
PLYN

•  Plynová horkovzdušná trouba s grilem 
•  4 funkce pro přípravu pokrmů 
•  Objem brutto/netto: 71/60 litrů
•  Tři otočné ovladače
•  Plynový gril (1900 W)
•  Spodní hlavní hořák (2350 W) 
•  Mechanická minutka s funkcí vypnutí
•  Automatické zapalování hořáku 
•  Bezpečnostní automatický zámek
•  Teleskopický výsuv Plus Extension
•  Dvířka se dvěma skly
•  Hluboký plech a rošt
•  Na zemní plyn (možné přetryskování na PB) 
•  Kód produktu: 111040001

349 €

499 €

389 €

549 €

499 €

42



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PŘÍSLUŠENSTVÍ TROUBY

STEAMBOX

•  Sestava zahrnuje dva samostatné  
nerezové tácky, hluboký plech, mřížku  
a skleněné víko s vypouštěcím ventilem. 

•  Silikonové těsnění víka umožňuje vařit  
v páře i několik jídel současně. 

•  Všechny komponenty obsažené  
v soupravě

•  SteamBox lze umývat v myčce na nádobí. 
•  Kód produktu: 41599012

PRO-TITANIUM PEKÁČ

•  Nepřilnavý materiál pro snadné 
čištění  

•  Použití v troubě o objemu 70 l i na 
indukčním panelu

•  Kód produktu: 41599013

FRYMASTER BOX

•  Speciální perforovaný plech pro 
zdravé smažení v troubě bez 
použití oleje a nutnosti otáčení 
pokrmu při pečení.

•  Určený pro trouby s funkcí AirFry.
•  Kód produktu: 111490012

STEAMBOX  
– SADA PRO VAŘENÍ V PÁŘE
Vaření v páře je skvělý a zdravý způsob přípravy jídla.  
Pára umožňuje zachovat cenné živiny, vitamíny  
a minerály. Takto připravená jídla jsou křupavá  
a chutnají opravdu skvěle. Díky speciální sadě  
SteamBox můžete použít každou troubu Teka  
k vaření jídla v páře.

Sada se skládá z hlubokého plechu, skleněného krytu,  
který je zakončený silikonem, ze dvou nerezových  
nádob a roštu. Pro přípravu jídla v páře v troubě stačí  
nalít do hlubokého plechu asi 500 ml vody,  
naaranžovat zeleninu, ryby či jiné přísady v kovových  
nádobách nebo na roštu, zavřít skleněným víkem  
a vložit do trouby předehřáté na 150 °C. Mísa se  
naplní párou a díky těsnému silikonovému víčku  
neunikne vlhkost mimo. Snadné a zdravé vaření  
pro vás a vaše blízké si zamilujete.

TELESKOPICKÝ SET (1x)

•  Kód produktu: 83310430

PLECH MĚLKÝ

•  Pro trouby o rozměru 60 cm
•  Rozměry 460 x 380 x 36 mm
•  Kód produktu: 111490002

PLECH HLUBOKÝ 

•  Pro trouby o rozměru 60 cm
•  Rozměry 460 x 380 x 53 mm
•  Kód produktu: 111490001

ROŠT

• Pro trouby o rozměru 60 cm
• Rozměry 461 x 380 x 25 mm
• Kód produktu: 111490004

PIZZA KÁMEN

•  Určený pro pečení pizzy nebo  
domácího chleba

•  Rovnoměrně rozvádí teplo  
a odolává extrémně vysokým 
teplotám

•  Nedoporučuje se mýt v myčce  
na nádobí

•  Rozměry (š x d x v): 380 x 330 x 15 mm
•  Kód produktu: 111490013

NŮŽ STEAKMASTER

•  Profesionální kuchyňský nůž 
určený na porcování masa.

• Kód produktu:  
 83372001

ZESÍLENÝ ROŠT

•  Pro trouby o rozměru 60 cm
• Rozměry 461 x 380 x 27 mm
• Kód produktu: 111490003

29 €

22 €

45 €

179 €

22 €

139 €

129 €

29 €

22 €

69 €

43



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Kompaktní  
spotřebiče

Kompaktní trouby, kávovary a zásuvky

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

Nejmenší detaily jsou obvykle ty nejdůležitější, a to platí  
i pro Teka kompaktní spotřebiče. Nejen díky úžasnému  
stylu a designu, ale také díky jejich mnoha funkcím. 
Nespočet možností a nekonečné výhody v kompaktní 
velikostí, která však neztrácí svůj silný výkon.  
Teka spojuje chytrá řešení v pouhých 45 centimetrech,  
aby vyhověla všem vašim potřebám.

Nekonečné  
možnosti pro 
omezené prostory
NÁŠ PROSTOROVĚ ÚSPORNÝ 
SORTIMENT JE NYNÍ UNIVERZÁLNĚJŠÍ 
NEŽ KDYKOLIV PŘEDTÍM

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

46



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

47



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Více možností,
jeden prostor

60 CM

60 CM

45 CM

15 CM

Teď můžete mít všechny spotřebiče v jednom stejně 
širokém 60cm prostoru. S našimi kompaktními produkty 
můžete snadno zkombinovat troubu, mikrovlnnou troubu 
nebo kávovar s ohřívacími či vakuovacími zásuvkami.  
Žádný spotřebič vám tak v kuchyni nebude chybět.

Kombinujte a mixujte dle libosti.

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

48



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

NAŠE KOMPAKTNÍ PRODUKTY 
VÁM UMOŽŇUJÍ MÍCHAT  

A KOMBINOVAT SPOTŘEBIČE 
DLE VAŠICH POTŘEB

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

49



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Všechny funkce běžné trouby nebo trouby mikrovlnné  
v prostorově úsporném řešení.

Vyberte si ze široké škály vysokokapacitních  
kompaktních produktů, které se hodí ke zbytku  
vašich spotřebičů, a získejte tak to nejlepší řešení  
pro vaši kuchyni a váš životní styl.

Prostorově  
efektivní řešení  
pro každý den

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

50



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Parní trouby
Užijte si pokrmy s nejvyššími nutričními hodnotami  
a minimem obsahu tuku, které si zachovají skvělou chuť.  
Využijte jednoduché postupy pečení s našimi parními  
troubami.

Kombinované parní trouby

Mikrovlnné trouby

Kombinované trouby + mikrovlnky

Naše kombinované parní trouby spojují to nejlepší ze dvou 
spotřebičů. Zdravé pokrmy připravované v páře se všemi 
chutěmi, vitamíny a minerály nebo jakýkoli tradiční recept  
v multifunkční troubě. Vše, co můžete potřebovat, najdete  
v jediném zařízení.

Rychle uvařte, rozmrazte nebo ohřejte jakýkoliv pokrm,  
aniž byste se vzdali jeho dobré chuti. A to s veškerým  
pohodlím vysokokapacitní mikrovlnné trouby.

Spojte vysokou kapacitu multifunkční trouby  
s pohodlím rychlé mikrovlnky do jediného spotřebiče.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

51



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Čas plyne, ale ne nutně pro vaše jídlo.

Objevte výhody vakuového balení ve vaší vlastní kuchyni. 
Vakuovací zásuvka je dokonalým řešením pro hermeticky 
uzavřené balení potravin bez rizika ztráty jejich chuti  
a nutričních hodnot. Takto zabalený produkt můžete uložit 
do chladničky nebo kuchyňských skříněk na dlouhou dobu, 
a navíc vakuováním ušetříte potřebné místo.

Vždy čerstvé jídlo
i pro nadcházející dny

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

52



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Zásuvka pro ohřev talířů bude dokonalým 
doplňkem spotřebičů ve vaší kuchyni. 
Představuje ideální řešení pro udržení teploty 
připravených pokrmů bez ztráty jejich chuťové 
hodnoty. Praktické a elegantní řešení designově 
přizpůsobené ostatním spotřebičům ve vaší 
kuchyni.

Ohřívací zásuvka 
představuje jedinečný 
způsob, jak servírovat 
lahodné speciality

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

53



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

HLC 84-G1 C BM

5 let záruka        

•  Edice Infinity G1
•  Kompaktní kombinovaná multifunkční a mikrovlnná 

trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  11 funkcí pro přípravu pokrmů    
•  Objem: 40 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2500 W)
•  5 stupňů výkonu mikrovln (1000 W)
•  Dvířka se třemi skly
•  Skleněný pekáč, hluboký plech a zesílený rošt
•  Kód produktu: 111160015

HLC 847 SC BX

5 let záruka        

•  Kompaktní kombinovaná multifunkční a parní 
trouba, 45 cm

•  Technologie SurroundTemp
•  15 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO 
•  Parní funkce 30–100 °C (zásobník na vodu 1l) 
•  4“ TFT displej
•  Dva otočné podsvícené ovladače
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Teplotní sonda na maso 
•  Dvířka se třemi skly, Soft Close 
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Dva nerezové plechy (hluboký děrovaný a mělký), 

zesílený rošt
•  Kód produktu: 40589020

HLC 860 P BX

5 let záruka        

•  Kompaktní pyrolytická multifunkční trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  12 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém DualClean: Pyrolýza +  

HydroClean® PRO 
•  4“ TFT displej
• Dva otočné ovladače
•  Cook Personal Assistant (20 receptů) 
•  SlowCook: vaření při nízké teplotě
•  Dvířka se čtyřmi skly, Soft Close 
•  Teleskopický výsuv
• Přívodní kabel s koncovkou
•  Hluboký a mělký plech, zesílený rošt 
•  Možnost dokoupení sady SteamBox                                             
•  Kód produktu: 41534020

N O V I N K A

HLC 8440 C BK

5 let záruka       

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•   Kompaktní kombinovaná multifunkční a mikrovlnná 

trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  11 funkcí pro přípravu pokrmů 
•  Objem: 40 l
•  Čistící systém Hydroclean® ECO 
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Funkce Pizza, ECO, Rozmrazování dle váhy a času
•  Maxi gril (2 500 W)
•  6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
•  Dvířka se třemi skly
•  Skleněný pekáč a zesílený rošt
• Přívodní kabel s koncovkou
•  Kód produktu: 111160012

HLC 844 C BX

5 let záruka       

•  Kompaktní kombinovaná multifunkční   
a mikrovlnná trouba, 45 cm

• Technologie SurroundTemp
•  11 funkcí pro přípravu pokrmů 
•  Objem: 40 l
•  Čistící systém Hydroclean® ECO 
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
•  Funkce Quick Start, Pizza, ECO
•  Automatické rozmrazování dle váhy a času 
•  Dvířka se třemi skly
•  Skleněný pekáč a zesílený rošt 
•  Přívodní kabel bez koncovky 
•  Kód produktu: 40587602

HLC 844 C WX

5 let záruka       

•  Kompaktní kombinovaná multifunkční   
a mikrovlnná trouba, 45 cm

• Technologie SurroundTemp
•  11 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 40 l
•  Čistící systém Hydroclean® ECO 
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
• Maxi gril (2 500 W)
•  6 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
•  Funkce Quick Start, Pizza, ECO 
•  Automatické rozmrazování dle váhy a času 
•  Dvířka se třemi skly
•  Skleněný pekáč a zesílený rošt  
•  Přívodní kabel bez koncovky 
•  Kód produktu: 40587612

N O V I N K A

779 €

799 €

999 €

739 €

849 €

739 €

54



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE

HLC 8400 BK

5 let záruka        

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•  Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly 
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 111130003

HLC 8400 LB

5 let záruka        

•  Edice Urban Colors – London Brick Brown
•  Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 111130006

HLC 8400 WH

5 let záruka        

•  Edice Urban Colors – White Marble
•  Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm 
•  Technologie SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 111130002

HLC 840 BX

   

•  Kompaktní kombinovaná multifunkční trouba,  
45 cm

•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čistící systém Hydroclean® PRO 
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky 
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 41531020

HLC 8400 ST

5 let záruka        

•  Edice Urban Colors – Stone Grey
•  Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem
•  Dva otočné ovladače 
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 111130004

HLC 8400 SM

5 let záruka        

•  Edice Urban Colors – Steam Grey
•  Multifunkční kompaktní trouba, 45 cm
•  Technologie SurroundTemp
•  9 funkcí pro přípravu pokrmů
•  Objem: 44 l
•  Čisticí systém HydroClean® PRO
•  Dotykový ovládací panel s LED displejem 
•  Dva otočné ovladače
•  Maxi gril (2 500 W)
•  Funkce expresního předehřevu, ECO  

a Rozmrazování
•  Dvířka se třemi skly
•  Teleskopický výsuv
•  Přívodní kabel bez koncovky
•  Hluboký plech a zesílený rošt 
•  Možnost dokoupení sady SteamBox
•  Kód produktu: 111130005

579 €

579 €

579 €

579 €

579 €

469 €

55



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMPAKTNÍ SPOTŘEBIČE A KÁVOVARY

MWR 32 BIA ATBS

5 let záruka

•  Edice Country Style – Antracit
•  Vestavná kompaktní mikrovlnná trouba, 45 cm
•  Objem: 32 l
•  5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
•  3 programy pro přípravu pokrmů 
•  Sklopný gril, 1500 W
•  Mechanická minutka, max. 60 min. 
•  Rustikální prvky v barvě „staromosaz” 
•  Analogové hodiny
•  Mechanické ovládání (2 otočné ovladače)
•  Funkce udržení teploty a rozmrazování podle času
•  Nerezový interiér
•  Dvířka se třemi skly
•  Kruhový kovový rošt
•  Teflonová pečící miska
•  Kód produktu: 40586034

MWR 32 BIA VNBS

5 let záruka

•  Edice Country Style – Vanilla
•  Vestavná kompaktní mikrovlnná trouba, 45 cm
•  Objem: 32 l
•  5 stupňů výkonu mikrovln (1 000 W) 
•  3 programy pro přípravu pokrmů 
•  Sklopný gril, 1500 W
•  Mechanická minutka, max. 60 min. 
•  Rustikální prvky v barvě „staromosaz” 
•  Analogové hodiny
•  Mechanické ovládání (2 otočné ovladače)
•  Funkce udržení teploty a rozmrazování podle času
•  Nerezový interiér
•  Dvířka se třemi skly
•  Kruhový kovový rošt
•  Teflonová pečící miska
•  Kód produktu: 40586036

CLC 855 GM BX

5 let záruka

•  Automatický vestavný kávovar 45 cm
•  Funkce čištění
•  Regulace intenzity, teploty a množství kávy
•  Elektronické ovládání s digitálním displejem 
•  Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
•  30 automatických programů
•  LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
•  Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
•  Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
•  Snadno výjimatelný kontejner
•  Tlak: 15 barů
•  Výškově nastavitelná podpěra šálku 
•  Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
•  Integrovaný kovový kávomlýnek
•  13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
•  Zásobník na vodu 1,8 l
•  Kód produktu: 41598030

CLC 855 GM BK

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•  Automatický vestavný kávovar 45 cm
•  Funkce čištění
•  Regulace intenzity, teploty a množství kávy 
•  Elektronické ovládání s digitálním displejem 
•  Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
•  30 automatických programů
•  LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
•  Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
•  Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
•  Snadno výjimatelný kontejner
•  Tlak: 15 barů
•  Výškově nastavitelná podpěra šálku 
•  Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
•  Integrovaný kovový kávomlýnek
•  13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
•  Zásobník na vodu 1,8 l
•  Kód produktu: 111630004

CLC 855 GM ST

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•  Automatický vestavný kávovar 45 cm
•  Funkce čištění
•  Regulace intenzity, teploty a množství kávy
•  Elektronické ovládání s digitálním displejem 
•  Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci 
•  30 automatických programů
•  LED osvětlení prostoru přípravy kávy
•  Možnost přípravy nápoje z mleté kávy
•  Možnost přípravy dvou šálků zároveň
•  Snadno výjimatelný kontejner
•  Tlak: 15 barů
•  Výškově nastavitelná podpěra šálku 
•  Zásobník na kávová zrna (200 g /14 šálků)
•  Integrovaný kovový kávomlýnek
•  13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
•  Zásobník na vodu 1,8 l
•  Kód produktu: 111630003

CLC 855 GM SM

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – Steam Grey
•  Automatický vestavný kávovar 45 cm
•  Funkce čištění
•  Regulace intenzity, teploty a množství kávy 
•  Elektronické ovládání s digitálním displejem 
•  Teleskopické výsuvy pro snadnou manipulaci                                   
•  30 automatických programů
•  LED osvětlení prostoru přípravy kávy 
•  Možnost přípravy nápoje z mleté kávy 
•  Možnost přípravy dvou šálků zároveň 
•  Snadno výjimatelný kontejner
•  Tlak: 15 barů
•  Výškově nastavitelná podpěra šálku 
•  Zásobník na kávová zrna (200 g/14 šálků)
•  Integrovaný kovový kávomlýnek
•  13 pozic nastavení hrubosti mletí kávových zrn
•  Zásobník na vodu 1,8 l
•  Kód produktu: 111630001

589 €

1 559 €

589 €

1 559 €

1 479 €

1 559 €

56



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ZÁSUVKY

CP 15 GS BX

•  Ohřívací zásuvka 15 cm,  
černé sklo + nerez

•  Teplotní rozsah: 30 – 80 °C  
•  Pro 6 jídelních souprav – max. 25 kg  
•  Výsuvná teleskopická zásuvka
•  Systém otevírání push-pull
•  Ovladač termostatu vnitřní teploty za dvířky 
•  Kontrolka dosažení zvolené teploty  
•  Montáž přímo pod troubu (bez police)  
•  Protiskluzové dno
•  Kód produktu: 40589920  

CP 150 GS

•  Ohřívací zásuvka 15 cm
•  Teplotní rozsah: 30 ° – 80 °
•  6 nastavení: 6 talířů (24 cm), 6 talířů hlubokých  

(10 cm) a 3 talíře na servírování  (17, 19 a 32 cm) 
nebo 20 talířů (28 cm) nebo 40 šálků na čaj nebo 
80 šálků na kávu

•  Výsuvná teleskopická zásuvka
•  Systém otevírání push-pull
•  Protiskluzové dno
•  Čelní sklo není součástí
•  Kód produktu: 111600003

VS 152 GS BX

•  Vakuovací zásuvka 15 cm,  
černé sklo + nerez

• Systém otevírání push-pull
•  Držák role pro potravinovou folii
•  Držák role pro potravinářské sáčky 
•  Kuchyňská váha s ochranným krytem 
•  LED osvětlení
•  Místo pro uložení příslušenství
•  Kód produktu: 40589951

VS 1520 GS

•   Vakuovací zásuvka 15 cm
•   Systém otevírání push-pull
•   Držák role pro potravinovou fólii
•   Držák role pro potravinářské sáčky
•   Kuchyňská váha s ochranným krytem
•   LED osvětlení
•   Místo pro uložení příslušenství 
•   Čelní sklo není součástí
•   Kód produktu: 111600004

KIT VS/CP

•   Čelní sklo pro ohřívací zásuvku CP 150 GS nebo vakuovací zásuvku VS 1520 GS 
•   Kód produktu: 

 KIT VS/CP BK: 111890002 (Urban Colors – Night River Black) 
KIT VS/CP ST: 111890004 (Urban Colors – Stone Grey) 
KIT VS/CP SM: 111890005 (Urban Colors – Steam Grey) 
KIT VS/CP LB: 111890006 (Urban Colors – London Brick Brown) 
KIT VS/CP WH: 111890003 (Urban Colors – White Marble) 
KIT VS/CP AT: 111890009 (Country Style – Antracit) 
KIT VS/CP VN: 111890008 (Country Style – Vanilla) 
KIT VS/CP BM: 111490016 (G1 – Black Matt)

KIT VS/CP BK

KIT VS/CP ST

KIT VS/CP SM

KIT VS/CP LB

KIT VS/CP WH

KIT VS/CP AT

KIT VS/CP VN

KIT VS/CP BM

299 €

449 € 69 €

299 € 399 €

57



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Mikrovlnné 
trouby

Rychlost a jednoduchost v přípravě jídla

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MIKROVLNNÉ TROUBY

Keramické dno

Zapékací miska

Paměť

Díky našemu homogennímu tepelnému systému už nikdy nebude 
vaše jídlo na povrchu horké a uvnitř studené. Rozvod vln vychází 
zespodu  z keramického dna bez nutnosti použití otočných talířů.

Naše mikrovlnné trouby mají široké varné plochy pro použití  
i větších talířů a otvor se zcela plochým povrchem, který se snáze 
čistí a dovolí vám dosáhnout do jakékoliv části, kde by mohly 
zůstat skvrny od jídla. 

Připravte si bramborovou omeletu, aniž byste ji museli otáčet. 
Upečte si quiche nebo dokonce křupavé hranolky. Díky speciálnímu 
talíři můžete v mikrovlnce připravit i pizzu, která bude mít krásně 
zlatavé hnědé a křupavé okraje.

Našim mikrovlnným troubám můžete uložit do paměti různé 
stupně výkonu i dobu ohřevu. Své oblíbené recepty tak můžete 
snadno opakovat tolikrát, kolikrát si budete přát.

Příprava  
oblíbených jídel 
nebyla nikdy  
tak rychlá  
a jednoduchá

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

60



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

61



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MIKROVLNNÉ TROUBY

ML 82-G1 BIS L BM

5 let záruka  

•   Edice Infinity G1
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem 22l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Pamět pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 850 W
•   Sklopný gril, výkon 1 500 W
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start
•   Nerezový interiér, keramické dno
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska
•   Kód produktu: 112030009

ML 8220 BIS L BK

5 let záruka    

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 850 W
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno 
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek 
•   Grilovací mřížka, zapékací miska 
•   Kód produktu: 112030001

ML 8220 BIS L ST

5 let záruka    

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 850 W 
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno 
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska
•   Kód produktu: 112030002

N O V I N K A

ML 8220 BIS L SM

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Steam Grey
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm                                            
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem 
•   Výkon 850 W 
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno 
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska 
•   Kód produktu: 112030004

ML 8220 BIS L LB

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – London Brick Brown
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem 
•   Výkon 850 W 
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska
•   Kód produktu: 112030003

ML 8220 BIS L WH

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem 
•   Výkon 850 W
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér a keramické dno
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska
•   Kód produktu: 112030000

589 €

549 €

549 €

549 €

549 €

549 €

62



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MIKROVLNNÉ TROUBY

ML 822 BIS L/R BX

5 let záruka    

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 850 W 
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno 
•   Dvířka se dvěma skly 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska 
•   Kód produktu:   

40584300 – L (panty vlevo) 
40584301 – R (panty vpravo)

ML 822 BIS L WX

5 let záruka    

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm 
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 9 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 850 W 
•   Sklopný gril, výkon 1 200 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času 
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Ovládací panel pod dvířky trouby 
•   Nerezový interiér, keramické dno 
•   Dvířka se dvěma skly 
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání
•   Dva otočné ovladače pro nastavení funkcí 
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Grilovací mřížka, zapékací miska 
•   Panty vlevo, otevírání dvířek vlevo 
•   Kód produktu: 40584302

ML 825 TFL BX

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 38 cm
• Objem: 25 l, do hluboké skříňky
• 5 úrovní mikrovlnného ohřevu
• Paměť pro 8 pracovních postupů
• 3 druhy ohřevu
• Dotykové ovládání
• Výkon 900 W
• Quartz gril, výkon 1 000 W
• Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
• Rozmrazování podle hmotnosti a času
• Nerezový interiér
• Dvířka se dvěma skly
• Nucená cirkulace chladného vzduchu
• Integrovaný otočný talíř Ø 32 cm
• Rámeček součástí dodávky
• Grilovací mřížka
• Kód produktu: 40590640

ML 8200 BIS BK

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 3 pracovní postupy
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 750 W 
•   Gril, výkon 1 000 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start
•   Nerezový interiér
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo
•   Integrovaný otočný skleněný talíř Ø 24 cm
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 112060001

ML 8200 BIS WH

5 let záruka

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 3 pracovní postupy
•   3 druhy ohřevu
•   Elektronický ovládací panel s LED displejem
•   Výkon 750 W 
•   Gril, výkon 1 000 W 
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start
•   Nerezový interiér
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo
•   Integrovaný otočný skleněný talíř Ø 24 cm
•   Kombinace dotyk. a mechan. ovládání 
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 112060002

ML 820 BIS BX

5 let záruka

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 3 pracovní postupy
•   3 druhy ohřevu
•   Dotykové ovládání a 1 otočný ovladač
•   Výkon 750 W
•   Quartz gril, výkon 1 000 W
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Nerezový interiér
•   Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Dvířka se dvěma skly
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 40584200

N O V I N K A N O V I N K A

449 €

379 €

449 €

379 €

389 €

319 €

63



MIKROVLNNÉ TROUBY

ML 820 BIS WX

5 let záruka    

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 3 pracovní postupy
•   3 druhy ohřevu
•   Dotykové ovládání a 1 otočný ovladač
•   Výkon 750 W
•   Quartz gril, výkon 1 000 W
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start, časovač 0–90 minut
•   Nerezový interiér
•   Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Dvířka se dvěma skly
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 40584203

MS 620 BIS X

•     Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovni mikrovlnného ohřevu
•   3 druhy ohřevu
•   Mechanické ovládání
•   Výkon 750 W
•   Quartz gril, výkon 1 000 W
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start, časovač, 0-90 minut
•   Nerezový interiér
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
•   Dvířka se dvěma skly
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 40584010

MWE 225 FI X

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 38 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Paměť pro 8 pracovních postupů
•   3 druhy ohřevu
•   Mechanické/elektronické ovládání
•   Výkon 800 W
•   Gril, výkon 1 000 W
•   Rozmrazování podle hmotnosti a času
•   Funkce Quick Start, časovač 0–95 minut
•   Nerezový interiér 
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Integrovaný otočný skleněný talíř
•   Dvířka se dvěma skly
•   Grilovací mřížka
•   Kód produktu: 40581515

ML 820 BI BX

•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 20 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Otočné mechanické ovladače
•   Výkon 750 W
•   Rozmrazování podle času
•   Mechanická minutka, 0-60 minut
•   Nerezový interiér
•   Integrovaný otočný talíř Ø 24 cm
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Dvířka se dvěma skly
•   Kód produktu: 40584201

MWR 22 BI ATBS

5 let záruka    

•   Edice Country Style – Antracit
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Mechanické ovládání, dva otočné ovladače
•   Výkon 850 W
•   Rozmrazování podle času
•   Mechanická minutka 0–60 minut
•   Rustikální prvky v barvě „staromosaz“
•   Ovládací panel pod dvířky trouby
•   Nerezový interiér, keramické dno
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Kód produktu: 40586300

MWR 22 BI VNBS

5 let záruka    

•     Edice Country Style – Vanilla
•   Vestavná mikrovlnná trouba, 39 cm
•   Objem: 22 l
•   5 úrovní mikrovlnného ohřevu
•   Mechanické ovládání, dva otočné ovladače
•   Výkon 850 W
•   Rozmrazování podle času
•   Mechanická minutka 0–60 minut
•   Rustikální prvky v barvě „staromosaz“
•   Ovládací panel pod dvířky trouby
•   Nerezový interiér, keramické dno
•   Nucená cirkulace chladného vzduchu
•   Dvířka se dvěma skly, otevírání vlevo
•   Elektronické otevírání dvířek
•   Kód produktu: 40586302

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

319 €

279 €

269 €

389 €

239 €

389 €

64



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

65



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Varné desky
Přidejte do každého receptu své osobní kouzlo 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VARNÉ DESKY SPECIÁLNÍ ŘADY

Řada MasterSense
MAXIMÁLNÍ PRECIZNOST

Řada MasterSense nabízí funkce vaření s teplotními 
senzory, které zaručují dokonalé výsledky u každého 
receptu. Má také další super vlastnosti jako XXL zóny,  
které detekují velikost a tvar různého kuchyňského nádobí  
a podle toho aktivují teplo, a zóny Flex pro kuchyňské 
nádobí do 40 cm.

S touto řadou si můžete užít i speciální funkce, jako je 
SlideCooking. Řada je k dispozici v různých šířkách 
a v tom nejlepším designu. Navíc vyniká vysokou odolností 
díky celosvětově proslulému keramickému sklu Schott.

V roce 2022 byly varné desky řady MasterSense oceněny 
samotnými spotřebiteli v soutěži Product of the Year  
za oblast Inovace. Možnost vaření s teplotními senzory  
a precizní kontrola teploty připravovaného pokrmu  
byly právě těmi inovativními prvky, které spotřebitelé  
na této řadě varných desek ocenili.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

68



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

69



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada Hybrid 
TO NEJLEPŠÍ ZE DVOU SVĚTŮ

Proč si vybírat, když můžete mít všechno?

Teka představuje řadu Hybrid, nový koncept smíšené 
varné desky dostupné v různých velikostech,  
která kombinuje plyn a indukci. Vařte tak, jak se vám 
zrovna chce.

VARNÉ DESKY SPECIÁLNÍ ŘADY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

70



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

71



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada VarioPro
ZMĚNA DO VAŠÍ KUCHYNĚ

Objevte naši novou řadu VarioPro. Modulární řada, 
kterou si můžete navrhnout tak, aby vyhovovala 
vaší kuchyni a vašemu životnímu stylu. S digestoří 
umístěnou tam, kde ji nejvíc potřebujete – vedle vaší 
varné desky.

Vyberte si a kombinujte svůj odsavač par tak,  
jak si přejete – s indukčními, plynovými  
nebo sklokeramickými varnými deskami různých  
velikostí.

VARNÉ DESKY SPECIÁLNÍ ŘADY

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

72



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

73



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Vyberte si pánev  
a velikost porce,  
vaše varná deska  
se postará o zbytek
Teplotní senzory

Přímé funkce

Najít správnou teplotu vaření pro ten nejlepší výsledek 
může být někdy problém. Díky teplotním senzorům 
můžete dosáhnout rovnoměrné a konstantní teploty 
vaření. Je to chytrý a zdravý způsob, jak vám podat 
pomocnou ruku v kuchyni.

Díky přímým funkcím, které řídí specifické chování 
varné desky, lze snadno provádět širokou škálu 
technik vaření, abyste dosáhli požadovaných výsledků. 
Postaráme se o špičkové dobroty díky 10 intuitivním 
funkcím.

Grilování

Smažení

Fritování

Rychlý var

Vření

Rozpouštění

Udržení teploty

Konfitování

Pošírování

Vaření rýže

VARNÉ DESKY INOVATIVNÍ VLASTNOSTI

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

74



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Nechte svou varnou desku udělat práci za vás.

První a jediná varná deska schopná automaticky uvařit pokrm od začátku  
do konce. Naše varná deska DirectSense umí automaticky připravit lahodnou rýži, 
pouze zvolením funkce na ovládacím panelu, přidáním ingrediencí do hrnce  
a zakrytím.

Tato skvělá varná deska obsahuje 9 dalších přímých funkcí a díky její zóně 
FullFlex je možné vařit na celém prostoru varné desky nebo aktivovat zónu XL.  
S tou využijete výhod veškerého indukčního povrchu při použití kuchyňského  
nádobí o šířce až 40 cm.

EXKLUZIVNÍ FUNKCE VAŘENÍ RÝŽE

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

75



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Širší a intuitivnější  
varné zóny

VARNÉ DESKY OVLÁDÁNÍ

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

76



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Zóny FullFlex

Zóny XXL

SlideCooking

Indukce Flex

Vařte bez omezení díky naší technologii FullFlex s využitím 
celé varné plochy desky. Využijte svou fantazii a kouzlete 
na pánvích libovolné velikosti.

Vařte pro celou rodinu nebo připravte velikou paellu,  
na kterou pozvete všechny přátele. Se zónou Paella XXL  
32 cm u vás doma bude každý vítán, aby si mohl vychutnat 
skvělé jídlo. Vařte na velkých pánvích a užijte si zábavu,  
na kterou budete rádi vzpomínat.

Varné desky s funkcí SlideCooking přinášejí do kuchyně 
ještě více pohodlí. Pro změnu výkonu už není nutné se 
desky dotýkat, ale stačí pouze posunout nádobu, což je 
velmi intuitivní. Vpředu vaříte na úrovni devět, uprostřed 
máte střední výkon a v zadní části desky využijete úroveň 
tři pro udržení teploty. Navíc je možné pro SlideCooking 
použít různě velké nádobí. Díky flex zóně se deska sama 
přizpůsobí jakékoli velikosti.

Navržena pro použití v každém rohu varné zóny s pánvemi 
různých tvarů. Ideální na gril, Teppanyaki nebo obdélníkové 
hrnce.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

77



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Jeden ovladač 
vládne všem

iKnob

MultiSlider

ExactFlame

Ergonomické plynové ovladače

Indukční desku iKnob jsme navrhli tak, abyste si mohli 
vychutnat její snadné a rychlé ovládání. Její součástí je totiž 
odnímatelný magnetický ovladač, který kromě rychlosti 
a naprosté přesnosti umožňuje i jednodušší údržbu této 
inovativní varné desky.

Dosáhněte vyšší úrovně přesnosti s nezávislým a přímým 
ovládáním každé části varné desky. Klouzejte prstem  
nebo stiskněte požadovaný výkon. Díky novému 
dotykovému ovládání MultiSlider budou vaše recepty  
vždy bez chybičky.

Snažit se odhadnout sílu plamene je minulostí.  
S funkcí ExactFlame můžete ovládat sílu plamene snadno 
a s tou největší přesností. Můžete si vybrat rozsah výkonu  
od 1 do 9, a připravit se tak na jakýkoliv druh vaření 
pokrmů. 

Naše ergonomické plynové otočné ovladače jsou navrženy 
tak, aby splynuly s konečky vašich prstů. Jejich tvar nabízí 
pohodlné a snadné ovládání při každém dotyku.

VARNÉ DESKY OVLÁDÁNÍ

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

78



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

79



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Vysoce kvalitní 
povrchová úprava  
doplňuje tu 
nejbezpečnější 
technologii

Schott Ceran® Zaoblené sklo

Nerezový rámečekKeramické sklo

Úplné i částečné zkosení hran

Partnerství s lídrem na trhu, který je známý svou 
nejvyšší kvalitou, není náhoda. Příslibem u našich 
produktů je kvalita, a toho se držíme. Proto je 
keramické sklo Schott® klíčovou součástí našich 
skvělých varných desek s dlouhou životností.

Skvělá volba pro ty z vás, kteří preferují především 
originalitu. Naše zaoblená skla dodávají kuchyním 
dotek jedinečnosti a stylu.

Nerezový rámeček našim varným deskám 
dodává speciální řešení a poskytuje extra 
ochranu okrajům skla.

Víme, že si vybíráte značku Teka, protože dáváte  
přednost kvalitě. Proto každý den tvrdě pracujeme  
na tom, abychom toto tvrzení učinili naší životní filozofií. 
Preferujeme směr, kde trvanlivost a odolnost jsou  
velmi důležité vlastnosti.

Krása kuchyně a snadné čištění jsou jen některé 
z výhod našich sklokeramických varných desek. 
Mezi další patří fakt, že zvětšují prostor vaší 
kuchyňské linky, což se hodí zejména pro kuchyně 
s omezeným prostorem.

Těšit se můžete na hladké hrany, které promění 
naše varné desky v bezpečnější, krásnější  
a odolnější modely. Zkosení hrany může být 
částečné nebo úplné.

VARNÉ DESKY BEZPEČNOST A KVALITA

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

80



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

81



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Dětský zámek

Automatický zámek

Hořáky vysoké kvality

Samozapalování

Naše funkce dětského zámku pomůže zabránit 
vašim nejmenším změnit nastavení varné desky.

Z bezpečnostních důvodů se naše varné desky  
po určité době nečinnosti automaticky uzamknou.

Protože víme, že dáváte přednost výrobkům  
s dlouhou životností, vybavili jsme naše plynové 
varné desky vysoce kvalitními hořáky, které jim  
zajistí perfektní fungování po mnoho let.

Rychlé a snadné zapálení plynových hořáků 
pouhým stisknutím tlačítka.

Staráme se o vás  
a o vaše blízké

VARNÉ DESKY BEZPEČNOST A KVALITA

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

82



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

83



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

AFF 87601 MST BK

5 let záruka    

•   Řada MasterSense
•    Indukční varná deska 80 cm s integrovaným 

odsavačem par
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   4 indukční varné flex zóny: 

2x 228 x 200 mm 
2x 235 x 188,5 mm

•    Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, pošírování, rychlý var

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace
•  Odsavač s funkcí FreshAir a motorem EcoPower
•  9 rychlostí
•  2 hliníkové filtry s 12 vrstvami
•  Indikátor nasycení filtru
• Recirkulační set součástí
•  Maximální jmenovitý výkon: 7200 + 200 W
•  Kód produktu: 112730000

IZS 97630 MST BK

5 let záruka    

•     Řada MasterSense
•   Indukční varná deska 90 cm
•   5 varných zón + Flex Slide Cooking
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   5 indukčních varných zón: 

1 x Ø 150 mm 
1 x Ø 215 mm 
1 x 320 x 180 mm 
2 x flex 228 x 200 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, pošírování, rychlý var

•   Funkce Power Plus a Stop&Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Maximální jmenovitý výkon 10 800 W
•   Kód produktu: 112500034

IRC 9430 KS BK

5 let záruka  

•    Indukční varná deska 95 cm
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, zkosené hrany
•   4 indukční varné zóny: 

1x Ø 280 mm 
2x Ø 180 mm 
1x Ø 145 mm

•   Funkce Rychlý var na velké zóně
•   Funkce Power Plus a Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 7 400 W
•   Kód produktu: 10210162

N O V I N K A N O V I N K A

IZC 94620 MST BK

5 let záruka    

•    Řada MasterSense
•   Indukční varná deska 90 cm
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   4 indukční varné zóny: 

1x Ø 215 mm 
2x Ø 185 mm 
1x Ø 150 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•   Funkce PowerPlus a Stop&Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
•   Kód produktu: 112500040

IBF 64-G1 MSP BM

5 let záruka

•   Edice Infinity G1
•   Indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•   4 indukční varné flex zóny 

4x 235 x 189 mm
•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 

rozpouštění a udržení teploty
•   Funkce Power Plus, Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace 
•   Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
•   Kód produktu: 112510038

IZS 86630 MST BK

5 let záruka    

•    Řada MasterSense
•   Indukční varná deska 80 cm
•   4 varné zóny + Flex Slide Cooking
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   4 indukční varné zóny: 

1x Ø 280 mm 
1x Ø 150 mm 
2x flex 228 x 200 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, pošírování, rychlý var

•   Funkce Power Plus, Stop&Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
•   Kód produktu: 112500030

N O V I N K A N O V I N K A

2 399 €

699 €

939 €

699 €

939 €

709 €

84



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

IZF 68700 MST BK

5 let záruka    

•   Řada MasterSense 
•   Indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, zkosená přední hrana
•   7 kombinací indukčních varných zón:  

4x 263 x 195 mm 
2 x flex 263 x 390 mm 
1 x fullflex 525 x 390 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, pošírování, rychlý var,  
vaření rýže

•   Funkce FullFlex, Power Plus, Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu  
•   Ukazatel zbytkového tepla  
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 7 400 W
•   Kód produktu: 112500037

IZS 66800 MST BK

5 let záruka    

•   Řada MasterSense 
•   Indukční varná deska 60 cm
•   4 varné zóny + Flex Slide Cooking
•   Dotykové ovládání Multislider
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 150 mm 
1 x Ø 215 mm 
2 x flex 228 x 200 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, pošírování, rychlý var

•   Funkce Power Plus, Stop&Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 7 200 W
•   Kód produktu: 112500028

IZF 64600 MSP BK

5 let záruka  

•       Indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání MultiSlider
•   Keramické sklo, zkosená přední hrana
•   6 kombinací indukčních varných zón:  

4 x 235 x 189 mm  
2x flex 235 x 397 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění a udržení teploty

•   Funkce Power Plus a Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•   Kód produktu: 112500035

IZF 64440 MSP BK

5 let záruka

•    Indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání MultiSlider
•   Keramické sklo, zkosená přední hrana
•   5 kombinací indukčních varných zón 

2 x 235 x 189 mm 
1 x Ø 215 mm 
1 x Ø 150 mm 
1 x flex 235 x 378 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění a udržení teploty

•   Funkce Power Plus, Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 7 400 W
•   Kód produktu: 112510019

IKNOB IT 6450 BK

5 let záruka

•     Indukční varná deska 60 cm
•   Ovládání speciálním iKNOB ovladačem
•   Keramické sklo, nerezový rámeček
•   4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 210 mm 
2 x Ø 180 mm 
1 x Ø 145 mm

•   Funkce rychlého varu a udržení teploty
•   Funkce Power Plus a Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Celkový jmenovitý výkon: 7 400 W
•   Kód produktu: 10210182

ITC 64630 MST BK

•   Řada MasterSense
•   Indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání MultiSlider
•   Keramické sklo, nerezový rámeček
•   4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 215 mm 
2 x Ø 185 mm 
1 x Ø 150 mm

•   Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•   Funkce Power Plus a Stop & Go
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatele zbytkového tepla
•   Časovač
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•   Kód produktu: 112500023

659 €

549 €

619 €

539 €

589 €

469 €

85



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

IZC 64630 MST BK

5 let záruka    

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•  Řada MasterSense
•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 215 mm 
2 x Ø 185 mm 
1 x Ø 150 mm

•  Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatele zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace 
•  Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•  Kód produktu: 112500022

IZC 64630 MST ST

5 let záruka    

•  Edice Urban Colors – Stone Grey
•  Řada MasterSense
•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 215 mm 
2 x Ø 185 mm 
1 x Ø 150 mm

•  Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatele zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace 
•  Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•  Kód produktu: 112500026

IZC 64630 MST SM

5 let záruka    

•  Edice Urban Colors – Steam Grey
•  Řada MasterSense
•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 215 mm 
2 x Ø 185 mm 
1 x Ø 150 mm

•  Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 
rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatele zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace 
•  Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•  Kód produktu: 112500025

IZC 64630 MST WH

5 let záruka    

•  Edice Urban Colors – White Marble
•  Řada MasterSense
•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  4 indukční varné zóny: 1 x Ø 215 mm, 2 x Ø 185 mm, 

1 x Ø 150 mm
•  Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 

rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatele zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace 
•  Maximální jmenovitý výkon: 8 800 W
•  Kód produktu: 112500027

IZC 64010 MSS BK

5 let záruka

•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  4 indukční varné zóny: 

2 x Ø 185 mm 
2 x Ø 150 mm

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatele zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace rychlým kliknutím
•  Maximální jmenovitý výkon: 7 200 W
•  Kód produktu: 112520015

IBC 64010 MSS BK

•  Indukční varná deska 60 cm 
•  Dotykové ovládání MultiSlider
•  Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•  4 indukční varné zóny: 

2 x Ø 185 mm 
2 x Ø 150 mm

•  Funkce Power Plus a Stop & Go
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace
•  Maximální jmenovitý výkon: 7 200 W
•  Kód produktu: 112520012

N O V I N K A

549 €

469 €

349 €

549 €

349 €

549 €

86



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

IBR 64040 TTC BK

•  Edice Country Style
•  Indukční varná deska 60 cm
•  Dotykové ovládání, rustikální motiv 
•  Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•  4 indukční varné zóny: 

1 x Ø 210 mm 
2 x Ø 180 mm 
1 x Ø 145 mm

•  Funkce Power Plus
•  Systém bezpečnostního zablokování 
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Časovač
•  Snadná instalace
•  Maximální jmenovitý výkon 7 200 W
•  Kód produktu: 112520013

IBC 32000 TTC BK

•  Řada VarioPro
•  Indukční modulární varná deska 30 cm
•  Dotykové ovládání
•  Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•  2 indukční varné zóny: 

1 x Ø 210 mm 
1 x Ø 145 mm

•  Funkce Power Plus
•  Systém bezpečnostního zablokování
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Snadná instalace
•  Maximální jmenovitý výkon: 3 600 W
•  Kód produktu: 112520027

YZC 32600 XFL BK

5 let záruka  

•  Řada VarioPro, TeppanYaki
• Indukční modulární varná deska 30 cm
•  Otočné ovladače s ergonomickým designem 
•  Keramické sklo, nerezový plát
•  2 indukční varné zóny Ø 376 x 118 mm
•  Snadná údržba povrchu
•  Snadná instalace
•  Maximální jmenovitý výkon: 2 400 W
•  Kód produktu: 112660000

IZS 34700 MST BK

•  Řada VarioPro, MasterSense
•  Indukční modulární varná deska 30 cm
•  Flex Slide Cooking
•  Dotykové ovládání Multislider
•  Keramické sklo, přední zkosená hrana
•  2 indukční varné zóny Ø 255 x 200 mm
•  Speciální funkce vaření s teplotními čidly: vření, 

rozpouštění, udržení teploty, grilování, smažení, 
fritování, konfitování, rychlý var

•  Funkce Power Plus
•  Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•  Ukazatel zbytkového tepla
•  Časovač
•  Maximální jmenovitý výkon: 3 600 W
•  Kód produktu: 112530001

1 019 €

369 €

309 € 229 €

87



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SKLOKERAMICKÉ, PLYNOVÉ A INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

TZ 6420 BK

•   Sklokeramická varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   4 varné high light zóny: 

1 x Ø 210/180 mm 
1 x Ø 180 mm 
2 x Ø 145 mm

•   Funkce Power Plus
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Časovač
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 6 200 W
•   Kód produktu: 40239020

TB 6415 BK

•   Sklokeramická varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání
•   Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•   4 varné zóny: 

1 x Ø 210 mm 
1 x Ø 180 mm 
2 x Ø 145 mm

•   Funkce Power Plus
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 6 300 W
•   Kód produktu: 40239042

TTB 64320 TTC BK

•   Sklokeramická varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání
•   Keramické sklo, nerezový rámeček
•   4 varné zóny: 

1 x Ø 170 x 265 mm 
1 x Ø 120/180/210 mm 
2 x Ø 145 mm

•   Funkce Power Plus
•   Systém bezpečnostního zablokování se senzorem 

akustického signálu
•   Časovač
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon 6 900 W
•   Kód produktu: 112540007

TZC 32320 TTC BK

•   Řada VarioPro
•   Modulární sklokeramická varná deska 30 cm
•   Dotykové ovládání
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   Dvě varné zóny: 

1 x Ø 120/180 mm 
1 x Ø 145 mm

•   Časovač
•   Ukazatel zbytkového tepla
•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 2 900 W
•   Kód produktu: 112540002

JZC 64322 ABC BK

5 let záruka  

•   Řada Hybrid
•   Kombinovaná plynová a indukční varná deska 60 cm
•   Dotykové ovládání MultiSlider pro indukci a ovládání 

ExactFlame pro plyn
•   Keramické sklo, zkosená přední hrana
•   4 varné zóny: 

1 x indukce Ø 210  
1 x indukce Ø 145  
1 rychlý plynový hořák (2,8 kW) 
1 pomocný plynový hořák (1,0 kW)

•   Plyn: 9 úrovní výkonu plynu s přesnou kontrolou 
plamene, automatické zapalování, litinová mřížka

•   Indukce: funkce Power Plus, tři speciální funkce 
vaření s teplotními čidly (vření, rozpouštění  
a udržení teploty), časovač, ukazatel zbytkového 
tepla, bezpečnostní automatický zámek 

•   Maximální jmenovitý výkon: 4,0 kW (plyn) a 3 500 W 
(indukce)

•   Kód produktu: 112570203

JZC 95314 ABC BK

5 let záruka  

•   Řada Hybrid
•   Kombinovaná plynová a indukční varná deska 90 cm
•   Dotykové ovládání MultiSlider pro indukci a ovládání 

ExactFlame pro plyn
•   Keramické sklo, zkosená přední hrana
•   5 varných zón:  

2 x indukce Ø 145 
1 x indukce Ø 180 
1 x indukce Ø 210 
1 x dvojitý plynový kruhový hořák (4,0 kW)

•   Plyn: 9 úrovní výkonu plynu s přesnou kontrolou 
plamene, automatické zapalování, litinová mřížka

•   Indukce: funkce Power Plus, tři speciální funkce 
vaření s teplotními čidly (vření, rozpouštění  
a udržení teploty), časovač, ukazatel zbytkového 
tepla, systém bezpečnostního zablokování se 
senzorem akustického signálu

•   Snadná instalace
•   Maximální jmenovitý výkon: 4,0 kW (plyn) a 7 200 W 

(indukce)
•   Kód produktu: 112570202

N O V I N K A

249 €

149 €

219 €

699 €

199 €

509 €

88



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

GBC 75-G1 GBC BM

5 let záruka  

•   Edice Infinity G1
•   Skleněná plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Otočné ovladače s novým ergonomickým designem
•   5 samostatných litinových mřížek
•   Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón: 

1 dvojitý kruhový hořák (3,50 kW)   
1 rychlý hořák (2,80 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,40 kW) 
1 pomocný hořák (1,00 kW)

•   Snadná instalace
•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570210

GBC 64-G1 GBC BM

5 let záruka  

•   Edice Infinity G1
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače s novým ergonomickým designem
•   4 samostatné litinové mřížky
•   Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny: 

1 rychlý hořák (2,80 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,40 kW) 
1 pomocný hořák (1,00 kW)

•   Snadná instalace
•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570208

VR 90 4G AI AL TR CI NTB BK

5 let záruka  

•   Skleněná plynová varná deska 90 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače v černé barvě
•   4 samostatné litinové mřížky
•   Keramické sklo, hrana zabroušená do „C”
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny: 

1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW) 
1 rychlý hořák (3,00 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112560010

GZC 75330 XBC BK

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Skleněná plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   3 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW)  
1 rychlý hořák (2,7 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,4 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570173

GZC 75330 XBC LB

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – London Brick Brown
•   Skleněná plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   3 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,7 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,4 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570174

GZC 75330 XBC ST

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•   Skleněná plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu                                       
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   3 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,7 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,4 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570175

N O V I N K AN O V I N K A

469 €

469 €

389 €

469 €

429 €

469 €

89



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

GZC 75330 XBC WH

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Skleněná plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   3 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,7 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,4 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570176

GZC 64320 XBC BK

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570169

GZC 64320 XBC ST

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570172

GZC 64320 XBC SM

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – Steam Grey
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570171

GZC 64320 XBC LB

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – London Brick Brown
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570170

GZC 64320 XBC WH

5 let záruka  

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 trojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570168

SKLOKERAMICKÉ, PLYNOVÉ A INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

389 €

469 €

389 €

389 €

389 €

389 €

90



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

GZC 64300 XBC BK

•   Skleněná plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 rychlý hořák (1,75 kW) 
1 střední hořák (1,4 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570167

GZC 32309 XBC BK

•   Řada VarioPro
•   Modulární skleněná plynová varná deska 30 cm 
•   2 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu 
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana 
•   1 samostatná litinová mřížka
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   2 Varné zóny:  

1 střední hořák (1,7 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW) 

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570180

GZC 32300 XBC BK

•   Řada VarioPro
• Modulární skleněná plynová varná deska 30 cm
•   2 varné zóny
•   Otočné ovladače – 9 stupňů výkonu
•   Keramické sklo, přední zkosená hrana
•   1 samostatná litinová mřížka
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   2 varné zóny:  

1 rychlý hořák (2,5 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112570166

EX 70.1 5G AI AL DR CI NTB X

•   Plynová varná deska 70 cm
•   5 varných zón
•   Broušená nerezová ocel 
•   3 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování  
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   5 varných zón:  

1 dvojitý hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
2 střední hořáky (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112610037

EX 60.1 4G AI AL DR CI NTB X

•     Plynová varná deska 60 cm
•   4 varné zóny
•   Broušená nerezová ocel 
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování          
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny:  

1 dvojitý hořák (4,0 kW)  
1 rychlý hořák (2,8 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112610039

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

GSC 64320 SBC IX

•   Plynová varná deska 60 cm
•   Otočné ovladače s ergonomickým designem
•   4 varné zóny
•   Broušená nerezová ocel
•   2 samostatné litinové mřížky
•   Systém automatického zapalování
•   Bezpečnostní automatický zámek
•   4 varné zóny: 

1 dvojitý kruhový hořák (4,00 kW) 
1 rychlý hořák (2,80 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112610063

N O V I N K A

269 €

269 €

229 €

309 €

239 €

229 €

91



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

GSC 64320 RBC VN OB

•   Edice Country Style – Vanilla
•   Rustikální plynová varná deska 60 cm 
•   4 varné zóny 
•   Ovládací prvky v barvě „staromosaz” 
•   2 samostatné litinové mřížky 
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek 
•   4 varné zóny:  

1 dvojitý kruhový hořák (4,0 kW) 
1 rychlý hořák (2,80 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112610057

GSC 64320 RBC AT OB

•   Edice Country Style – Antracit
•   Rustikální plynová varná deska 60 cm 
•   4 varné zóny 
•   Ovládací prvky v barvě „staromosaz” 
•   2 samostatné litinové mřížky 
•   Systém automatického zapalování 
•   Bezpečnostní automatický zámek 
•   4 varné zóny:  

1 dvojitý kruhový hořák (4,0 kW) 
1 rychlý hořák (2,80 kW) 
1 střední hořák (1,75 kW) 
1 pomocný hořák (1 kW)

•   Typ plynu: zemní/PB
•   Kód produktu: 112610058

 
SADA NÁDOBÍ

•    Sada devíti částí z nerezové oceli 
obsahuje: 
1 hrnec Ø 24 cm,  
1 hrnec Ø 20 cm,  
1 hrnec Ø 16 cm,  
1 pánev Ø 28 cm,    
1 hrnec Ø 16 cm,  
4 poklice. 

•   Vhodné pro indukci, sklokeramiku i 
plyn.

•   Kód produktu: 49004840

WOK STOJAN

•    Pro plynové varné desky
• Kód produktu: 112890003

TLAKOVÝ HRNEC  
6 l, 22 cm

•    Tlakový hrnec z nerezové oceli 
•    Ø 22 cm
• Objem 6 litrů  
•    3 bezpečnostní systémy                                     
•    Vhodné pro indukci, sklokeramiku  

i plyn
•    Kód produktu: 49004853

ROUND GRILOVACÍ 
PÁNEV

•    Grilovací pánev Ø 34 cm
•    Nerezová ocel, dno o síle 6,3 mm                
•    Nepřilnavý povrch odolný proti 

poškrábání     
•    Vhodné pro indukci, sklokeramiku  

i plyn
•    Kód produktu: 49004871

SQUARE GRILOVACÍ 
PÁNEV

•    Grilovací pánev 27 x 27 cm
•    Nerezová ocel, dno o síle 6,3 mm                
•    Nepřilnavý povrch odolný proti 

poškrábání 
•    Vhodné pro indukci, sklokeramiku  

i plyn
•    Kód produktu: 49004870

N O V I N K A N O V I N K A

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

269 €

199 €

29 €

119 € 99 € 69 €

269 €

92



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

93



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Odsavače par
Přivítejte v kuchyni čerstvý vzduch

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ODSAVAČE PAR

Elegantní design, 
který zajistí 
dlouhodobou  
svěžest
Naše vynikající odsavače par, nyní ve stylovějším provedení.

Chceme u vás doma vytvořit to nejlepší prostředí. 
Naše odsavače zachovávají svěžest, ticho a harmonii  
v každém koutě vaší kuchyně a zároveň vám šetří peníze.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

96



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

97



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Seznamte se  
s novým typem
stropního  
odsavače

Náš stropní odsavač par je tak diskrétní, jak jen to jde. 
Objevte všechny možnosti s funkcí FreshAir, která udrží  
vaši kuchyni vždy svěží a bez zápachu díky možnosti 
nastavení automatických cyklů odsávání. 

Navíc můžete ovládat intenzitu světla a teplotu barev, 
abyste doma vytvořili ještě hezčí atmosféru a současně 
zachovali nízkou hlučnost a vysokou účinnost.  
To vše a ještě více vás čeká s odsavačem připraveným  
na snadnou instalaci, takže s ním nebudete mít  
žádné starosti.

DISKRÉTNOST A VYSOKÝ VÝKON 
V TÉ NEJLEPŠÍ PODOBĚ.

STROPNÍ ODSAVAČEODSAVAČE PAR

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

98



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

V závislosti na vašich potřebách a designu domácnosti máte možnost 
nainstalovat si stropní odsavač par s recirkulačním systémem, který  
bude odsávat pachy a přivádět čerstvý vzduch zpět do vaší kuchyně,  
nebo s přímým externím odsáváním, které odvede pachy kompletně pryč.

EXTERNÍ ODSÁVÁNÍ NEBO RECIRKULACE, 
VOLBA JE NA VÁS

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

99



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Naše DLV odsavače mají jedinečný vertikální design,  
který zapůsobí i na ty nejnáročnější kuchaře.  
Digestoř je vyrobená ze skla a eloxovaného hliníku  
s vysokou odolností. Dokonalou kombinaci doplňuje  
bílý displej a elegantní LED osvětlení. Protože vaše 
očekávání si zaslouží být splněna na maximum.

Objevte naše 
DLV odsavače par

ODSAVAČE PAR

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

100



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

101



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Odsavač par  
PERFECTA4
Dokonalá rovnováha mezi účinností, designem  
a produktivitou. Špičkovou digestoř si zamilujete díky 
plně áčkovému štítku: třída A v energetické účinnosti, 
fluidynamice, osvětlení i filtraci tuků.

Dokáže odsát až 800 m3 a odstranit 98 % mastnoty pomocí 
12-ti vrstvých filtrů. Navíc jsme nerezové filtry navrhli tak, 
aby se daly umývat v myčce, takže je naprosto snadno  
a lehce dokážete udržovat čisté.

ODSAVAČE PAR

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

102



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

103



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Svěžest, kterou  
si zasloužíte
SYSTÉM OBVODOVÉHO ODSÁVÁNÍ 
(RIM): UDRŽTE SVĚŽEST

V těle digestoře najdete malou štěrbinku, která 
vytváří vysoký tlak pro lepší a rychlejší odsávání 
vzduchu. Díky rychlosti a účinnosti odsavače se 
vzduch nedostane dále než do varné zóny.  
Vařte bez zápachu a výparů.

SPECIÁLNÍ TECHNOLOGIEODSAVAČE PAR

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

104



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

105



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ODSAVAČE PAR

FIH 16760 TOS BK

5 let záruka       

•   Řada VarioPro
•   Modulární odsavač par
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 415 m3/h., max. 600 m3/h
•   Hlučnost: min. 62 dB, max. 70 dB
•   Funkce recirkulace
•   Možnost regenerativních uhlíkových filtrů
•   Kód produktu: 113160000

DHT 1285 ISLAND X

5 let záruka       

•   Stropní odsavač par 120 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Elektronické ovládání s dálkovým ovladačem
•   Provedení INOX (nerez)
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 4x 3 W
•   Indikátor nasycení filtrů
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 315, max. 631, intenz. 807 m3/h
•   Hlučnost: min. 47, max. 60, intenz. 66 dB
•   Hliníkové tukové filtry
•   Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•   Nerezové provedení rámečku a krycích panelů
•   Kód produktu: 40484180 

DHT 97670 ROS WH

5 let záruka       

•   Stropní odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Elektronické ovládání s dálkovým ovladačem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Provedení bílá
•   4 rychlosti + 2 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 3x 2,2 W
•   Indikátor nasycení filtrů
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 317, max. 634, intenz. 808 m3/h
•   Hlučnost: min. 50, max. 67, intenz. 74 dB
•   Hliníkové tukové filtry
•   Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•   Volitelně regenerativní filtr
•   Kód produktu: 113100004

DPL 1185 ISLA XB

5 let záruka       

•   Ostrůvkový odsavač par 110 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Provedení nerez, černé sklo
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 4x 3 W 
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 331, max. 629,  

intenz. 782 m3/h
•   Hlučnost: min. 54, max. 66, intenz. 69 dB
•   Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•   Kód produktu: 40483172 – DOPRODEJ

CC 480 X

5 let záruka    

•   Stropní tubusový odsavač par 40 cm
•   Dvoudílné teleskopické tělo
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Provedení nerez a černé sklo
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 2x 3 W 
•   Indikátor nasycení filtrů
•   Dvojitý turbínový motor
•   Kapacita odtahu: min. 295, max. 400, intenz. 650 m3/h
•   Hlučnost: min. 48, max. 56, intenz. 66 dB
•   Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•   Kód produktu: 40480320

DG3 ISLA 980 X

5 let záruka    

•   Ostrůvkový odsavač par 90 cm
•   Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•   Provedení nerez a čiré sklo
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 4x 3 W 
•   Indikátor nasycení filtrů
•   Dvojitý turbínový motor
•   Kapacita odtahu: min. 295, max. 400,  

intenz. 650 m3/h
•   Hlučnost: min. 48, max. 56, intenz. 66 dB
•   Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•   Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•   Kód produktu: 40485140

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

1 018 €

1 559 €

939 €

1 599 €

659 €

1 299 €

106



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

DVI 88-G1 EOS BM

5 let záruka       

•   Edice Infinity G1
•   Komínový odsavač par 80 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání pomocí tlačítek
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Provedení matná černá, černé sklo
•   3 rychlosti +1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 2x 4 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 411, intenz. 726 m3/h
•   Hlučnost: min. 47, max. 60, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní a uhlíkový filtr
•   Kód produktu: 112930056

DLV 99670 TOS BK

5 let záruka    

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Bezkomutátorový motor
•   Kapacita odtahu: min. 210, max. 625, intenz. 920 m3/h
•   Hlučnost: min. 39, max. 65, intenz. 72 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930038

DLV 98660 TOS BK

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní 
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 290, max. 558, intenz. 696 m3/h
•   Hlučnost: min. 51, max. 67, intenz. 70 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930029

N O V I N K A

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

DLV 98660 TOS ST

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní 
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 290, max. 558, intenz. 696 m3/h
•   Hlučnost: min. 51, max. 67, intenz. 70 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930033

DLV 98660 TOS SM

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Steam Grey
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní 
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 290, max. 558, intenz. 696 m3/h
•   Hlučnost: min. 51, max. 67, intenz. 70 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930032

DLV 98660 TOS LB

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – London Brick Brown
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní 
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 290, max. 558, intenz. 696 m3/h
•   Hlučnost: min. 51, max. 67, intenz. 70 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930031

539 €

629 €

539 €

569 €

539 €

509 €

107



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

DLV 98660 TOS WH

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Komínový odsavač par 90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní 
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 290, max. 558, intenz. 696 m3/h
•   Hlučnost: min. 51, max. 67, intenz. 70 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930030

DLV 68660 TOS BK

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Night River Black
•   Komínový odsavač par 60 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930024

DLV 68660 TOS ST

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Stone Grey
•   Komínový odsavač par 60 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930028

DLV 68660 TOS SM

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – Steam Grey
•   Komínový odsavač par 60 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
• Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
• Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
• Volitelný regenerativní filtr
• Instalace možná i bez krytu
• Kód produktu: 112930027

DLV 68660 TOS LB

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – London Brick Brown
•   Komínový odsavač par 60 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930026

DLV 68660 TOS WH

5 let záruka       

•   Edice Urban Colors – White Marble
•   Komínový odsavač par 60 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930025

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

469 € 469 € 469 €

539 € 449 € 469 €

108



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

DVT PRO 78780 TCS BK

5 let záruka       

•   Komínový odsavač par 70 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•   Kód produktu: 112930059
•   Dostupné od Q2/2023

DVT PRO 78780 TCS WH

5 let záruka       

•   Komínový odsavač par 70 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 1x 7,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 232, max. 410, intenz. 725 m3/h
•   Hlučnost: min. 49, max. 65, intenz. 71 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
 •   Kód produktu: 112930060
 •   Dostupné od Q2/2023

DVT 68660/98660 TBS BK

   

•   Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 2x 4,2 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 307, max. 584, intenz. 698 m3/h
•   Hlučnost: min. 52, max. 68, intenz. 74 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•  Kód produktu: 

    DVT 68660 TBS BK – 112930039 – DOPRODEJ 
DVT 98660 TBS BK – 112930043 – DOPRODEJ

DVT 68660/98660 TBS WH

   

•   Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Funkce čerstvého vzduchu FreshAir
•   Celoskleněný design
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení – 2x 4,2 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Motor EcoPower
•   Kapacita odtahu: min. 307, max. 584, intenz. 698 m3/h
•   Hlučnost: min. 52, max. 68, intenz. 74 dB
•   Recirkulační set s krytem/bez krytu komínu
•   Volitelný regenerativní filtr
•   Instalace možná i bez krytu
•  Kód produktu: 

DVT 68660 TBS WH – 112930040 – DOPRODEJ 
DVT 98660 TBS WH – 112930044 – DOPRODEJ

DVN 67050/97050 TTC BK

•   Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Celoskleněný design 
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 2x 1,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Dvojitý turbínový motor
•   Kapacita odtahu: min. 260, max. 485, intenz. 640 m3/h
•   Hlučnost: min. 54, max. 64, intenz. 71 dB
•   Volitelný recirkulační set s krytem komínu
•  Kód produktu: 

DVN 67050 TTC BK – 112950010 
DVN 97050 TTC BK – 112950012

DVN 67050/97050 TTC WH

•   Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•   Systém obvodového odsávání
•   Ovládání dotykovým displejem
•   Celoskleněný design 
•   3 rychlosti + 1 intenzivní
•   Časovač zastavení
•   LED osvětlení 2x 1,5 W
•   Indikátor nasycení filtru
•   Dvojitý turbínový motor
•   Kapacita odtahu: min. 260, max. 485, intenz. 640 m3/h
•   Hlučnost: min. 54, max. 64, intenz. 71 dB
•   Volitelný recirkulační set s krytem komínu
•  Kód produktu: 

DVN 67050 TTC WH – 112950013 
DVN 97050 TTC WH – 112950015

N O V I N K A N O V I N K A

N O V I N K A N O V I N K A

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

509 € 509 €

DVT 98660

DVT 68660

429 €

389 €

DVT 98660

DVT 68660

429 €

389 €

DVN 97050

DVN 67050 

269 €

229 €

DVN 97050

DVN 67050 

269 €

229 €

109



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DSJ 680/980 X

•  Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Provedení nerez
•  4 rychlosti 
•  LED osvětlení 2x 1,5 W 
•  Dvojitý turbínový motor
•  Kapacita odtahu: min. 268, max. 614 m3/h
•  Hlučnost: min. 48, max. 66 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Volitelný regenerativní filtr
•  Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•    Kód produktu: 

DSJ 680 X – 40484820 
DSJ 980 X – 40484821

DG 680/980 XG

•    Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•    Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•    Provedení nerez a čiré sklo
•    3 rychlosti + 1 intenzivní
•    Časovač zastavení
•    LED osvětlení 2x 3 W 
•    Indikátor nasycení filtrů
•    Dvojitý turbínový motor
•    Kapacita odtahu: min. 298, max. 402, intenz. 637 m3/h
•    Hlučnost: min. 52, max 60, intenz. 70 dB
•    Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•    Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•    Kód produktu: 

DG 680 XG – 40485350 – DOPRODEJ 
DG 980 XG – 40485352 – DOPRODEJ

DBB 60/90 X

•    Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•    Ovládání pomocí tlačítek
•    Provedení nerez, pyramida
•    3 rychlosti
•    LED osvětlení – 2x 5 W
•    Dvojitý turbínový motor
•    Kapacita odtahu: min. 234, max. 380 m3/h
•    Hlučnost: min. 44, max. 60 dB
•    Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•    Volitelný regenerativní filtr
•    Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•    Kód produktu: 

DBB 60 X – 40460400 
DBB 90 X – 40460440

PERFECTA4 DLH 985 T BX

5 let záruka       

•    Komínový odsavač par 90 cm
•    Systém obvodového odsávání
•    Ovládání dotykovým displejem
•    Provedení nerez a černé sklo
•    3 rychlosti + 1 intenzivní
•    Časovač zastavení
•    Osvětlení – 1x 7 W LED pásek
•    Indikátor nasycení filtrů
•    Motor EcoPower
•    Kapacita odtahu: min. 352, max. 651, intenz. 760 m3/h
•    Hlučnost min. 54, max. 68, intenz. 72 dB
•    Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•    Volitelný regenerativní filtr
•    Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•    Kód produktu: 40437100

DLH 686/986 T XB

   

•    Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•    Ovládání dotykovým displejem
•    Provedení nerez a černé sklo
•    3 rychlosti + 1 intenzivní
•    Časovač zastavení
•    Osvětlení – 1x 6 W LED pásek
•    Indikátor nasycení filtrů
•    Motor EcoPower
•    Kapacita odtahu: min. 303, max. 584, intenz. 701 m3/h
•    Hlučnost: min. 53, max. 69, intenz. 72 dB
•    Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•    Volitelný regenerativní filtr
•    Dvoudílný teleskopický kryt odtahu
•  Kód produktu: 

DLH 686 T XB – 40487180 
DLH 986 T XB – 40487182

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

469 €

DLH 986

DLH 686

349 €

309 €

DBB 90

DBB 60 

209 €

179 €

DG 980

DG 680

259 €

239 €

DSJ 980

DSJ 680

269 €

239 €

110



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DOS 60.2/90.2 VNBS

5 let záruka    

•    Edice Country Style – Vanilla
•    Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•    Systém obvodového odsávání
•    Ovládání elektronické
•    Rustikální design s prvky v barvě staromosaz
•    3 rychlosti + 1 intenzivní
•    LED osvětlení 2x 2,5 W
•    Dvojitý turbínový motor
•    Kapacita odtahu: min. 245, max. 500, intenz. 600 m3/h
•    Hlučnost: min. 46, max. 64, intenz. 68 dB
•    Recirkulační set s krytem komínu
•    Kód produktu: 

DOS 60.2 – 113010007 
DOS 90.2 – 113010009

DOS 60.2/90.2 ATBS

5 let záruka    

•    Edice Country Style – Antracit
•    Komínový odsavač par 60 cm/90 cm
•    Systém obvodového odsávání
•    Ovládání elektronické
•    Rustikální design s prvky v barvě staromosaz
•    3 rychlosti + 1 intenzivní
•    LED osvětlení 2x 2,5 W
•    Dvojitý turbínový motor
•    Kapacita odtahu: min. 245, max. 500, intenz. 600 m3/h
•    Hlučnost: min. 46, max. 64, intenz. 68 dB
•    Recirkulační set s krytem komínu
•    Kód produktu: 

DOS 60.2 – 113010008 
DOS 90.2 – 113010010

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

DOS 90.2

DOS 60.2

319 €

279 €

DOS 90.2

DOS 60.2

319 €

279 €

111



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

CNL 6415 WH

   

•  Výsuvný odsavač par 60 cm
•  Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•  Automatický spínač/vypínač výsuvem
•  Provedení bílá
•  Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 

úpravou
•  Možnost demontáže čelního panelu
•  2 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•  LED osvětlení – 2x 1,5 W
•  Motor EcoPower 
•  Kapacita odtahu: min. 226, max. 312, intenz. 385 m3/h
•  Hlučnost: min. 57, max. 64, intenz. 69 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40436811

TL 6310 X

•  Výsuvný odsavač par 60 cm
•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Automatický spínač/vypínač výsuvem
•  Provedení nerez
•  Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 

úpravou
•  Možnost demontáže čelního panelu
•  2 rychlosti
•  LED osvětlení – 2x 6 W
•  Dvojitý turbínový motor
•  Kapacita odtahu: min. 160, max. 304 m3/h
•  Hlučnost: min. 49, max. 65 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40474250

VÝSUVNÉ ODSAVAČE

CNL 6610/9610 X

•     Výsuvný odsavač par 60 cm/90 cm
•  Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•  Automatický spínač/vypínač výsuvem
•     Provedení nerez
•  Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 

úpravou
•  Možnost demontáže čelního panelu
•  2 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•  LED osvětlení – 3x 1,5 W
•  Standardní motor
•  Kapacita odtahu: min. 330, max. 445, intenz. 694 m3/h
•  Hlučnost: min. 60, max. 63, intenz. 70 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 

CNL 6610 X – 40436830 
CNL 9610 X – 40436850

CNL 6415 X

   

•  Výsuvný odsavač par 60 cm
•  Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•  Automatický spínač/vypínač výsuvem
•  Provedení nerez
•  Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 

úpravou
•  Možnost demontáže čelního panelu
•  2 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•  LED osvětlení – 2x 1,5 W
•  Motor EcoPower 
•  Kapacita odtahu: min. 226, max. 312, intenz. 385 m3/h
•  Hlučnost: min. 57, max. 64, intenz. 69 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40436810

CNL 6415 BK

   

•  Výsuvný odsavač par 60 cm
•  Ovládání elektronickým displejem s tlačítky
•  Automatický spínač/vypínač výsuvem
•  Provedení černá
•  Plochý nerezový čelní panel s protiotiskovou 

úpravou
•  Možnost demontáže čelního panelu
•  2 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•  LED osvětlení – 2x 1,5 W
•  Motor EcoPower 
•  Kapacita odtahu: min. 226, max. 312, intenz. 385 m3/h
•  Hlučnost: min. 57, max. 64, intenz. 69 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40436812

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

159 € 119 €

159 € 159 €

CNL 9610 

CNL 6610 

249 €

179 €

112



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

GFL 77760 EOS IX

   

•  Celozástavný odsavač par 71 cm pro montáž  
do 80 cm korpusu

•      Systém obvodového odsávání
•  Ovládání pomocí tlačítek
•      Provedení nerez, černé sklo
•      3 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•     LED osvětlení – 2x 6 W
•     Motor EcoPower 
•     Kapacita odtahu: min. 327, max. 591, intenz. 726 m3/h
•     Hlučnost: min. 54, max. 68, intenz. 70 dB
•     Kód produktu: 113100008
•   Dostupné od Q4/2022

GFL 57760 EOS IX

   

•  Celozástavný odsavač par 53 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu

•  Systém obvodového odsávání
•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Provedení nerez, černé sklo
•  3 rychlosti + 1 intenzivní
•  Časovač zastavení
•  LED osvětlení – 2x 6 W
•  Motor EcoPower 
•  Kapacita odtahu: min. 327, max. 591, intenz. 726 m3/h
•  Hlučnost: min. 54, max. 68, intenz. 70 dB
•  Kód produktu: 113100007
•   Dostupné od Q4/2022

N O V I N K A N O V I N K A

CELOZÁSTAVNÉ ODSAVAČE

GFG 2 BK

•  Celozástavný odsavač par 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu

•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Provedení černé sklo
•  3 rychlosti
•  LED osvětlení 1x 7 W
•  Dvojitý turbínový motor
•  Kapacita odtahu: min. 171, max. 304 m3/h
•  Hlučnost: min. 53, max. 67 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40446752

GFG 2 WH

•  Celozástavný odsavač par 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu

•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Provedení bílé sklo
•  3 rychlosti
•  LED osvětlení 1x 7 W
•  Dvojitý turbínový motor
•  Kapacita odtahu: min. 171, max. 304 m3/h
•  Hlučnost: min. 53, max. 67 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40446751

GFG 2 X

•  Celozástavný odsavač par 55 cm pro montáž  
do 60 cm korpusu

•  Ovládání pomocí tlačítek
•  Provedení nerez
•  3 rychlosti
•  LED osvětlení 1x 7 W
•  Dvojitý turbínový motor
•  Kapacita odtahu: min. 171, max. 304 m3/h
•  Hlučnost: min. 53, max. 67 dB
•  Možnost recirkulace přes uhlíkové filtry
•  Kód produktu: 40446753

Průměr odtahu: komínové odsavače par 150 mm, celozástavné a výsuvné odsavače par 125 mm.  

399 € 359 €

129 € 129 € 129 €

113



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Chladničky  
a vinotéky

Jídlo a vzpomínky si uchovejme uvnitř

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

CHLADNIČKY SPECIÁLNÍ TECHNOLOGIE

Čerstvost a pohodlí
v naprosté harmonii

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

116



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VitaCare Box

Desetiletá záruka na invertorový 
motor

Z farmy až na váš stůl - zásuvka VitaCareBox 
má personalizovanou regulaci vlhkosti, aby vaše 
ovoce a zelenina zůstaly vždy čerstvé a déle si 
uchovaly všechny vitamíny a živiny.

Tichost, odolnost a účinnost.

Užívejte si doma klid. Naše spotřebiče 
vynikají nižší spotřebou a větším tichem díky 
invertorovému kompresoru s dlouhou životností. 
Postaráme se o klid a ticho u vás doma 
a zároveň vám ušetříme peníze.  
Naše řady chladniček a mrazniček jsou navrženy 
pro maximální účinnost. S nejmodernější 
technologií ušetříte více.

Technologie IonClean

LongLife No Frost

FlexiRack

MultiZone: z mrazničky chladničkou 
jediným dotykem

Technologie IonClean vytváří záporné ionty,  
které neutralizují bakterie a částice zápachu. 
Vzduch uvnitř chladničky tak bude příjemný, 
vždy čerstvý a bez nepříjemného zápachu.

Udržujte své jídlo v perfektní kondici. Technologie 
LongLife No Frost udržuje každý oddíl lednice na 
té správné úrovni chladu díky třem nezávislým 
chladícím okruhům. Vaše potraviny tak zůstanou 
déle čerstvé.

Nastavte výšku dveřní police pouhým 
stisknutím bočního tlačítka.

Získejte dostatek prostoru pro uchování potravin 
v chladu nebo dokonce pro zmrazení, a to díky 
přihrádce s nastavitelnou teplotou: od chladící  
po mrznoucí. Můžete nastavit požadovanou 
teplotu od -18 °C do 7 °C, a mít tak nad jídlem  
a spotřebičem úplnou kontrolu.

GourmetBox
Preciznost spočívá v uchování potravin  
při dokonalé teplotě.

Při správné teplotě zůstanou vaše potraviny déle 
čerstvé. Gourmet Box s teleskopickou zásuvkou 
vám umožní zvolit tu správnou teplotu mezi 
-2 a 3 °C, kterou si navolíte prostřednictvím 
dotykového displeje v horní části.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

117



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

RMF 77810 GBK N O V I N K A   

•  Volně stojící čtyřdveřová chladnička s mrazničkou
•  Invertorový  motor s vysoce výkonným kompresorem
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů
•  LongLife No Frost se třemi nezávislými okruhy
•  Dotykový displej s nezávislým teplotním regulátorem 
•  Funkce Holidays
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  3 zásuvky VitaCare Box
•  3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  LED osvětlení
•  6 výškově nastavitelných přihrádek ve dveřích
•  Nastavitelné nohy (přední)        
•  Hlučnost: 40 dB                                                 
•  Objem: chladnička 341 l, mraznička 170 l
•  Rozměry: v 1898 x š 833 x h 648 mm
•   Kód produktu: 113430042

RMF 74830 DSS N O V I N K A   

•  Volně stojící čtyřdveřová chladnička s mrazničkou
•  Invertorový  motor s vysoce výkonným kompresorem
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů
•  LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy
•  Dotykový displej s nezávislým teplotním regulátorem 
•  Funkce Holidays a ECO
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  2 zásuvky VitaCare Box
•  3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  LED osvětlení
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)        
•  Hlučnost: 41 dB                                                 
•  Objem: chladnička 322 l, mraznička 166 l
•  Rozměry: v 1790 x š 840 x h 690 mm
•  Kód produktu: 113430041

VOLNĚ STOJÍCÍ  CHLADNIČKY

1 399 € 1 359 €

118



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

RLF 74910 GBK N O V I N K A   

•  Volně stojící dvoudveřová side by side chladnička s mrazničkou
•  Invertorový  motor s vysoce výkonným kompresorem
•  LongLife No Frost 
•  Dotykový displej s nezávislým teplotním regulátorem
•  Funkce Holidays
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  2 zásuvky FreshBox 
•  Nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Nastavitelné nohy (přední)   
•  Hlučnost: 41 dB                                                 
•  Objem: chladnička 335 l, mraznička 197 l
•  Rozměry: v 1765 x š 897 x h 706 mm
•  Kód produktu: 113430040

RFD 77820 BK EU 5 let záruka    

•  Volně stojící chladnička s mrazničkou French Door pro gurmány
•  Invertorový motor s vysoce výkoným kompresorem
•  Technologie IonClean pro neutralizaci baktérií a zápachů
•  Systém LongLife No Frost se třemi nezávislými okruhy
•  Dotykový displej s nezávislým regulátorem teploty
•  Chromované prvky, černé sklo 
•  Gourmet Box s teleskopickými lištami a lehkým zavíráním, vnitřním světlem, 

displejem a dotykovým ovládáním s nezávislým teplotním regulátorem  
v rozmezí -2° až +3°C

•  2 zásuvky VitaCare s nezávislým řízením vlhkosti
•  Horní a zadní LED osvětlení, vnitřní LED osvětlení mrazničky
•  Technologie TempGuard Radar
•  Vytahovací teleskopická zásuvka s technologií Soft Close a dvěma speciálními 

zásuvkami pro maso a ryby 
•  Vyjímatelné zásuvky mrazáku pro snadnou údržbu                         
•  Hlučnost 41 dB                                                    
•  Objem chladničky 304 l, chladicí komory 31 l, mrazničky 165 l
•  Rozměry: v 1898 x š 833 x h 685 mm 
•  Kód produktu: 113430004

VOLNĚ STOJÍCÍ  CHLADNIČKY

1 209 € 1 799 €

119



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

RMF 77920 X EU    

•  Volně stojící čtyřdveřová chladnička s mrazničkou
•  Invertorový  motor s vysoce výkonným kompresorem
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů
•  LongLife No Frost se třemi nezávislými okruhy
•  Multizone oddělení lze využít jako lednici nebo mrazák (1/4 kapacity)
•  Dotykový displej s nezávislým teplotním regulátorem chladničky, mrazáku  

a Multizone oddělení 
• Funkce Holidays a ECO
•  Antibakteriální ochrana
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  Zásuvky Fresh Box
•  Výrobník ledu
•  3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  LED osvětlení. chromové prvky
•  Dětská bezpečnostní pojistka
•  6 výškově nastavitelných přihrádek ve dveřích        
•  Hlučnost: 43 dB                                                 
•  Objem: chladnička 455 l, mraznička 182 l
•  Rozměry: v 1935 x š 905 x h 775 mm
• Kód produktu: 113430009

RBF 78720 BK/WH EU    

•  Edice Urban Colors
•  Volně stojící chladnička s mrazničkou
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů
•  Systém LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy
•  Elektronický displej s regulací teploty
•  Velká kapacita díky šířce 70 cm
•  Funkce ECO a Holidays
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  Zásuvka Zero Box
•  Zásuvka VitaCare s regulací teploty
•  Výrobník ledu
•  4 nastavitelné police z bezpečnostního skla 
•  LED osvětlení, chromované prvky
•  Držák na lahve
•  Možnost otočení dveří
•  Hlučnost 41 dB
•  Objem: chladnička 333 l, chladící komora 24 l, mraznička 128 l
•  Rozměry: v 1920 x š 700 x h 721
•  Kód produktu:  

RBF 78720 BK EU – 113400000 
RBF 78720 WH EU – 113400001

VOLNĚ STOJÍCÍ  CHLADNIČKY

1 759 € 1 359 €

120



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VOLNĚ STOJÍCÍ  CHLADNIČKY

RBF 78721 X EU N O V I N K A   

•  Volně stojící chladnička s mrazničkou
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů 
•  LongLife No Frost se dvěma nezávislými okruhy 
•  Elektronický displej s regulací teploty
•  Velká kapacita díky šířce 70 cm
•  Funkce Holidays a ECO
•  Funkce Rychlé chlazení/mrazení
•  Zásuvka Zero Box
•  Zásuvka VitaCare s regulací teploty
•  Výrobník ledu
•  4 výškově nastavitelné police z bezpečnostního skla 
•  LED osvětlení
•  Chromované prvky
•  Držák na lahve
•  Dveře s integrovaným úchytem, možnost otočení                                   
•  Hlučnost: 41 dB
•  Objem: chladnička 333 l, chladicí komora 24 l, mraznička 128 l
•  Rozměry: v 1920 x š 700 x h 712 mm
•  Kód produktu: 113400013

RBF 78631 X EU N O V I N K A      

•  Volně stojící chladnička s mrazničkou
•  Technologie IonClean pro neutralizaci bakterií a zápachů 
•  LongLife No Frost 
•  Elektronický displej s regulací teploty
•  Funkce ECO a Rychlé chlazení/mrazení
•  Zásuvka ZeroBox
•  Zásuvka VitaCare Box s regulátorem vlhkosti
•  4 police z bezpečnostního skla s nastavitelnou výškou
•  LED osvětlení
•  Chromované detaily a stojan na lahve
•  Bezpečnostní dětský zámek 
•  4 dveřní police/nastavení FlexiRack
•  3 mrazicí zásuvky se skleněnými policemi
•  Dveře s integrovaným úchytem, možnost otočení 
•  Zadní kola pro snadný pohyb spotřebiče
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Snadná instalace                                           
•  Hlučnost 42 dB 
•  Objem: chladnička 266 l, chladicí komora 22 l, mraznička 94 l                                                
•  Rozměry: v 2010 x š 595 x h 650 mm
• Kód produktu: 113400015

1 159 € 1 039 €

121



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VESTAVNÉ CHLADNIČKY

RBF 73350 FI EU 5 let záruka

•  Vestavná chladnička N O V I N K A

s mrazničkou
• Výška 177 cm
•  Invertorový motor
•  Mraznička: NO FROST systém
•  Elektronický displej s regulací teploty
•  Funkce Rychlé zmrazení
•  Zásuvka VitaCare Box
•  4 nastavitelné police z bezpečnostního skla 

v chladničce
•  2 skleněné police v mrazničce
•  4 dveřní police/nastavení FlexiRack
•  Vnitřní LED osvětlení 
•  Možnost otočení dveří, posuvný (sliding) 

systém
•  Nastavitelné nohy (přední)
•  Hlučnost 41 dB
•  Objem: chladnička 180 l, 

mraznička 63 l
•  Rozměry: v 1770 x š 540 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113560010

RBF 73340 FI EU

•  Vestavná chladnička N O V I N K A

s mrazničkou
• Výška 177,5 cm
•  Invertorový  motor
•  Elektronický displej s regulací teploty
•  Funkce Rychlé chlazení
•  Manuální rozmrazení
•  2 zásuvky Fresh Box
•  3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Antibakteriální ochrana
•  Vnitřní LED osvětlení
•  Možnost otočení dveří, posuvný (sliding) 

systém
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní) 
•  Hlučnost 37 dB
•  Objem: chladnička 193 l, 

mraznička 78 l
•  Rozměry: v 1775 x š 540 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113560014

TKI3 130 EU 

•  Vestavná chladnička s mrazničkou 
• Výška 86,6 cm
•  Invertorový motor
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  2 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Zásuvka Fresh Box
•  Antibakteriální ochrana
•  LED osvětlení
•  Možnost otočení dveří, posuvný (sliding) 

systém
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Hlučnost 35 dB
•  Objem: chladnička 97 l, mraznička 13 l 
•  Rozměry: v 866 x š 545 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113470004 – DOPRODEJ

TKI2 300 EU

•   Vestavná chladnička 
• Výška 177,5 cm
•  Invertorový motor
•  Elektronický ovládací panel
•  Manuální rozmrazování 
•  Funkce Rychlé chlazení
•  2 zásuvky Fresh Box
•  4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Akustická signalizace otevřených dveří 
•  Antibakteriální ochrana
•  LED osvětlení
•  Instalace dveří: fixní systém, možnost 

otočení 
•  Nastavitelné nohy (přední)
•  Hlučnost 36 dB
•  Objem: chladnička 309 l
•  Rozměry: v 1775 x š 540 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113470002 – DOPRODEJ

TKI4 215 EU

•   Vestavná chladnička s mrazničkou 
• Výška 121,5 cm
•  Invertorový motor
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Zásuvka Fresh Box
•  Antibakteriální ochrana
•  LED osvětlení
•  Možnost otočení dveří, posuvný (sliding) 

systém
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Hlučnost 35 dB
•  Objem: chladnička 156 l, mraznička: 19 l 
•  Rozměry: v 1215 x š 540 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113470003 – DOPRODEJ

RSR 42250 FI EU 

•  Vestavná chladnička N O V I N K A

s mrazničkou
• Výška 121,5 cm
•  Invertorový motor
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
•  Zásuvka Fresh Box
•  LED osvětlení
•  Možnost otočení dveří, posuvný (sliding) 

systém
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Hlučnost 35 dB
•  Objem: chladnička 156 l, 

mraznička: 19 l 
•  Rozměry: v 1215 x š 540 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113470010

819 € 599 €

759 €

499 €

519 €

379 €

122



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VESTAVNÉ A PODSTAVNÉ CHLADIČKY

VINOTÉKY

RSR 41150 FI EU 

•  Vestavná chladnička  N O V I N K A  
s mrazničkou 

• Výška 86,6 cm
•  Invertorový motor  
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  2 nastavitelné police z bezpečnostního 

skla
•  Zásuvka Fresh Box
•  LED osvětlení
•  Možnost otočení dveří, posuvný 

(sliding) systém
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)     
•  Hlučnost 35 dB
•  Objem: chladnička 97 l, mraznička 13 l 
•  Rozměry: v 866 x š 545 x h 545 mm
•   Kód produktu: 113470012

RSR 41150 BU EU 

•   Podstavná chladnička  N O V I N K A  
s mrazničkou

• Výška 82 cm 
•  Invertorový motor
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  2 nastavitelné police z bezpečnostního 

skla
•  LED osvětlení
•  Instalace dveří: fixní systém, možnost 

otočení 
•  Hlučnost 37 dB
•  Objem: chladnička 92 l, mraznička 15 l 
•  Rozměry: v 820 x š 598 x h 545 mm
•   Kód produktu: 113470014

RVU 10008 GBK 

•  Vestavná vinotéka N O V I N K A

•  Výška 82 cm
•  Vnitřní ovládání s displejem
•  Elektronicky nastavitelná teplota
•  Kapacita: 23 l/8 lahví
•  LED osvětlení
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Otočná dvířka
•  Počet poliček: 6
•  Hlučnost: 39 dBm
•   Kód produktu: 113610003

RVI 10024 GBK 

•  Vestavná vinotéka N O V I N K A

•  Výška: 46 cm
•  Vnitřní ovládání s displejem
•  Elektronicky nastavitelná teplota
•  Kapacita: 54 l/24 lahví
•  LED osvětlení
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Počet poliček: 3
•  Hlučnost: 37 dB
•   Kód produktu: 113600009

RVI 20046 GBK 

•  Vestavná vinotéka N O V I N K A

•  Výška 89 cm
•  Vnitřní ovládání s displejem
•  Elektronicky nastavitelná teplota
•  Kapacita: 134 l / 44 lahví
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  LED osvětlení
•  Otočná dvířka
•  Minimální teplota: 5 °C
•  Počet poliček: 4
•  Hlučnost: 39 dB
•  Kód produktu: 113600011

TFI3 130 D EU 

•  Podstavná chladnička s mrazničkou 
• Výška 81,8 cm
•  Invertorový motor
•  Mechanické ovládání s regulací teploty
•  Automatické rozmrazování chladničky
•  2 nastavitelné police z bezpečnostního 

skla
•  Antibakteriální povrch
•  LED osvětlení
•  Instalace dveří: fixní systém, možnost 

otočení 
•  Nastavitelné nohy (přední/zadní)
•  Hlučnost 37 dB
•  Objem: chladnička 92 l, mraznička 15 l 
•  Rozměry: v 818 x š 598 x h 545 mm
•  Kód produktu: 113470000 – DOPRODEJ

RVI 460 

•  Vestavná vinotéka 
•  Výška 89 cm
•  Digitální ovládání s LED displejem                              
•  Vnější úprava: nerezová ocel                         
•  Kapacita: 140 l/46 lahví                        
•  Teplotní alarm
•  Vnitřní LED osvětlení
•  Minimální teplota: 5 °C
•  Počet poliček: 7                                   
•  Hlučnost 39 dB
•  Kód produktu: 113600002 – DOPRODEJ

469 €

389 €

859 €

399 €

919 €

679 €

499 €

123



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Myčky a pračky
Péče prostřednictvím dokonalé hygieny 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

MYČKY SPECIÁLNÍ TECHNOLOGIE

Chytrá technologie 
pro tu nejlepší hygienu

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

126



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SmartSensor

MultiCleaner

PremiumDry

Zásuvka na příbory

Světelný paprsek na podlaze

Tento inovativní systém identifikuje pomocí senzorů 
úroveň znečištění vašeho kuchyňského nádobí 
a na základě toho upravuje parametry mytí.  
Přináší optimální výsledky v každém cyklu.

Použijte jakýkoli druh mycího prostředku,  
který máte rádi – tablety nebo prášek. Vaše myčka  
se díky systému MultiCleaner přizpůsobí oběma.

Na konci každého mycího programu systém 
PremiumDry automaticky otevře dvířka myčky  
a dokončí proces sušení nádobí. Vynikající výkon  
s minimální spotřebou. 

Vaše příbory budou dokonale čisté a beze stop jídla 
díky naší nové širší a flexibilnější zásuvce. Pohybujte 
a nastavujte její mobilní části tak, aby se přizpůsobila 
vašim potřebám v každém cyklu mytí.

Naše myčka je tak tichá, že jsme do ní zabudovali 
světelný paprsek*, abyste poznali, že je v provozu. 
Když světelný paprsek zhasne, znamená to,  
že je myčka s nádobím hotová.

* Dostupné podle modelu.
Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

127



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Přinášíme 
technologie, které vás 
udrží v bezpečí

Technologie IonClean

Program Hygiena

Invertorový motor

Naše technologie IonClean* zaručuje nejvyšší 
hygienu při mytí prostřednictvím záporných iontů. 
Eliminuje bakterie a neutralizuje běžné pachy.

Sterilizujte vaše nádobí pomocí našeho programu 
Hygiena*. Odstraňte všechny druhy bakterií  
a alergenů díky vysoké teplotě tohoto speciálního 
programu.

Užijte si invertorový motor poslední generace*. 
Jeho technologie a odolnost zaručují minimální 
spotřebu energie, výrazné snížení hluku  
a dlouhotrvající výkon.

MYČKY BEZPEČNOST A KVALITA

V roce 2022 jsme získali ocenění Product of the Year 
v oblasti inovací i za naši řadu plně vestavných myček. 
Spotřebitelé ocenili především kombinaci technologie 
IonClean a programu Hygiena, která vede k dokonalé čistotě 
umývaného nádobí. Navíc ve spojení s tichým a výkonným 
motorem a rychlými programy naše myčky nejen že skvěle 
myjí, ale zároveň šetří spotřebu energie.  

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

128



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

* Dostupné podle modelu.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

129



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PLNĚ INTEGROVANÉ MYČKY

DFI 76950 

•  Plně integrovaná myčka 60 cm 
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Třetí zásuvka na příbory
•  Antibakteriální funkce IonClean                
•  Kapacita: 15 sad nádobí
•  Mycí programy: 9
•  Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  Senzor MultiCleaner
•  PremiumDry – systém automatického otevírání dveří
•  Světelná signalizace na podlahu
•  Systém PushUp se 3 pozicemi
•  FlexiSet4 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
•  Speciální programy: AutoClean, GlassCare, 

DualCare, ECO
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Express a Power Wash
•  Instalace: SlidingDoor (pro nízké sokly) 
•  Odložený start 1-24 hodin
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: D (dříve A ++) 
•  Hlučnost: 42 dBA
•  Kód produktu: 114260004

DFI 74960 

•  Plně integrovaná myčka 45 cm
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Třetí zásuvka na příbory
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Mycí programy: 9
•  Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C
•  Bezpečnostní systém AquaStop
•  SmartSensor měří úroveň znečištění
•  Senzor MultiCleaner
•  PremiumDry – systém automatického otevírání dveří
•  Systém PushUp se 3 pozicemi
•  FlexiSet2 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30
•  Speciální programy: AutoClean, GlassCare, DualCare, ECO
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Express a Power Wash
•  Instalace krycích dvířek: fixní
•  Odložený start 1-24 hodin
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla
•  Energetická třída: C
•  Hlučnost: 45 dBA
•  Kód produktu: 114300007

DFI 46950

•  Plně integrovaná myčka 60 cm 
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Třetí zásuvka na příbory
•  Kapacita: 15 sad nádobí
•  Mycí programy: 9
•  Teploty mytí: 35°, 40°, 45°, 50°, 65°, 70 °C
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  Senzor MultiCleaner
•  Světelná signalizace na podlahu
•  Systém PushUp se 3 pozicemi
•  FlexiSet4 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
•  Speciální programy: AutoClean, GlassCare, 

DualCare, ECO
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Express,  

Power Wash a Extra sušení
•  Instalace: SlidingDoor (pro nízké sokly)
•  Odložený start 1-24 hodin
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: E (dříve A++) 
•  Hlučnost: 46 dBA
•  Kód produktu: 114270001

DFI 44700

•  Plně integrovaná myčka 45 cm 
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Kapacita: 10 sad nádobí
•  Mycí programy: 7
•  Teploty mytí: 35°, 40°, 50°, 65°, 70 °C 
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  Senzor MultiCleaner
•  Systém PushUp se 3 pozicemi 
•  FlexiSet2 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
•  Speciální programy: AutoClean a ECO
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Express,  

Extra leštidlo a Extra sušení
•  Instalace krycích dvířek: fixní 
•  Odložený start 1–24 hodin
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: E (dříve A++) 
•  Hlučnost: 47 dBA
•  Kód produktu: 114310000

DFI 46700

•   Plně integrovaná myčka 60 cm
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Mycí programy: 7
•  Teploty mytí: 35°, 40°, 50°, 65°, 70 °C 
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  Senzor MultiCleaner
•  Systém PushUp se 3 pozicemi 
•  FlexiSet4 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina a Mini 30 
•  Speciální programy: AutoClean, ECO 
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Express,  

Power Wash a Extra sušení
•  Instalace krycích dvířek: fixní 
•  Odložený start 1–24 hodin
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: E (dříve A++) 
•  Hlučnost: 46 dBA
•  Kód produktu: 114270009

5 let záruka

5 let záruka

609 €

569 €

569 €

489 €

489 €

130



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

VESTAVNÉ MYČKY

PRAČKY A SUŠIČKY

LI5 1481 EU EXP

•  Vestavná pračka  
•  Kapacita praní: 8 kg  
•  Invertorový motor  
•  Nerezový buben  
•  Elektronický ovládací panel  
•  15 pracích programů, 6 teplot praní  
•  Rychlý program 14 minut  
•  Speciální programy: jemné prádlo, intenzivní, ECO  
•  Funkce: detektor množství, detektor znečištění  
•  Odložený start: 1–24h  
•  Maximální rychlost otáček: 1.400  
•  Dětský zámek  
•  Energetická účinnost: A (dříve A+++)  
•  Kód produktu: 114000004 – DOPRODEJ

LSI5 1481 WH

•  Vestavná pračka se sušičkou  
•  Kapacita praní: 8 kg  
•  Kapacita sušení: 5 kg  
•  Tichý motor  
•  LCD displej  
•  13 pracích a 2 sušicí programy  
•  Rychlý program 14 minut  
•  Speciální programy: jemné prádlo, ECO  
•  Funkce: detektor množství a znečištění, čas sušení, 

automatická regulace množství vody  
•  Odložený start 1–24h   
•  Maximální rychlost otáček: 1.400  
•  Energetická účinnost: A/D  
•  Kód produktu: 114030004 – DOPRODEJ

DSI 76850 X

•   Vestavná myčka s panelem 60 cm
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Třetí zásuvka na příbory
•  Antibakteriální funkce IonClean   
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Mycí programy: 8
•  Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C 
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  PremiumDry – systém automatického otevírání 

dvířek
•  FlexiSet4 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina
•  Speciální programy: AutoClean, ECO
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Extra sušení 
•  Dětský zámek pro ovládání 
•  Instalace krycích dvířek: fixní 
•  Odložený start 1–24 hodin 
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: D (dříve A+++) 
•  Hlučnost 42 dBA
•  Kód produktu: 114260009

DSI 46750 X

•   Vestavná myčka s panelem 60 cm 
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Kapacita: 13 sad nádobí
•  Mycí programy: 7
•  Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C 
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění
•  FlexiSet2 ve spodním koši 
•  Rychlé programy: 1 hodina 
•  Speciální programy: ECO, AutoClean 
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Extra sušení 
•  Dětský zámek pro ovládání 
•  Instalace krycích dvířek: fixní 
•  Odložený start 1–24 hodin 
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: E (dříve A++) 
•  Hlučnost 47 dBA
•  Kód produktu: 114270011

DSI 44700 X

•   Vestavná myčka s panelem 45 cm 
•  Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem
•  Kapacita: 9 sad nádobí
•  Mycí programy: 7
•  Teploty mytí: 35°, 45°, 55°, 65°, 70 °C
•  Bezpečnostní systém AquaStop 
•  SmartSensor měří úroveň znečištění 
•  FlexiSet2 ve spodním koši
•  Rychlé programy: 1 hodina
•  Speciální programy: ECO, AutoClean
•  Speciální funkce: Poloviční náplň, Extra sušení 
•  Dětský zámek pro ovládání
•  Instalace krycích dvířek: fixní 
•  Odložený start 1–24 hodin 
•  Indikátor nedostatku soli a leštidla 
•  Energetická třída: E (dříve A++) 
•  Hlučnost 47 dBA
•  Kód produktu: 114310002

589 €

519 € 719 €

509 € 469 €

131



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Dřezy
Čistota v dokonalém designu

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Variabilní dřezy, 
různé kompozice  
v jediném modelu
Naše zkušenosti nám umožňují nabídnout vám širokou 
škálu možností a různé alternativy tak, abyste si mohli 
zvolit dřez přesně podle svých představ.

Levá i pravá strana
V nabídce máme dřezy se dvěma verzemi instalace, 
vpravo nebo vlevo. Díky symetrii produktu si 
můžete zvolit pozici, která vám lépe vyhovuje.

Dispozice
Vyberte si, kolik van u dřezu potřebujete a zda 
chcete mít odkapovou plochu nebo ne.  
Je to jen na vás.

Excentrické ovládání výpusti
U některýcxh typů dřezů nabízíme praktický 
systém, který se stará o odtok vody pomocí 
stisknutí tlačítka umístěného na povrchu dřezu. 
To umožňuje vyprázdnění dřezu bez kontaktu  
s vodou, čisticím prostředkem nebo zbytky jídla. 
Zároveň usnadňuje uzavření odtoku dřezu  
a možnost jeho snadného naplnění vodou. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

134



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Příslušenství
Dřezy obsahují v základu vše, co budete potřebovat 
pro jejich snadnou instalaci a používání. V nabídce 
máme ale i příslušenství, jako cedicí misky, dávkovače 
saponátu nebo prkénka, které si ke dřezu můžete 
libovolně dokoupit. Stačí si jen vybrat.

Materiál 
Kromě klasické nerezové oceli nabízíme dřezy i ze skla nebo z oblíbeného granitu.

Sítka
Zbytky jídla, které ve dřezu skončí při mytí nádobí nebo čištění ovoce a zeleniny, zachytí sítko o velikostech  
3 ½” nebo 1 ½”. Žádný odpad tak nepronikne do kanalizace.

Nerezová ocel Sklo Granit

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

135



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Dřezy Teka, to je 
maximální flexibilita  
při instalaci
Při výběru dřezu je nutné zvážit nejen styl kuchyně,  
ale také funkčnost a pohodlí. 

Spodní montáž
V současnosti hodně oblíbený typ instalace využívaný  
v moderních kuchyních a zejména v pracovních deskách  
z přírodního kamene, mramoru, kompozitních materiálů 
nebo skla. Okraj dřezu se zapečetí těsnícím materiálem  
a lem dřezu tak tvoří pracovní deska. Dřez se uchytí  
zespodu speciálními montážními úchytkami.
Nedoporučujeme instalovat do dřevěné a laminátové 
desky, kde by vlivem častého kontaktu okraje desky  
s vodou došlo k jejímu poškození. Tento typ montáže je 
pak velmi snadný na údržbu a zároveň zabraňuje uvíznutí 
nečistot kolem nebo pod okrajem dřezu. 

Horní montáž
Tento způsob montáže je stejný jako v případě položení 
dřezu na pracovní desku. Z estetického hlediska však jde 
o jednodušší alternativu montáže do roviny s deskou. 
Dřez se položí shora do výřezu na pracovní desce, avšak 
vrchní lem dřezu tvoří na pracovní desce jen velmi 
nepatrný přesah, vysoký jen tloušťkou nerezového plechu. 
Tento způsob montáže je vhodný pro všechny typy 
pracovních desek. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

136



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Celoplošná montáž
Jde o tradiční montáž kuchyňského dřezu, kdy dřez  
úplně nahrazuje pracovní desku v celé své šířce.  
Tento způsob montáže je vhodný pro všechny  
typy pracovních desek.

Zapuštěná montáž
Jde o tzv. integrovanou montáž do roviny vhodnou  
pro pracovní desky z přírodního kamene či kompozitních 
materiálů, do kterých se shora do drážky zapustí horní 
lem dřezu. Okraj dřezu navazuje na pracovní desku, proto 
musí být otvor přesně vyřezaný. Podobně jako u spodního 
osazení, tento druh montáže není vhodný pro dřevěné 
desky, kde by mohlo dojít k poškození a nabobtnání desky.

Vložená montáž
Nejtradičnější způsob instalace. Jednoduše vložíte  
dřez shora do připraveného výřezu a okraj dřezu zůstane 
sedět na pracovní ploše. Lze využít na jakoukoli pracovní 
desku. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

137



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Nerezové 
dřezy

Klasika v moderním kabátě

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Více než 90 let zkušeností  
s výrobou nerezových dřezů  
nám umožňuje poskytnout  
tu nejlepší záruku na materiál  
našich nerezových dřezů.

Dřezy Teka se vyznačují špičkovou kvalitou, životností,  
extrémní odolností, ergonomickým designem, funkčností,  
bezproblémovou instalací a vynikajícím servisem.  
Jsou vyrobeny v Evropě. Všechny naše továrny mají  
certifikace nejvyšší kvality a jsou šetrné k životnímu  
prostředí.

V Teka jsme si natolik jistí našimi standardy kvality,  
že můžeme na materiál našich nerezových dřezů  
poskytnout doživotní záruku. Pro více informací  
navštivte zaruka.teka.cz.

Doživotní  
záruka

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

140



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

SilentSmart,
neviditelný pomocník
O 50 % méně hluku:  
maximum pohodlí a komfortu
Je kuchyňský dřez jedním ze zdrojů rušivého hluku, který ovlivňuje vaši  
domácnost? Některé z našich dřezů se mohou pochlubit unikátní technologií  
SilentSmart, která snižuje hladinu hluku vznikající dopadem vody na povrch 
dřezu. Užijte si klid a pohodlí v kuchyni.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

141



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Povrchové úpravy 
nerezové oceli  
pro dlouhodobou  
odolnost
V naši nabídce najdete dřezy s několika povrchovými  
úpravami. 

Lesk: elegantní povrchová úprava, 
kterou najdete u velkého množství 
dřezů Teka. Ocel prochází různými 
procesy ručního a mechanického 
leštění, jejichž výsledkem je povrch 
s trvalým leskem, který se snadno 
čistí.Povrch, na kterém nenajdete  
skvrny od vody nebo vápenaté 
usazeniny.

Mat: proces hlubokého tažení  
ocele vytváří jednotný vzor linií  
na povrchu dřezu. Mat nabízí 
přirozený přechod od původní  
jasné horní části dřezu až  
po matný povrch vany.

Mikro-textura: dřez má na povrchu 
texturu, která je méně citlivá na 
drobné škrábance, ale vyžaduje 
o něco více péče. Tento povrch je 
odolnější proti poškrábání, tvoření 
stop po zaschlých kapkách a dlouho 
si udržuje svůj dokonalý původní 
vzhled. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

142



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

143



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

American  
Professional,
nová hvězda  
vaší kuchyně.
Řada American Professional spojuje moderní  
elegantní design s výkonem a praktičností 
profesionálního dřezu.

Jeho ergonomický design je inspirován  
americkým farmářským stylem.  
Kombinuje prostornost a přístupnost díky  
odkryté přední části. Je vyroben z té  
nejkvalitnější nerezové oceli, která zajišťuje  
jeho maximální odolnost.

Ergonomický tvar
Tvar dřezu poskytuje větší praktičnost, pohodlí a efektivitu. Vyniká nadčasovým  
stylem díky viditelné přední části, která navíc chrání dřevěné pracovní desky.

Univerzální instalace
Tři různé možnosti montáže dřezu pro lepší integraci  
do vaší kuchyně.

XXL kapacita
Jeho velikost poskytuje dost prostoru a usnadňuje mytí 
jakéhokoli nádobí. Hloubka vaniček je až 20 cm.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

144



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA AMERICAN PRO

AMERICAN PRO 80 M-XP 1B

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem
•  Vana 735 x 400/200 mm
•  Rozměr 795 x 468 mm,  

přední otevřená část 795 x 200 x 51 mm 
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní, horní nebo zapuštěná  
(výřezy viz  kapitola Technické nákresy)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
•  Kód produktu: 115000056

AMERICAN PRO 60 M-XP 1B

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem
•  Vana 535 x 400/200 mm
•  Rozměr 595 x 468 mm,  

přední otevřená část 595 x 200 x 51 mm 
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní, horní nebo zapuštěná  
(výřezy viz  kapitola Technické nákresy)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115000055

N O V I N K A

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

699 €

549 €

145



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada Brooklyn,
autentický industriální styl
Design této řady nerezových dřezů je inspirován průmyslovými lofty  
a starými továrními budovami v Brooklynu, NYC. 

Dřezy Brooklyn kromě jedinečného designu vynikají 1 mm silným nerezovým 
plechem, novým designem sítka, excentrem, technologií SilentSmart  
a hlubokými vanami.

Maximální kapacita
Vany, které jsou širší a hlubší.  
Šířka 500 mm x hloubka 210 mm.

Vše pod kontrolou
Vypusťte vodu z dřezu pomocí technologie V-Control.  
Větší hygiena a pohodlí pouhým stisknutím tlačítka.

Nové sítko
Nové exkluzivní sítko je ergonomičtější a praktičtější.  
Vyniká špičkovým designem.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA BROOKLYN

BROOKLYN 90 M-XP 2B

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1,0 mm
•  Odtoková souprava s excentrem a sítkem 3½”  

s přepadem. 2 otvory 
•  Vany 400 x 400/210 a 340 x 400/210  mm
•  Rozměr 864 x 504 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 850 x 490 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm
•  Kód produktu: 115030024

BROOKLYN 60 M-XP 1B 1D PLUS

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•   Síla nerezového plechu 1,0 mm                                        
•  Odtoková souprava s excentrem a sítkem 3½”  

s přepadem. 2 otvory 
•  Vana 500 x 400/210 mm
•  Rozměr 984 x 504 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 970 x 490 mm/R10)  
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115100023

BROOKLYN 50 M-XP 1B

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1,0 mm
•  Odtoková souprava s excentrem a sítkem 3½”  

s přepadem. 2 otvory 
•  Vana 400 x 400/210 mm
•  Rozměr 504 x 514 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 490 x 500 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115000057

BROOKLYN 50 M-XP 1B 1D

•   SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1,0 mm
•  Odtoková souprava s excentrem a sítkem 3½”  

s přepadem. 2 otvory 
•  Vana 400 x 400/210 mm
•  Rozměr 864 x 504 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 850 x 490 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115100022

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

N O V I N K A

BKY 915

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene 
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
 •  Kód produktu: 116030056

315 /217 mm

N O V I N K A

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

389 € 389 €

329 €

199 €

229 €

147



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Metalická edice, 
kovová krása 
pro vaši kuchyni
Dřezy s povrchovou úpravou PVD se díky jasným a atraktivním barvám  
přizpůsobují novým trendům. Dosahují dokonalé rovnováhy mezi designem  
a odolností ve dvou netradičních kolekcích: mosaz a titan.

Díky PVD úpravě je přirozená tvrdost nerezové oceli ještě zvýšena,  
což umožňuje snadnou údržbu a čištění. Barva materiálu  
se získává odpařováním kovu, který přilne k povrchu  
nerezové oceli a vytvoří tak barevnou vrstvu.

Zapuštěná montáž

Horní montáž

Spodní montáž

XXL kapacita
Vany hluboké 20 cm.

Protiotisková úprava
Speciální úprava povrchu zajišťuje, že váš dřez i baterie  
zůstanou beze stop po dotycích vašich rukou.

Design
Edice přináší dotek odlišnosti pro vaši kuchyni.  
Stačí se rozhodnout, který z designů se vám více líbí. 

Snadno čistitelné rohy
Snadná údržba díky rohům se speciálním poloměrem. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

148



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

FLEXLINEA RS15 50.40 BS

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10) nebo zapuštěná 
(výřez 541 x 441 mm/R10) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•   Kód produktu: 115000023

FLEXLINEA RS 15 50.40 + ICC 915 TIT

•  Set dřezu FLEXLINEA RS15 50.40 a kuchyňské 
baterie ICC 915

•  PVD povrchová úprava, snadno čistitelné rohy
•  3 ½” sítko s excenterem, dekorativní kryt odtoku 

SilentSmart
•  Rozměr 540 x 440 mm, vana 500 x 400/200 mm,  

síla plechu 1 mm
•  Instalace do skřínky o šířce min. 60 cm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15) 
horní (výřez 530 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10)

•  Baterie s vysokým ramínkem a s perlátorem  
s úpravou proti usazování vodního kamene

•   Kód produktu: 115000048

FLEXLINEA RS15 50.40 TIT

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10) nebo zapuštěná 
(výřez 541 x 441 mm/R10) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•   Kód produktu: 115000024

FOT 995 CBS

•  Kuchyňská baterie s vysokým otočným ramínkem
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky  se závitem 3/8
•   Kód produktu: 116030034

FLEXLINEA RS15 50.40 + ICC 915 BS

•  Set dřezu FLEXLINEA RS15 50.40 a kuchyňské 
baterie ICC 915

•  PVD povrchová úprava, snadno čistitelné rohy
•  3 ½” sítko s excenterem, dekorativní kryt odtoku 

SilentSmart
•  Rozměr 540 x 440 mm, vana 500 x 400/200 mm,  

síla plechu 1 mm
•  Instalace do skřínky o šířce min. 60 cm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15) 
horní (výřez 530 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10)

•  Baterie s vysokým ramínkem a s perlátorem  
s úpravou proti usazování vodního kamene

•   Kód produktu: 115000047

FOT 995 CT

•  Kuchyňská baterie s vysokým otočným ramínkem
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky  se závitem 3/8
•   Kód produktu: 116030035

METALICKÁ EDICE

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

979 €

979 €

739 €

739 €

159 €

159 €

149



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PureClean, 
první dřez, který se  
čistí sám
Nikdy nepřestávejte věřit na zázraky. 
Dřezy PureClean díky své povrchové 
úpravě brání vodnímu kameni i špíně  
v usazování. Ta pohodlně odteče spolu 
s kapkami vody, a dřez se tak vyčistí 
zcela sám. 

Protiotisková úprava
Prémiová povrchová úprava SofTexture, upravuje povrch proti otiskům prstů.  
Matný vzhled, který dokonale zapadá do nejnovějších trendů v designu kuchyní.

Design
Design navržený tak, aby vám usnadnil život.

XXL kapacita
Vany hluboké 20 cm.

Snadno čistitelné rohy
Snadná údržba díky rohům se speciálním poloměrem. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

150



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

FLEXLINEA RS15 50.40 M-XT 1B X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•   Kód produktu: 115000046

FLEXLINEA RS15 40.40 M-XT 1B X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 440 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 396 x 396 mm/R13), 
horní (výřez 430 x 430 mm/R10) 
nebo zapuštěná (výřez 441 x 441 mm/R10)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•   Kód produktu: 115000053

PURECLEAN

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

469 €

449 €

151



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

FlexLinea,
řada mnoha  
možností
Dřezy FlexLinea nabízejí odlišení  
a všestrannost na všech úrovních.

Řada nabízí širokou škálu dřezů v různých velikostech,  
všechny s přepadem a moderním čtvercovým krytem odtoku. 

Instalace je možná do všech druhů desek díky trojímu způsobu 
montáže: spodní, horní nebo zapuštěná.

Všechny dřezy této řady dodáváme s doživotní zárukou  
na materiál a systémem SilentSmart, který snižuje zvuk  
kapání vody o 50 %.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

152



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA FLEXLINEA

FLEXLINEA RS15 2B 580 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
•  Rozměr 580 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 536 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 570 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 581 x 441/R10) 

•   Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115030010

FLEXLINEA RS15 40.40 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čistění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 440 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 396 x 396 mm/R13), 
horní (výřez 430 x 430 mm/R10) 
nebo zapuštěná (výřez 441 x 441 mm/R10)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115000014

FLEXLINEA RS15 50.40 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•  3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 496 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 530 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 541 x 441 mm/R10) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
• Kód produktu: 115000012

FLEXLINEA RS15 34.40 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se 3 ½” sítkem 
•  Vana 340 x 400/200 mm
•  Rozměr 380 x 440 mm, síla plechu 1 mm
•   3-v-1 možnosti instalace:  

spodní (výřez 336 x 396 mm/R15),  
horní (výřez 370 x 430 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 381 x 441 mm/R10) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115000015

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

469 €

259 €

269 €

239 €

153



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada Diamond,
klenot vaší kuchyně
Dřezy Diamond představují kombinaci klasické oceli 
s elegantním sklem, které je vysoce odolné vůči 
škrábancům i vysokým teplotám. Tyto dřezy dodají 
vaší kuchyni jedinečný charakter.

Objevte všechny možnosti,  
které vám řada Diamond přináší:
• Černá, bílá nebo šedá? Jaká bude vaše volba?

• Nerezový plech o síle 1 mm. Bezpečnostní  
tvrzené sklo se zkosenými hranami  
o síle 8 mm. Sklo je navíc ve stejné kvalitě  
jako varná deska, odolné vůči nárazům,  
vysokým teplotám a teplotním změnám. 

• Hluboká vana z nerezové oceli  
s moderním čtvercovým krytem odtoku.

• Technologie SilentSmart nabízející  
ještě lepší zvukovou izolaci. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

154



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DIAMOND RS15 1B 1D 86 WH

•  Skleněný dřez s nerezovou vanou, oboustranný
•  Kompatibilní s edicí Urban Colors – White Marble
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem,  

2 otvory 
•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115100012

DIAMOND RS15 1B 1D 86 BK

•  Skleněný dřez s nerezovou vanou, oboustranný
•  Kompatibilní s edicí Urban Colors – Night River Black
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem,  

2 otvory 
•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115100011

DIAMOND RS15 1B 1D 86 ST

•  Skleněný dřez s nerezovou vanou, oboustranný
•  Kompatibilní s edicí Urban Colors – Stone Grey
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem,  

2 otvory 
•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 860 x 510 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 840 x 490 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115100021

ŘADA DIAMOND

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

499 €

499 €

499 €

155



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada Zenit, multifunkční 
pracovní prostor

Více, než jen dřez
Řada dřezů Zenit představuje prostor pro profesionální a přitom jednoduchou a promyšlenou přípravu jídla.  
Díky praktickému příslušenství si tak užijete nejen mytí nádobí, ale i krájení, vaření nebo servírování.  
Dřezy vynikají 1mm silným nerezovým plechem, na který se vztahuje doživotní záruka, moderním čtvercovým 
krytem odtoku a technologií SilentSmart.

Tato řada se vyznačuje svou všestranností a především tím,  
že do vaší kuchyně přináší pořádek.

Příslušenství v ceně dřezu Zenit
Dřezy Zenit nabízíme s exkluzivní řadou příslušenství, které získáte v ceně dřezu: 

• bambusové prkénko
• dávkovač saponátu
• nerezová cedicí miska.

Vedle toho lze ke dřezu dokoupit sadu nádobí na vaření sestávající se ze 3 keramických misek různých velikostí 
vhodných do trouby, mikrovlnné trouby i myčky nádobí, setu silikonových víček k těmto miskám, umožňujících 
uchování potravin, a bambusového podnosu pro servírování. 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

156



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA ZENIT

ZENIT RS15 1B PRO X

•   Dekorativní kryt odtoku
•   SilentSmart, o 50 % méně hluku 
•   Snadné čištění v rozích
•   Odtoková souprava s excentrem, přepadem   

a 3 ½” sítkem, 3 otvory 
•   Vana 500 x 400/200 mm
•   Rozměr 600 x 520 mm, síla plechu 1 mm
•   Horní montáž (výřez 584 x 504 mm/R10) 
•   Součástí balení je dávkovač mýdla,  

cedicí miska a prkénko
•   Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•   Kód: 115000022

ZENIT RS15 1 ½B 1D PRO X R/L

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s excentrem, přepadem   

a 3 ½” sítkem, 3 otvory 
•  Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
•  Rozměr 1000 x 520 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 984 x 504 mm/R10) 
•  Součástí balení je dávkovač mýdla,  

cedicí miska a prkénko
•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm 
•  Kód: 115130001 (R-odkap vpravo)
•  Kód: 115130003 (L-odkap vlevo)

ZENIT RS15 1B 1D 86 PRO X R/L

•   Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s excentrem, přepadem   

a 3 ½” sítkem, 3 otvory 
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 860 x 520 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 844 x 504 mm/R10) 
•  Součástí balení je dávkovač mýdla,  

cedicí miska a prkénko
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód: 115100004 (R-odkap vpravo)
•  Kód: 115100006 (L-odkap vlevo)

ZENIT RS15 1B 1D 78 PRO X R/L

• Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s excentrem, přepadem   

a 3 ½” sítkem, 3 otvory 
•  Vana 340 x 400/200 mm
•  Rozměr: 780 x 520 mm, síla plechu 1 mm
•  Horní montáž (výřez 764 x 504 mm/R10) 
•  Součástí balení je dávkovač mýdla,  

cedicí miska a prkénko
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód: 115100008 (R-odkap vpravo)
•  Kód: 115100010 (L-odkap vlevo)

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
KE DŘEZŮM ZENIT 

SADA NA VAŘENÍ

•   1 vysoká keramická mísa
•   2 nízké keramické mísy
•   2 silikonová víčka
•   Dřevěný bambusový podnos
•   Pro použití v troubě, v mikrovlnné  

troubě nebo pro skladování  
v mrazáku.

•   Kód produktu: 40199270

PRACOVNÍ DŘEVĚNÁ 
DESKA

•   Rozměry 44,2 x 20,1 cm
• Tloušťka 3,1 cm
• Bambusové dřevo
• Kód produktu: 40199236

CEDÍCÍ MISKA

•   42 x 20 x 7,4 cm
•   Vhodné do dřezů o šířce 40 cm
•   Nerezová ocel
•   Kód produktu: 40199072

DÁVKOVAČ SAPONÁTU 
CUADRO

•   Kapacita 350 ml
• Délka závitu 30 mm
• Nerezová ocel
• Kód produktu: 115890012

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

429 €489 € 409 €

389 €

179 €

39 €

59 €

59 €

157



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Řada StarBright,  
pohodlí a styl v jednom

Flexibilita  
v kuchyni
Tato řada nabízí různé kombinace a velikosti,  
abyste si pro svou kuchyni mohli vybrat  
ten nejvhodnější typ dřezu.

Řada dřezů StarBright přináší do vaší kuchyně nadčasový a funkční styl,  
který se snadno přizpůsobí vašemu prostoru.

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

158



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA STARBRIGHT

STARBRIGHT 45 E-XN 1B 1D X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,6 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro 

a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana 340 x 400/160 mm 
•  Rozměr 790 x 500 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 770 x 480 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115120037

STARBRIGHT 60 E-XN 1 ½B 1D X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,6 mm 
•  Odtoková souprava se sítkem 3½” a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vany 340 x 400/160 a 170 x 320/100 mm
•  Rozměr 980 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný   

(výřez 960 x 480 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115150003 – DOPRODEJ

STARBRIGHT 50 E-XN 1B X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,7 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro  

a přepadem
•  1 otvor
•  Vana 400 x 340/155 mm 
•  Rozměr 500 x 510 mm 
•  Horní montáž (výřez 490 x 480 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115020007

STARBRIGHT 45 E-XN1B ORB X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,6 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro  

a přepadem
•  1 otvor
•  Vana o průměru 390 mm/165 mm 
•  Rozměr: průměr 510 mm 
•  Horní instalace (výřez průměr 490 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115020008

STARBRIGHT 50 E-XN 1B 1D X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,7 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro 

a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana 406 x 406/170 mm 
•  Rozměr 860 x 500 mm 
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 840 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115120028

STARBRIGHT 45 E-XN 1B X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,6 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro  

a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana 370 x 340/155 mm 
•  Rozměr 465 x 440 mm 
•  Horní montáž (výřez 445 x 420 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115020011

SET STARBRIGHT 45 E-XN 1B RNDX

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,6 mm 
•  Odtoková souprava se sítkem 3½” a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana: průměr 390 mm/160 mm
•  Rozměr: průměr 450 mm
•  2-v-1 možnosti instalace:  

horní (výřez průměr 430 mm) nebo  
spodní (výřez průměr 386 mm) 

•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115020013

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

99 €

79 €

69 €

109 €

89 €

79 €

119 €

159



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

BeLinea,  
řada podstavných dřezů

Podstavné dřezy proto 
nedoporučujeme instalovat  
do dřevěných a laminátových desek, 
kde by vlivem častého kontaktu  
okraje desky s vodou mohlo  
dojít k jejímu poškození.

Podstavné dřezy se instalují 
tak, že se okraj dřezu opatří 
silikonem a uchytí zespodu 
speciálními montážními 
úchytkami. Lem dřezu tak  
tvoří pracovní deska.

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

160



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ŘADA BE LINEA

BE LINEA RS15 2B 580 X

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vany 340 x 400/200, 180 x 400/140 mm
•  Rozměr 580 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 536 x 396 mm/R13) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115030008

BE LINEA RS15 40.40 X

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 440 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 396 x 396 mm/R13)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm 
•  Kód produktu: 115000007

BE LINEA RS15 71.40 X

•   SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vana 710 x 400/200 mm
•  Rozměr 750 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 706 x 396 mm/R13)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
•  Kód produktu: 115000004

BE LINEA RS15 34.40 X

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vana 340 x 400/200 mm
•  Rozměr 380 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 336 x 396 mm/R13)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 115000008

BE LINEA RS15 50.40 X

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 496 x 396 mm/R13)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115000005

BE LINEA RS15 18.40 X

•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Síla nerezového plechu 1 mm
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½”
•  Vana 180 x 400/140 mm
•  Rozměr 220 x 440 mm
•  Spodní montáž (výřez 176 x 396 mm/R13) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 30 cm
•  Kód produktu: 115000010

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

379 €

189 €

179 €

389 €

229 €

179 €

161



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DALŠÍ NEREZOVÉ DŘEZY

FORLINEA RS15 50.40 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•  SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s excentrem a 3 ½” sítkem, 2 otvory 
•  Vana 500 x 400/200 mm
•  Rozměr 540 x 500 mm, síla plechu 1 mm
•  2-v-1 možnosti instalace:  

horní (výřez 530 x 490 mm/R10)  
nebo zapuštěná (výřez 541 x 501 mm/R10)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  Kód produktu: 115000017

CLASSIC 1B ½D 650 X

•  Síla nerezového plechu 0,8 mm
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” a přepadem
•  Bez otvorů 
•  Vana 406 x 406/180 mm
•  Rozměr 650 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 630 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 (50) cm 
•  MC (nerez): 10119070  

MLN (mikrolinen): 40109611 

CLASSIC 1B ½D 580 X

•  Síla nerezového plechu 0,6 mm
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” a přepadem
•  Bez otvorů
•  Vana 340 x 400/150 mm
•  Rozměr 580 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný  

(výřez 560 x 480 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 (50) cm
•  MC (nerez): 40109616 

MLN (mikrolinen): 40109615

UNIVERSE 80 T-XN 2B X

•  Povrchová úprava: matná
•  Síla nerezového plechu 0,7 mm
•  Odtoková souprava se sítkem 3½” a přepadem
•  Bez otvoru
•  Dvě vany 340 x 400/170 mm
•  Rozměr 790 x 500 mm 
•  Horní montáž (výřez 770 x 480 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
•  Kód produktu: 115040010

CLASSIC 2B 1D X

•  Síla nerezového plechu 0,8 mm
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” a přepadem
•  Bez otvorů
•  Dvě vany 340 x 400/190 mm
•  Rozměr 1160 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný   

(výřez 1140 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
•  Kód produktu: 10119023

CLASSIC MAX 1B 1D R/L X

•  Síla nerezového plechu vany 1 mm, povrchu 0,7 mm
• Odtoková souprava se sítkem 3 ½” a přepadem
•  1 otvor                                        
•  Vana 450 x 400/200 mm
•  Rozměr 860 x 500 mm
•  Horní montáž (výřez 840 x 480 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 (60) cm 
•  R (odkap vpravo): 11119200 

L (odkap vlevo): 11119201 

CLASSIC 1B 1D X

•  Síla nerezového plechu 0,8 mm
•  Odtoková souprava se sítkem 3 ½” a přepadem
•  Bez otvorů 
•  Vana 406 x 406/190 mm
•  Rozměr 860 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 840 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 (60) cm
•  MC (nerez): 10119056 

MLN (mikrolinen): 10119057

FORLINEA RS15 40.40 X

•  Dekorativní kryt odtoku
•   SilentSmart, o 50 % méně hluku
•  Snadné čištění v rozích
•  Odtoková souprava s excentrem a 3 ½” sítkem, 2 otvory  
•  Vana 400 x 400/200 mm
•  Rozměr 440 x 500 mm, síla plechu 1 mm
•  2-v-1 možnosti instalace:  

horní (výřez 430 x 490 mm/R10)  
nebo zapuštěná (441 x 501 mm/R10)

•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115000019

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
KE DŘEZŮM FORLINEA  

A FLEXLINEA

Cedící miska
Kód produktu: 40199072

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

349 €

249 €

129 €

319 €

59 €

199 €

79 €

139 €

119 €

162



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DALŠÍ NEREZOVÉ DŘEZY

BAHIA 1B PLUS X

•  Síla nerezového plechu 0,8 mm
•  Odtoková souprava s excentrem, přepadem a 3 ½” sítkem
•  3 otvory 
•  Součástí je dávkovač saponátu, nerezová cedicí 

miska a dřevěné prkénko 
•  Vana 736 x 431/220 mm 
•  Rozměr 860 x 500 mm 
•  Horní montáž (výřez 840 x 480 mm/R10)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm 
•  Kód produktu: 12127001

UNIVERSE 50 T-XP 1B D MAX X

•  Síla nerezového plechu 0,7 mm 
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro  

a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana 406 x 406/175 mm 
•  Rozměr 790 x 500 mm 
•  Horní montáž, oboustranný  

(výřez 770 x 480 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  Kód produktu: 115110017

UNIVERSE 45 T-XN 1B 1D

•  Povrchová úprava: matná 
•  Síla nerezového plechu 0,7 mm 
•  Odtoková souprava se sítkem 3½” a přepadem
•  Bez otvoru
•  Vana 340 x 400/170 mm 
•  Rozměr 790 x 500 mm 
•  Horní montáž, oboustranný  

(výřez 770 x 480 mm/R10) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
•  Kód produktu: 115110015

Příslušenství

je součástí

ANGULAR 2B X

•  Síla nerezového plechu 0,8 mm
•  Odtoková souprava EXTRA SLIM se sítkem 3½”  

a přepadem
•  1 otvor 
•  Dvě vany 340 x 400/190 mm
•  Rozměr 830 x 830 mm
•  Horní montáž, rohový (výřez 810 x 810 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm
•  Kód produktu: 10118005

STYLO 1B X

•  Síla nerezového plechu 0,7 mm
•  Úsporná odtoková souprava se sítkem HelixPro  

a přepadem
•  1 otvor 
•  Vana 360 x 400/160 mm 
•  Rozměr 465 x 485 mm 
•  Horní montáž (výřez 445 x 465 mm/R140)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
•  MC: 10107074 

MLN: 10107041

MODEL E 1B X

•  Síla nerezového plechu 0,7 mm
•  Odtoková souprava s přepadem a 1 ½” zátkou
•  Bez otvorů
•  Vana 240 x 370/150 mm
•  Rozměr 280 x 405 mm
•  Horní montáž (výřez 260 x 385 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 30 cm
•  Kód produktu: 10132001

DEVA 45 I-CN 1B 1D X

•  Síla nerezového plechu 0,5 mm
•  Odtoková souprava s přepadem a 1 ½” zátkou
•  Bez otvorů
•  Vana 368 x 338/148 mm
•  Rozměr 780 x 435 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 760 x 415 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 10133005

TEKAWAY STYLO 1B X

•  Sada nerezového dřezu, kuchyňské baterie ML CR  
a dávkovače saponátu

•  Síla nerezového plechu 0,7 mm
•  Leštěný povrch odkapu i vaničky
•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem, 

sifon s odbočkou na myčku
•  Vnější rozměr: 465 x 485 mm
•  Otvor pro baterii a dávkovač saponátu
•  Horní montáž (výřez 465 x 445 mm/R140)
•  Instalace do skřínky o šířce min. 45 cm
•  Kód produktu: 12107066 – DOPRODEJ

L800.600 1B 1D X

•  Síla nerezového plechu 0,6 mm
•  Celoplošný nástavný dřez 
• Odtoková souprava s přepadem a 1 ½” zátkou
• Bez otvorů
• Vana 340 x 375/160 mm
• Rozměr 800 x 600 mm
• Instalace na skříňky o šířce 80 cm
• Kód produktu: 40109521

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

139 €

269 €

59 €

99 €

99 €

79 €

309 €

69 €

119 €

163



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Granitové 
dřezy

Oblíbené, krásné a odolné řešení

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Tegranit  
a Tequartz, 
přírodní krása 
kamene
Tegranit a Tequartz jsou alternativou  
pro všechny, kteří dávají přednost 
barevným dřezům z jedinečných  
přírodních materiálů. 

Tyto materiály poskytují dlouhou 
trvanlivost a vzhled přírodního  
kamene díky kombinaci přírodního  
křemene a pryskyřice v poměru  
80 % a 20 %.

Dřezy vyrobené z těchto materiálů jsou: 

• velmi odolné proti poškození 
• snadné na údržbu 
• odolné vůči běžně používaným čisticím prostředkům 
• bezpečné při zpracování potravin 
• odolné vůči vysokým teplotám a UV záření

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

166



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Topaz (TB) Hliníkově šedá (AM)

Nero (CN)

Černá metalická (OB)

Černá metalická (MB)

Béžová (SB) Hliníkově šedá (MG)

Asfalt (DG)

Topaz (TB)Bílá (WH)

Paleta barev  
Tequartz

Paleta barev  
Tegranit

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

167



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DŘEZY TEGRANIT

STONE 90 B-TG 2B

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem        
•  2 předvrtané otvory 
•  Dvě vany 346,5 x 414/200 mm
•  Rozměr 860 x 510 mm
•  Horní montáž (výřez 840 x 485 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 90 cm   
•  MG (hliníkově šedá): 115260000 

CN (nero): 115260001 
TB (topaz): 115260004 
WH (bílá): 115260005 
DG (asfalt): 115260006     

STONE 60 S-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem              
•  2 předvrtané otvory 
•  Vana 480 x 414/200 mm
•  Rozměr 780 x 510 mm
•  Oboustranný, horní montáž (výřez 760 x 485 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 (80) cm 
•  MG (hliníkově šedá): 115330028 

CN (nero): 115330029 
TB (topaz): 115330032 
WH (bílá): 115330033 
DG (asfalt): 115330034  

STONE 50 B-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem    
•  2 předvrtané otvory 
•  Vana 380 x 414/200 mm
•  Rozměr 860 x 510 mm
•  Oboustranný, horní montáž (výřez 840 x 485 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm    
•  MG (hliníkově šedá): 115330014 

CN (nero): 115330015 
TB (topaz): 115330018 
WH (bílá): 115330019 
DG (asfalt): 115330020

STONE 45 S-TG 1B 1D 

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem                 
•  2 předvrtané otvory                                        
•  Vana 345 x 414/200 mm
•  Rozměr 650 x 510 mm
•  Oboustranný, horní montáž (výřez 630 x 485 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm  
•  MG (hliníkově šedá): 115330042 

CN (nero): 115330043 
TB (topaz): 115330046 
WH (bílá): 115330047 
DG (asfalt): 115330048

STONE 60 B-TG 1 ½B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem         
•  2 předvrtané otvory 
•  Vany 317 x 414/200 a 150 x 414/140 mm
•  Rozměr 1000 x 510 mm
•  Oboustranný, horní montáž (výřez 980 x 485 mm)
•  Instalace do skřínky o šířce min. 60 (80) cm 
•  MG (hliníkově šedá): 115360000 

CN (nero): 115360001 
TB (topaz): 115360004 
WH (bílá): 115360005 
DG (asfalt): 115360006

STONE 60 L-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem     
•  2 předvrtané otvory
•  Vana 480 x 414/200 mm
•  Rozměr 1000 x 510 mm
•  Oboustranný, horní montáž (výřez 980 x 485 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm   
•  MG (hliníkově šedá): 115330000 

CN (nero): 115330001 
TB (topaz): 115330004 
WH (bílá): 115330005 
DG (asfalt): 115330006 

MENORCA 50 S-TG 1B

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem  
a 3½” sítkem

• 3 předvrtané otvory
• Vana 434 x 373/180 mm
• Rozměr 490 x 510 mm
• Horní montáž (výřez 470 x 490 mm)
• Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  TB (topaz): 40143231 – DOPRODEJ 

MB (černá metalická): 40144573 – DOPRODEJ

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
KE DŘEZŮM STONE

Nerezová miska ke dřezům Stone
Kód produktu: 629054

Skleněné prkénko ke dřezům Stone
Kód produktu: 629055

Drátěný koš ke dřezům Stone
Kód produktu: 629058

319 €

239 €

299 €

239 €

289 €

229 €

279 €

55 €

30 €

23 €

168



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

DŘEZY TEGRANIT

KEA 60 B-TG 1 ½B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem

•  4 předvrtané otvory                         
•  Vany 363 x 364/200 a 116 x 288/120 mm
•  Rozměr 860 x 435 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 840 x 415 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  TB (topaz): 40143379 – DOPRODEJ 

CN (nero): 40143359 – DOPRODEJ

KEA 45 B-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem

•  2 předvrtané otvory 
•  Vana 329 x 364/200 mm
•  Rozměr 860 x 435 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 840 x 415 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
•  CN (nero): 40143345 – DOPRODEJ 

WH (bílá): 40143350 – DOPRODEJ 
SB (béžová): 40143351 – DOPRODEJ 
TB (topaz): 40143344 – DOPRODEJ

TEXINA 45 E-TG 1 ½B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem

• 2 předvrtané otvory
• Vana 340 x 340/163 mm
• Rozměr 800 x 500 mm
• Horní montáž, rohový (výřez 780 x 480 mm) 
• Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  CN (nero): 40143454 – DOPRODEJ 

SB (béžová): 40143450 – DOPRODEJ

SIMPLA 45 S-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem a 3 ½” sítkem,  
2 předvrtané otvory               

•  Vana 340 x 420/190 mm
•  Rozměr 780 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 760 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  CN (nero): 40144523 

TB (topaz): 40144524 
WH (bílá): 40144525 
MG (hliníkově šedá): 40144526 
MB (černá metalická): 115340000

RADEA R10 50.40 M-TG  

•  Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” HelixPro sítkem

•  Vana 500 x 400 mm/200 mm
•  Rozměr 556 x 456 mm
•  Horní montáž (výřez 542 x 442 mm/R10)
•  Spodní montáž (výřez 495 x 395 mm/R9)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 60 cm
•  CN (nero): 115230051
•  WH (bílá): 115230053

RADEA R10 40.40 M-TG 

•  Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” HelixPro sítkem

•  Vana 400 x 400 mm/200 mm
•  Rozměr 456 x 456 mm
•  Horní montáž (výřez 442 x 442 mm/R10)
•  Spodní montáž (výřez 395 x 395 mm/R9)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  CN (nero): 115230048
•  WH (bílá): 115230050

RADEA R10 35.40 M-TG 

•  Odtoková souprava s přepadem  
a 3 ½” HelixPro sítkem

•  Vana 350 x 400 mm/200 mm
•  Rozměr 406 x 456 mm
•  Horní montáž (výřez 392 x 442 mm/R10)
•  Spodní montáž (výřez 345 x 395 mm/R9)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  CN (nero): 115230045

N O V I N K A N O V I N K A N O V I N K A

ASTRAL 70 E-TG 1B 2D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem

•  2 předvrtané otvory
•  Vana 340 x 430/205 a 220 x 220/120 mm
•  Rozměr 1002 x 500 mm
•  Horní montáž, rohový (výřez 959 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 80 cm
•  MG (hliníkově šedá): 40143533 

TB (topaz): 40143565 
MB (černá metalická): 40143532

ASTRAL 45 B-TG 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem  
a 3 ½” sítkem

•  2 předvrtané otvory
•  Vana 345 x 430/200 mmm
•  Rozměr 650 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 630 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  WH (bílá): 40143510 

TB (topaz): 40143585 
SB (béžová): 40143503 
MG (hliníkově šedá): 40143509 
MB (černá metalická): 40143518

299 €

189 €

359 €

289 €

259 €

419 €

269 €

209 €

299 €

169



DŘEZY TEQUARTZ

CLIVO 45 B-TQ1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 345 x 425/190 mm
•  Rozměr 780 x 495 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 760 x 475 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  TB (topaz): 40148002 

AM (hliníkově šedá): 40148001 
OB (černá metalická): 40148000

CLIVO 50 S-TQ 1B

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 425 x 345/190 mm
•  Rozměr 490 x 455 mm
•  Horní montáž (výřez 470 x 435 mm) 
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  TB (topaz): 40148012 

AM (hliníkově šedá): 40148011 
OB (černá metalická): 40148010

ESTELA 50 B-TQ 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 370 x 445/200 mm
•  Rozměr 780 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 760 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  OB (černá metalická): 40148080 

AM (hliníkově šedá): 40148081 
TB (topaz): 40148082

ESTELA 50 S-TQ 1B 1D 

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 370 x 445/200 mm
•  Rozměr 670 x 500 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 650 x 480 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 50 cm
•  OB (černá metalická): 40148090 – DOPRODEJ 

AM (hliníkově šedá): 40148091 – DOPRODEJ 
TB (topaz): 40148092 – DOPRODEJ

COMFOR 45 B-TQ 1B 1D

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 330 x 380/170 mm
•  Rozměr 760 x 440 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 740 x 420 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm 
•  OB (černá metalická): 115350001

COMFOR 45 S-TQ 1B 1D 

•  Odtoková souprava s přepadem, excentrem   
a 3 ½” sítkem, 2 vyvrtané otvory

•  Vana 330 x 380/170 mm
•  Rozměr 620 x 440 mm
•  Horní montáž, oboustranný (výřez 600 x 420 mm)
•  Instalace do skříňky o šířce min. 45 cm
•  OB (černá metalická): 115350000

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

189 €

189 €

179 €

199 €

209 €

199 €

170



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

171



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Kuchyňské 
baterie

Praktické a designové modely  
pro vaši kuchyni

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

OPERA ICO 915,  
elegantní linie  
stylu
Exkluzivní, svěží a nejmodernější design  
zaměřený na to, aby jedna ze základních  
součástí kuchyně byla ještě funkčnější.

Revoluční koncept otevřené hlavice  
s 5 perlátory znamená nejen optimalizaci 
průtoku vody, ale především významnou 
úsporu.

Osobitá a stylová kuchyňská baterie  
s výrazným vzhledem dodá vaší kuchyni 
profesionální design.

ICO 915 CR

•  Provedení: lesklý chrom 
•  Revoluční designový koncept s otevřenou hlavicí
•  Otočné ovládání 
•  Pět provzdušňovačů proti tvorbě vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky  

se závitem 3/8” 
•  Kód produktu: 116030009

293/206 mm

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

659 €

174



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

175



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Mimořádný design
Povrchová úprava PVD
Tyto baterie jsou součástí naší Metalické edice  
a pyšní se rafinovanými liniemi, měkkými úhly  
a stylovými křivkami.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

176



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Barva materiálu se získá odpařením kovu, který přilne k povrchu  
baterie a vytvoří barevnou vrstvu.

• Avantgardní design 
Design baterie založený na čistých liniích dodá vaší kuchyni jedinečný nádech.

• Kovová krása: mosaz a titan 
Zlatý mosazný odstín dodává luxusní vzhled, zatímco titan je nejnovějším designovým trendem.

• Perfektní kombinace 
Baterie dokonale ladí s kuchyňskými dřezy naší Metalické edice.

• Vysoce kvalitní povrchová úprava 
PVD umožňuje snadnou údržbu a čištění. Speciální povlak vytváří bariéru, která zabraňuje  
pronikání kyslíku a vlhkosti a činí tak baterii odolnou vůči otiskům prstů.

FOT 995 CBSFOT 995 CTICC 915 BS*ICC 915 TIT*

* ICC 915 BS a TIT jsou dostupné pouze v setu s dřezem z Metalické edice

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

177



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TekaPure®, 
voda zbavená 
nečistot
Dopřejte si pitnou vodu se systémem filtrace TekaPure®.  
Kuchyňská baterie OS 210 CR vám díky pokročilému filtračnímu  
systému umožní vychutnat si vodu bez nečistot a pachu.

• Zlepšuje o 95 % chuť a vůni vody 

• Odstraňuje nepříjemnou chuť, pachy a organické látky nečistot 

• Provozní kapacita filtru: 5 800 litrů nebo 1 rok.  
Průměrná spotřeba vody na rodinu – 4 osoby = 4 380 l/rok (3 l/den na osobu) 

• Odstraňuje chlorovou chuť díky pokročilému systému vodní filtrace PURIFIER® 

• Filtrační systém zabírá velmi málo místa pod dřezem, takže je vhodný pro instalaci  
ve velmi omezeném prostoru 

• Certifikovaná sanitární filtrace dle NSF (systém testován a certifikován  
NSF International podle ANSI/NSF Standard 42 pro redukci třídy chloru I, chuť a zápach)

OS 210 CR 

•  Páková kuchyňská baterie k filtraci vody
•  Provedení: lesklý chrom, včetně filtru
•  Kód produktu: 116090000
•  Možnost dokoupení náhradního filtru (kartuše) – kód produktu: R1039600 

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

469 €

109 €

178



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

179



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Nejlepší místo pro umístění dřezu a kuchyňské baterie je před oknem, pokud to prostor dovolí.  
Otevřít nebo zavřít okno v blízkosti vysokého ramínka baterie už nebude žádný problém.  
Baterie AUK 983 a FO 985 s teleskopicky výsuvným ramínkem vám umožní schovat nebo vytáhnout ramínko,  
kdykoli je to nutné. Díky dvěma polohám nabízí tyto baterie v kuchyni maximální flexibilitu.

Překonáváme bariéry

299/193 mm289/222 mmAUK 983 CR  

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké výsuvné ramínko s výsuvnou sprchou
•  Ramínko otočné o 120°
•  2 polohy: vysunutá (289 mm) a snížená  (75 mm)
•  Vyžaduje 2 otvory o Ø 35 mm. 
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Kód produktu: 509830200

FO 985 CR

• Provedení: lesklý chrom
• Vysoké výsuvné ramínko  
• Ramínko otočné o 120°
• Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
• Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
• 2 polohy: vysunutá (299 mm) a snížená (75 mm)
• Vyžaduje 2 otvory o Ø 35 mm
• Kód produktu: 629850200

5-7 LITRŮ/MINUTU

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

219 € 229 €

180



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Keramické 
disky
Delší životnost baterie

Ve všech Teka kartuších používáme keramické disky  
s vysokou odolností. Disky mají porézní povrch,  
který déle udrží mastnotu, což pomáhá k hladším  
a jemnějším pohybům při ovládání baterie.  
Díky tomu prodloužíme její životnost. 

Regulátor teploty
Ušetřete energii použitou k ohřevu vody 
pomocí regulátoru teploty, který je součástí 
kartuše.

Úspora vody
Kartuše obsahuje nastavitelný průtokoměr 
pro úsporu vody při každém použití.

Ochrana proti opaření
Zapomeňte na opaření způsobené nečekaně 
vysokou teploty vody. Staráme se o vás  
a vaše blízké.

* Dostupnost regulátoru teploty a průtoku závisí na typu baterie.

Keramická kartuše.  
Větší odolnost.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

181



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

INX 938 X

•  Provedení: nerezová ocel
•  Vysoké ramínko s výsuvnou sprchou
•  Ramínko otočné o 120°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního 

kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky  

se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 749380200

ARK 938 CR

•   Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké otočné ramínko s výsuvnou sprchou
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního 

kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky   

se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 239381200

ARK 938 TG

•  Provedení: chrom a granitový nástřik
•  Vysoké otočné ramínko s výsuvnou sprchou
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního 

kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky   

se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  MB (černá metalická): 23938120Q 

CN (nero): 23938120CN 
WH (bílá): 23938120W

Baterie s výsuvnou 
sprchou

324/222 mm 295/222 mm 295/222 mm

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

389 € 149 € 189 €

182



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

BATERIE S VÝSUVNOU SPRCHOU

IN 938 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké otočné ramínko s výsuvnou sprchou
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 539381200

MY1 CR

•  Provedení: lesklý chrom
• Vysoké ramínko s výsuvnou sprchou
• Ramínko otočné o 120°
• Přepínání funkce sprcha/tryska
• Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
• Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
• Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
• Kód produktu: 1816002

VTK 938 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké ramínko s výsuvnou sprchou
•  Ramínko otočné o 120°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 249380200

FO 999 CR

•   Provedení: lesklý chrom
•   Vysoké ramínko s výsuvnou sprchou
•   Ramínko otočné o 360°
•   Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•   Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•   Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•   Kód produktu: 629990200

MTP 978 TG

•  Provedení: granitový nástřik
•  Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
•  Ramínko otočné o 120°
•  Přepínání funkce sprcha/tryska 
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  MB (černá metalická): 46978020Q 

CN (nero): 46978020CN 
TB (topaz): 46978020T

295/235 mm

535/221 mm

382/190 mm

486/231 mm

161/200 mm

5-7 LITRŮ/MINUTU

AUK 978 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
•  Ramínko otočné o 120°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 509780200

MTP 978 CR

•   Provedení: lesklý chrom
•  Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
•  Ramínko otočné o 120°
•  Přepínání funkce sprcha/tryska 
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 469780200

COSMO B-TG

•   Provedení: granitový nástřik, design Schock
•  Nízké ramínko s výsuvnou sprchou 
•  Ramínko otočné o 140°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  DG (asfalt): 525122GAS  

MG (hliníkově šedá): 525122GCR 
WH (bílá): 525122GDW 
TB (topaz): 525122GMS 
CN (nero): 525122GNE 
MB (černá metalická): 525122GON

242/224 mm 161/200 mm 156/200 mm
5-7 LITRŮ/MINUTU

SYSTÉM  
SUPER-ECO A+
Díky použití moderních  
provzdušňovačů vybrané 
modely kuchyňských baterií 
spotřebovávají pouze 5–7 litrů 
vody za minutu, a dosahují  
tak třídy průtoku A+.

5-7 LITRŮ/MINUTU

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

119 €

159 €

269 €

169 €

139 €

229 €

199 €

189 €

183



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

Baterie  
bez výsuvné sprchy

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

184



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

IC 915 CR

•   Provedení: lesklý chrom
•   Vysoké ramínko otočné o 360°
•   Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•   Flexi kovové připojovací hadičky   

se závitem 3/8”
•   Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•   Kód produktu: 339150200

IC 915 BK

•  Provedení: černá 
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky   

se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 33915020N

ICO 915 CR

•  Provedení: lesklý chrom 
•  Revoluční designový koncept s otevřenou hlavicí
•  Otočné ovládání 
•  Pět provzdušňovačů proti tvorbě vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky  

se závitem 3/8” 
•  Kód produktu: 116030009

293/206 mm 302/200 mm 302/200 mm

BATERIE BEZ VÝSUVNÉ SPRCHY

IC 915 WH

•  Provedení: bílá 
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 33915020W

INX 915 X

•  Provedení: nerezová ocel
• Vysoké ramínko otočné o 120°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 749150200

ICC 915 CR

•  Provedení: lesklý chrom
• Vysoké ramínko
• Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
• Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
• Kód produktu: 116030004

IN 995 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 5399512

BKY 915

•  Provedení: lesklý chrom
• Design kompatibilní s řadou Brooklyn
•  Vysoké ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene 
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
 •  Kód produktu: 116030056

IN 915 CR

•  Provedení: lesklý chrom
• Vysoké otočné ramínko
• Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
• Fixační systém Easy-Quick 
• Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
• Kód produktu: 539156200

302/200 mm

374/200 mm

313/192 mm

341/194 mm

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

5-7 LITRŮ/MINUTU

315 /217 mm

335/180 mm

N O V I N K A

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

659 €

309 €

269 €

269 €

269 €

99 € 79 €

309 €

199 €

185



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

BATERIE BEZ VÝSUVNÉ SPRCHY

FOT 995 CB

•  Edice Urban Colors – Night River Black
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
•  Night River Black
•  Kód produktu: 116030023

FOT 995 LB

•  Edice Urban Colors – London Brick Brown
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
•  London Brick Brown
•  Kód produktu: 116030048

FOT 995 ST

•  Edice Urban Colors – Stone Grey
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick 
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
•  Stone Grey
•  Kód produktu: 116030046

FOT 995 CW

•  Edice Urban Colors – White Marble
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick 
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
•  White Marble
•  Kód produktu: 116030024

FOT 995 SM

•  Edice Urban Colors – Steam Grey
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick 
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
•  Steam Grey
•  Kód produktu: 116030047

420/220 mm

420/220 mm

420/220 mm

420/220 mm

420/220 mm

FOT 995 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování  

vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
• Kód produktu: 116030022

FOT 995 CBS

•  Provedení: chrom + měď, povrchová úprava PVD
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování  

vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
• Kód produktu: 116030034

FOT 995 CT

• Provedení: chrom + titan, povrchová úprava PVD
•  Vysoké otočné ramínko
•  Perlátor s úpravou proti usazování  

vodního kamene
•  Fixační systém Easy-Quick
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8” 
• Kód produktu: 116030035

420/220 mm 420/220 mm 420/220 mm

119 €

149 €

149 € 149 €

159 €

149 €

159 €

149 €

186



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

BATERIE BEZ VÝSUVNÉ SPRCHY

AUK 913 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Nízké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 509130200

SP 995 CR

• Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 559950200

MTP 913 CR

•    Provedení: lesklý chrom
•   Nízké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 469130200

ML CR

•   Provedení: lesklý chrom
•  Nízké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 8191362

SP 995 TG

•  Provedení: chrom a granitový nástřik
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  TB (topaz): 55995020T  

MB (černá metalická): 55995020Q 
CN (nero): 55995020CN

FO 915 CR

•  Provedení: lesklý chrom
•  Vysoké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  Kód produktu: 629150200

MTP 913 TG

•   Provedení: granitový nástřik
•  Nízké ramínko otočné o 360°
•  Perlátor s úpravou proti usazování vodního kamene
•  Flexi kovové připojovací hadičky se závitem 3/8”
•  Pro montáž do otvoru o průměru 35 mm
•  MB (černá metalická): 46913020Q 

 CN (nero): 46913020CN 
TB (topaz): 46913020T

5-7 LITRŮ/MINUTU

242/224 mm

341/194 mm

181/225 mm

167/227 mm

341/194 mm 290/193 mm

181/225 mm

119 €

129 €

59 €

159 €

79 €

189 €

119 €

187



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Příslušenství  
a další

Velké věci se běžně skrývají v těch  
nejmenších detailech

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Naprostá čistota  
ve vaší kuchyni
Drtiče odpadu Teka pomáhají udržet kuchyni bez bakterií, pachů a odpadků. 
Pohodlným a hygienickým způsobem.

Drtiče rozmělní 
odpad na velmi jemné 
částice, které jsou 
odváděny potrubím  
do kanalizace.  
Tím se snižuje objem 
odpadků v kuchyni  
a zároveň i množství 
použitých plastových 
sáčků v odpadkových 
koších.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

190



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Výhody
• Větší hygiena ve vaší kuchyni.
• Udržitelnost: snižují množství nahromaděného odpadu.
• Bezpečnost: k provozu nepoužívají nože ani ventilátory.
• Drtiče jsou velmi tiché.
• Nevyžadují údržbu.
• Spotřeba vody a energie je minimální.

Drtiče odpadu Teka jsou určeny pro jakýkoli typ dřezu.  
Potřebují pouze výpusť o rozměru 3,5” a 50 mm odtok. 

Prakticky dokáží odstranit jakýkoli druh organických zbytků, dokonce i kuřecí kosti.  
Vyhněte se ale skořápkám, zbytkům z některých měkkýšů a potravinám, 
které jsou mastné a mazlavé. 

Montážní adaptér pro dřezy se čtvercovými ventily je k dispozici  
jako volitelné příslušenství.

Víte, že..?

ADAPTÉR NA DRTIČE

•  Adaptér na drtiče pro čtverc. výpusť dřezu 
•  Kód produktu: 88801300

TR 750

•  Drtič odpadu 
•  Nerezová ocel, ochrana proti korozi 
•  Výkon 0,75 hp (405 W) 
•  Rozměry: 185 x 318 mm 
•  Vestavěný pneumatický spínač 
•  Dvoupolohové nerezové sítko 
•  Příslušenství pro snadnou a rychlou montáž 

Quick-Lock 
•  Kompletní odtoková souprava s přepadem  

a sifon typu U pro bezchybný provoz 
•  Kód produktu: 115890014

TR 550

•  Drtič odpadu 
•  Nerezová ocel, ochrana proti korozi 
•  Výkon 0,55 hp (380 W) 
•  Rozměry: 173 x 318 mm 
•  Vestavěný pneumatický spínač 
•  Dvoupolohové nerezové sítko 
•  Příslušenství pro snadnou a rychlou montáž 

Quick-Lock 
•  Kompletní odtoková souprava s přepadem  

a sifon typu U pro bezchybný provoz 
•  Kód produktu: 115890013

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

429 € 349 € 99 €

191



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

Zahradní grily,  
pro vaši dokonalou 
párty 
• Jsou ideální do městských bytů a domů, protože 

neprodukují odpad ani popel

• Nevyžadují mnoho prostoru, snadno se čistí a můžete je 
bez problémů přemisťovat díky otočným kolečkům

• Ultrarychlé zapalování pomocí jednoho tlačítka

• Litinové rošty s nepřilnavým povrchem

• Součástí je teploměr zabudovaný ve víku grilu, ohřívací 
stojánek například na pečivo a pomocný hořák na přípravu 
omáček nebo jiných příloh

N O V I N K A

T-BBQ 4100 G

•  Plynový gril
•  Konstrukce z nerezové oceli
•  Grilovací plocha 65,5 x 44,5 cm
•  4 hořáky (3,22 kW)
•  Přídavný boční hořák (3,51 kW)
•  Ultra rychlé zapalování
•  Ukazatel teploty na víku
•  2 litinové rošty s nepřilnavým povrchem
•  Zásobník na sběr tuku
•  Vestavěný otvírák na láhve
•  Kolečka s bezpečnostním zámkem
•  Maximální jmenovitý výkon: 16,41 kW
•  Typ plynu: LPG
•  Kód produktu: 111570003

N O V I N K A

T-BBQ 3100 G

• Plynový gril
• Konstrukce z nerezové oceli v kombinaci černou
• Grilovací plocha 58,3 x 40,8 cm
• 3 hořáky (3,22 kW)
• Přídavný boční hořák (3,51 kW)
• Ultra rychlé zapalování
• Ukazatel teploty na víku
• 2 litinové rošty s nepřilnavým povrchem
• Zásobník na sběr tuku
• Vestavěný otvírák na láhve
• Kolečka s bezpečnostním zámkem
• Maximální jmenovitý výkon: 13,19 kW
• Typ plynu: LPG
• Kód produktu: 111570002

N O V I N K A

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

549 € 389 €

192



Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

Dávkovače saponátu

Příslušenství ke dřezům 

Koše Čističe

DÁVKOVAČ 
LADON

•  60 x 285 mm, 0,3 l,  
délka závitu 30 mm

•  Kód produktu: 629016  
– DOPRODEJ

BAMBUSOVÁ 
KRÁJECÍ DESKA 
UNIVERZÁLNÍ

•  Kód produktu: 115890015

DÁVKOVAČ 
SQUARE

•  57 x 360 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm

•  Kód produktu: D SOAP SQ-CPB  
– DOPRODEJ

CEDICÍ MISKA 
SKLÁDACÍ 
UNIVERZÁLNÍ

•  Kód produktu: 115890024

VIVO SOFT 60

•  VS S2385 
 Trio 60 cm (2x 12 l / 1x 16 l)  
 Kód produktu: VS S2385

•  VS S2385-1  
Cuadro 60 (2x 20 l, 2x 1 l) 
Kód produktu: VS S2385-1

•  VS S2385-2 
Double 60 (2x 24 l) 
Kód produktu: VS S2385-2 
Rozměry:  
564 x 470 x 380 mm

BIO-DOUBLE 30.1 BM

•  885301-72 
30.1 BM (1x 11 l, 1x 20 l)

•  Kód produktu: 885301-72
•  Rozměry:  

254 x 385 x 480 mm 
– DOPRODEJ

SOLOBOY

•  700411-10
•  Bílá (19 l)
•  Kód produktu: 700411-10
•  Rozměry:  

410 x 470 x 210 mm 
– DOPRODEJ

ČISTIČ NA NEREZ 150 ML STARGLANZ

•  Čistící pasta na nerezové povrchy 150 ml
•  Kód produktu: 8258

DÁVKOVAČ  
PLUS

•  57 x 360 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm

•  Kód produktu: D HC20-CPB

 
KOŠ NA NÁDOBÍ 
KULATÝ

•  Kód produktu: 40199038

 
PRACOVNÍ 
DŘEZOVÁ DESKA 
+ MISKA

•  Kód produktu: 40199230

 
ČERNÉ SKLENĚNÉ 
PRKÉNKO

•  Kód produktu: 40199225

 
BÍLÉ SKLENĚNÉ 
PRKÉNKO

•  Kód produktu: 115890009

DÁVKOVAČ 
PLANO

•  87 x 250 mm, 0,25 l,  
délka závitu 30 mm,  
možnost čerpání z velké 
nádoby

•  Kód produktu: 115890011

DÁVKOVAČ  
UNI

•  60 x 285 mm, 0,5 l,  
délka závitu 50 mm

•  Kód produktu: D HC20-CP  
– DOPRODEJ

N O V I N K A

N O V I N K A

N O V I N K A N O V I N K A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.

139 €

39 €

59 €

179 € 139 € 59 € 9 €

89 €

23 €

45 €

29 €

35 €

29 €

30 €

35 €

193



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ODSAVAČE PAR

Model odsavače
Recirkulační set  
vč. uhlíkových filtrů

Recirkulační set  
– kód

Výměnný uhlíkový 
filtr

Výměnný uhlíkový 
filtr – kód

Potřebný  
počet filtrů

DHT 97670 ROS WH set RFC 60210 01B 113290025 R1RES 113290026 1 ks

DG3 ISLA 980 X set 1/T1 40490149 D4C 61801262 2 ks

DHT 1285 ISLAND X set CFR 30480 LOE 113290029 C2RKP 113290028 1 ks

CC 480 X set 1/I1 40490148 D4C 61801262 2 ks

DPL 1185 ISLA XB set 1/T1 40490149 D4C 61801262 2 ks

DLH 986 T / DLH 686 T set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

PERFECTA4 DLH 985 T BX set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

DSJ 980 X / DSJ 680 X set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

DG 980 XG / DG 680 XG set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

NC 980 XG / NC 680 XG set 1/N 40490147 D4C 61801262 2 ks

DBB 90 X / DBB 60 X set CFH 15200 L2C 113290017 C1RTK 113290015 1 ks 

DOS 60.1, DOS 90.1. VNBS/ATBS  set 4/D 40490910 D5C (set 2 ks) 61801259 1 set (2 ks)

DOS 60.2, DOS 90.2 VNBS/ATBS set 4/D 40490910 D5C (set 2 ks) 61801259 1 set (2 ks)

DVS 983 BK/WH, DVS 673 BK/WH x x x 61801261 1 ks 

DVN 67050 BK/WH /  
DVN 97050 BK/WH set D13CTP 113290007 D9C 61801345 1 set (2 ks)

Recirkulační sada s instalací na tělo odsavače bez užití krytu komínu a uhlíkovým filtrem

DLV 99670 TOS BK set CFH 15200 O2C 113290016 C1RTK 113290015 1  ks

DLV 68660 TOS / DLV 98660 TOS set CFH 15200 O2C 113290016 C1RTK 113290015 1 ks 

DVT 68660 TBS BK/WH /  
DVT 98660 TBS BK/WH set CFH 15200 O2C 113290016 C1RTK 113290015 1 ks 

DVT PRO 78780 BK/WH set CFH 15200 O2C 113290016 C1RTK 113290015 1 ks 

DVI 88-G1 EOS BM set CG1 15200 O2C 113290034 C1RTK 113290015 1 ks 

Recirkulační sada s instalací na tělo odsavače bez užití krytu komínu a REGENERATIVNÍM filtrem

DLV 99670 TOS BK set RFH 15200 O2C 113290012 R1RTK 113290009 1 ks 

DLV 68660 TOS / DLV 98660 TOS set RFH 15200 O2C 113290012 R1RTK 113290009 1 ks 

DVT 68660 TBS BK/WH /  
DVT 98660 TBS BK/WH set RFH 15200 O2C 113290012 R1RTK 113290009 1 ks 

DVT PRO 78780 BK/WH set RFH 15200 O2C 113290012 R1RTK 113290009 1 ks 

DVI 88-G1 EOS BM set RG1 15200 O2C 113290033 R1RTK 113290009 1 ks 

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a uhlíkovým filtrem

DLV 99670 TOS BK set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

DLV 68660 TOS / DLV 98660 TOS set CFH 15200 L3C 113290018 C1RTK 113290015 1 ks 

DVT 68660 TBS BK/WH /  
DVT 98660 TBS BK/WH set CFH 15200 L2C 113290017 C1RTK 113290015 1 ks 

DVT PRO 78780 BK/WH set CFH 15200 L2C 113290017 C1RTK 113290015 1 ks 

DVI 88-G1 EOS BM set CG1 15200 L3C 113290032 C1RTK 113290015 1 ks 

Recirkulační sada s instalací nad nerezový kryt komínu a REGENERATIVNÍM filtrem

DLV 99670 TOS BK set RFH 15200 L3C 113290010 R1RTK 113290009 1 ks 

DLV 68660 TOS / DLV 98660 TOS set RFH 15200 L3C 113290010 R1RTK 113290009 1 ks 

DVT 68660 TBS BK/WH /  
DVT 98660 TBS BK/WH set RFH 15200 L2C 113290011 R1RTK 113290009 1 ks 

DVT PRO 78780 BK/WH set RFH 15200 L2C 113290011 R1RTK 113290009 1 ks 

DVI 88-G1 EOS BM set RG1 15200 L3C 113290031 R1RTK 113290009 1 ks 194



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ODSAVAČE PAR

Model odsavače
Recirkulační set  
vč. uhlíkových filtrů

Recirkulační set  
– kód

Výměnný uhlíkový 
filtr

Výměnný uhlíkový 
filtr – kód

Potřebný  
počet filtrů

Recirkulační sada s instalací do soklu korpusu a REGENERATIVNÍM filtrem

FIH 16760 TOS BK set RFH 36100 F0A 113290013 R1RFB 113290014 1 ks

Uhlíkové filtry

GFH 73/55 X (VR00-VR04)* x x C3C 61801251 2 ks

GFH 73/55 X (VR05)* x x CNL 1C 61801346 2 ks

GFG 2 BK/WH/X  (VR00-VR01)* x x C3C 61801251 2 ks

GFG 2 BK/WH/X  (VR02)* x x CNL 1C 61801346 2 ks

CNL 6415 X/BK/WH x x CNL 1C 61801346 2 ks

CNL 9610 X / CNL 6610 X x x D4C 61801262 2 ks

TL 6310 X (VR00-VR02)* x x C3C 61801251 2 ks

TL 6310 X (VR03)* x x CNL 1C 61801346 2 ks

GFL 77760 EOS IX / GFL 57760 EOS IX x x D4C 61801262 2 ks

Náhradní díly Kód produktu Vhodné pro modely:

Adaptér na filtr EcoPower 1 set (2 ks) 61801340 DPL 1185, DHT 1285, DLH 985 T, DLH 685 T

Zpětná klapka pro průměr  
potrubí 150 mm 1 ks 81468108 komínové odsavače

* Údaj o variantě motoru nutno ověřit na výrobním štítku odsavače  a zvolit odpovídající typ filtru.
V případě instalace spotřebiče spolu s recirkulačním setem se technické parametry odsavače mohou lišit. 

195



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

Technické 
nákresy

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

490*

60-100*

560-568

min 450

min 10

min 580 600

537

22
595

407
430

455

156

25

5

380-382

392

384

2-4 

0 

595

550>=568

22

595

540
134

535

139

560-568

min.550

22

134 139

5

STEAKMASTER – HRB 6300 
IOVEN – HLB 8400 – HLB 8600 
HLB 8550 – HLB 85-G1 – HLB 860 
HLB 8416 – HLB 8510 – HLB 8415 
HLB 840 – HLB 850 – HSB 646 
HCB 6545 – HCB 6535– HSB 740 
HLB 840 – HLB 860 – HLB 880 
HSB 615 – HSB 645 
HBB 725 – HSB 640 – HRB 6100

ML 8220 BIS – ML 82-G1  
ML 822 BIS – MWR 22 BI

ML 820 BIS – ML 820 BI 
MS 620 BIS ML 8200 BIS

MWE 225 FI MW 225 IZC 94620AFF 87600

IZS 97630 IZF 68700

CLC 855 GM
VS 152 GS – CP 15 GS – VS 1520 GS
CP 150 GS

Ve
st

av
né

 tr
ou

by
M

ik
ro

vl
nn

é 
tr

ou
by

Va
rn

é 
de

sk
y

Ko
m

pa
kt

ní
 tr

ou
by

 a
 k

áv
ov

ar
y

600

389

mín 550

mín 450

22

595

445

528

444

560490*
mín 600

mín 580

537

22

595

547

570

156

600

560-568

595

mín 10

24,7

5

IZS 86630

Nutná větší  
hloubka korpusu

iKnob IT 6450

HLC 84-G1 – HLC 8440 – HLC 8400 
MWR 32 – HLC 844 – HLC 847 
HLC 840 – HLC 860

ML 825 TFL
Nutná větší  

hloubka korpusu

900

400

4
49

380

860

900

4
49

510

490

860

800

750
490

510

4
49

510
800

490

219

780

198



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

TTB 64320

TZ 6420 – TR 6420 TB 6415 – TT 6415 VR 90 4G GZC 75330 – GBC 75-G1

EX 70.1 5G EX 60.1 4G – GSC 64320 YZC 32600

IBC 64010 – IZC 64010
IBF 64-G1 – IZF 64600 – IZF 64440  
IZC 64630 – IZS 66800 ITC 64630 IRC 9430

IBR 64040 JZC 95314 JZC 64322

280 490

300
510

79

75

GZC 64320 – GZC 64300 
GBC 64000 – GBC 64-G1

199



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

TZC 32320 GZC 32309

EH 60 4G

300
510

98

280 490

GZC 32300

Di
ge

ts
oř

e

DHT 1285 DHT 97670 DPL 1185 ISLA

DVI 88-G1

370
600

370

900

12
0

94

21
4

DG3 ISLA 980 FIH 16760 60 cm pracovní deska

DLV 68660

min 625 
max 955

330 270

450

37
6

39
0

60
0

487

600

DLV 99670 – DLV 98660
DVT 98660 – DVT 68660 
DVT PRO 78780

min 625 
max 955

min 480 
max 780

330
235

270
175

450

424

37
6

32
037

9

39
0

60
0 4
50

787

402

900

900/700/600

DVN 97050

167 216

400

372

898 192

325

325

m
in

 6
85

 - 
m

ax
 10

35
 

IZC 32600 – IZS 34700  
IBC 32000

200



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

DVN 67050

167 216

400

372

598 192

325

325
m

in
 6

85
 - 

m
ax

 10
35

 

PERFECTA4 DLH 985 DLH 686 – DLH 986

DG 980 – DG 680

CNL 6610 CNL 6415

TL 6310 GFL 77760 – GFL 57760 DFI 76950 – DFI 46950

DSJ 980 – DSJ 680

DOS 90 – DOS 60 DBB 90 – DBB 60 CC 480

CNL 9610

M
yč

ky

min 60
max 1401

6
0 1
0

0

45

100

min 600

GFG 2 BK/WH – GFG 2 X

175 X 
179 BK/WH

172275

290 X
310 BK/WH

550

275 515

Ø132

75

249 249

43
43

300

30022

22

860

560

758 458
214

214

337 337

90 90

140 140

43
43

201



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

DFI 46900 – DFI 46700

min 100
max 1501

6
0 1
0

0

45

100

min 600

min

18mm

min 560

550

min 442

448

min 450m
a
x
 7

1
7

8
1

8
 (

+
5

0
)

8
2

0
 -

 8
7

0

kg
min  4.5kgmax 8kg

1
6
0 1

0
0

45

100

min 100
max 150

DFI 74910 – DFI 74950 – DFI 74960

min

18mm

min 560

550

min 442

448

min 450m
a
x
 7

1
7

8
1

8
 (

+
5

0
)

8
2

0
 -

 8
7

0

kg
min  2.5kgmax 5.5kg

1
6
0 1

0
0

45

100

min 100
max 150

DFI 44700

min 580

570

445

448

min 450

m
a

x
 7

1
0

8
1

5
 (

+
5

0
)

8
2

0
 -

 8
7

0

1
0

5
-1

6
0

(+
5

0
)

50

110

120-145

120(+50)

94(+50)

kg
min  2.5kgmax 4kg

DSI 44700

RMF 74830

1789

12

840
686

981

761

10
12

60
0

1378

130º

1422

130º

73
3

68
6

17
4

0

98
1

12
76

1

Ch
la

dn
ič

ky

RMF 77810

18
98

833

84
4

1440

99
9

920

64
8

RLF 74910

897

17
6

5

1544

10
35

7
0

6

11
2

9

1076

min 580

570

595

598

min 600

m
a

x 
7

1
0

8
1

5
 (

+
5

0
)

8
2
0
 -

 8
7
0

1
0

5
-1

6
0

(+
5

0
)

50

110

120-145

120(+50)

94(+50)

kg
min  4kgmax 6kg

DSI 46750 – DSI 76850

202



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

5

13
71

72
5

705

1212

56
2

512

12
08

646

722

700

1148
19171880

RBF 78721

65
0

595

981,6

20
10 21

60

RBF 78631

RBF 78720 BK/WH

10
31

590

579

61
2

548

RBF 78720 X

590

548

10
31

61
2

579

RBF 78630

622

2010

595

502

436

63
8

10
86

18
0

20
3

16
6

14
0

50
50

14
0

469

69
5

65
0

62
2

598

RMF 77920

1.935

908775

RFD 77820

600

TGF 390 NF

545

1856.4

617.3

1856.4

TNF 450 

203



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

TKI3 145 D – RSR 41150 BU
RSL 41150 RVI 460

500

500
555557.5

20

88
7.

5

87
2

591.5

50

90
5

min. 38

540615

27.5

27.5

88
0

9.
5

TKI4 215 – RSR 42250

nesmí být  
u dřevěné  
stěny

CI3 350 NF – CI3 342 – RBF 73340

min. 200 cm3

40

min. 555

545

12
18

–1
22

8

12
15

12
15

32
11

38

11
38

min. 560

540

min. 200 cm3

RBF 73350 TKI2 300

545 mm
540 mm

17
75

 m
m 17

0
1 m

m

40 mm

17
75

 m
m

17
01

 m
m

32
 m

m

min. 200 cm2

17
78

-1
78

8 
m

m

min. 200 cm2

nesmí být 
u dřevěné 
stěny

min 40
min 200cm2

max 2100

1770-1790*

560-570 545

min 550

540
1770

660,3

995,5

623,5

62

Vi
no

té
ky

RVI 20046 RVU 10008

795
735

30

30 30

468

38

400

200

51

N
er

ez
ov

é 
dř

ez
y

Pr
ač

ky
 s

e 
su

ši
čk

ou

LSI5 1481 AMERICAN PRO 80 1B

595

30

30 30

535

468

38

400

200

51

ZENIT RS15 1 1/2B 1D LAMERICAN PRO 60 1B

600

mín 
830

75
596

170

820- 840

570

0,353 mm

600

Pr
ač

ky

LI5 1481RVI 10024 GBK

TKI3 130 – RSR 41150 FI

min.  
50 mm

min.  
50 mm

min. 200 cm2

min. 560

548

min. 560

540

30

100
100

60
60

87
0

-8
80

86
6

86
6

79
2

79
2

min. 200 cm2

TFI3 130 D

204



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

ZENIT RS15 1 1/2B 1D R ZENIT RS15 1B 1D R 86 ZENIT RS15 1B 1D L 86 ZENIT RS15 1B 1D R 78

ZENIT RS15 1B 1D L 78 ZENIT RS15 1B DIAMOND RS15 1B 1D 86 FORLINEA RS15 40.40

485
200

400

440

120

840

441

430 4
90

50
1

4
90

R10 R10

R11
430

4
90

400

860

51
0

37
.5

52

Ø35

Ø35

R10

4
0

0

4
0

0 50
0

FORLINEA RS15 50.40 FORLINEA RS15 2B 580

200 190 180 210

500
340 180

540
580

170

530 570 581

570

541

530 4
90

50
1

50
1

4
90

4
90 4

90

R10
R10 R10

R11
R11

37
.5

38

Ø35
Ø35

4
0

0

4
0

050
0

50
0

FLEXLINEA RS15 2B 580
FLEXLINEA RS15 50.40
METAL.ED.FLEXLINEA RS15 50.40

180 540

500

340

580

4
0

0 4
0

0

4
4

0 4
4

0

570

530

496

570

530

581

541

536

R10

R10

R10
R10

R13

R13

R11

R11

43
0

43
0

43
0

43
0

4
41

4
41

39
6

39
6

FLEXLINEA RS15 40.40 FLEXLINEA RS15 34.40

400 340

380440

4
0

0

4
0

0

4
4

0

4
4

0

430 370

336

441

396

430 370

441

R10 R10

R10 R10

R13
R13

R11
R11

43
0

43
0

43
0

43
0

4
41 4
41

39
6

39
6

BROOKLYN 50 M-XP 1B BROOKLYN 50 M-XP 1B 1D

R10 4
90

850

205



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

BE LINEA RS15 2B 580 BE LINEA RS15 71.40

BE LINEA RS15 50.40 BE LINEA RS15 40.40 BE LINEA RS15 34.40 BE LINEA RS15 18.40

CLASSIC 2B 1D CLASSIC MAX 1B 1D L/R CLASSIC 1B 1D CLASSIC 1B 1/2D 650

CLASSIC 1B 1/2D 580 UNIVERSE 80 T-XN 2B UNIVERSE 50 T-XP 1B D MAX UNIVERSE 45T T-XN 1B 1D

BROOKLYN 60 M-XP 1B 1D PLUS BROOKLYN 90 M-XP 2B

206



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

STYLO 1B – TEKAWAY STYLO 1B MODEL E 1B

L800.600 1B 1D DEVA 45 I-CN 1B 1D

80
0

ø5
8

36
8

600

61.5

m
in

 ø64

338

BAHIA 1B PLUS ANGULAR 2B

590

480
810

4
80

81
0

59
0R35

R60

STARBRIGHT 45 E-XN 1B RND STARBRIGHT 45 E-XN 1B ORB

STARBRIGHT 45 E-XN 1B STARBRIGHT 50 E-XN 1B

STARBRIGHT 60 E-XN 1 1/2B 1D STARBRIGHT 80 E-XN 2B 1D

STARBRIGHT 45 E-XN 1B 1D STARBRIGHT 50 E-XN 1B 1D

STONE 90 B-TG 2B STONE 60 B-TG 1 1/2B 1D

Gr
an

ito
vé

 d
ře

zy
/G

ra
ni

to
vé

 d
re

zy
 

207



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

STONE 50 B-TG 1B 1D STONE 45 S-TG 1B 1D

SIMPLA 45 B-TG 1B 1D SIMPLA 45 S-TG 1B 1D

ASTRAL 45 B-TG 1B 1D ASTRAL 70 E-TG 1B 2D

TEXINA 45 E-TG 1 1/2B 1D CLIVO 50 S-TQ 1B CLIVO 45 B-TQ 1B 1D ESTELA 50 B-TQ 1B 1D

KEA 45 B-TG 1B 1D KEA 60 B-TG 1 1/2B 1D

400 435

151

(423,5) (309) 117 364 35

ø 35 ø 35 197 295

3½" 1½" 3½"
(35)

407 529

min. 600450 min. 50

329

860

445 585
840 840

28
8

28
8

41
5

41
5

20

20
0

20
0

7 7

31
5

31
512

0

36
4

36
4

43
5

43
5

35

R20
R20

R10 R10

260

MENORCA 50 S-TG 1B MENORCA 60 S-TG 1B

434

500

373

470

490

51
0

4
90

28
9

18
0

R10

STONE 60 L-TG 1B 1D STONE 60 S-TG 1B 1D

208



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

TECHNICKÉ NÁKRESY

ESTELA 50 S-TQ 1B 1D COMFOR 45 S-TQ 1B 1D COMFOR 45 B-TQ 1B 1D RADEA 490.370 TG 1B

500

556

4
0

0

4
56

R10

400

456

4
0

0

4
56

R10

39
5

495

R9 4
4

2

442

R10

4
4

2

542

R10 39
5

395

R9

RADEA R10 50.40 RADEA R10 40.40

350

406

4
0

0

4
56

R10

4
4

2

392

R10

39
5

345

R9

RADEA R10 35.40 

Gr
ily

T-BBQ 4100 T-BBQ 3100

Řada Night River Black – barva černá RAL 9005

Řada Stone Grey – barva šedá RAL 7012

Řada Steam Grey – barva šedá RAL 7047

Řada London Brick Brown – barva Pantone 8622C

Řada White Marble – barva RAL 9003

Řada Country Style – antracitová RAL 9011

Řada Country Style – vanilková RAL 1013

RAL vzorník

209



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

5 let záruka

DOŽIVOTNÍ  
ZÁRUKA 
na materiál  
nerezových  
dřezů
Více než 90 let zkušeností  
s výrobou dřezů znamená,  
že jsme si natolik jisti  
našimi standardy kvality,  
že na materiál všech našich  
nerezových dřezů  
poskytujeme doživotní  
záruku.

Více info na zaruka.teka.cz

EXKLUZIVNĚ  
PRO ZÁKAZNÍKY  
ASKO – NÁBYTEK

5 LET POHODY
S PRODLOUŽENOU
ZÁRUKOU ZDARMA

Platí na všechny  
elektrospotřebiče uvedené  
v tomto katalogu.

Více info na zaruka.teka.cz

Platí na materiál nerezových dřezů. Více na zaruka.teka.cz.

Uvedené ceny sú vrátane DPH (21%) a recyklačných poplatkov. Tlačové chyby vyhradené.



Kuchyniam dávame dušu

Teka-CZ s.r.o. si vyhradzuje právo na zmenu technických parametrov
a dizajnu výrobkov a na zmenu sortimentu.

Teka-CZ s.r.o. nenesie zodpovednosť za akékoľvek redakčné chyby.

Teka-CZ s.r.o.
Plynární 1617/10 
170 00 Praha 7

www.teka.cz


